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Péetijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pétijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 801 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 90 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 04.11.2023. idz 13.11.2023.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 24.01.2023.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.2 3.9 3.9
Vidzemes priekSpilséta 22.1 25.0 25.0
Kurzemes rajons 16.1 18.0 18.0
Zemgales priek3pilséta 13.1 14.7 14.7
Latgales priekSpilséta 23.7 26.7 26.7
Ziemelu rajons 12.7 11.7 11.7
DZIMUMS
VirieSi 44.9 46.0 46.0
Sievietes 55.1 54.0 54.0
TAUTIBA
LatvieSi 46.9 43.2 43.2
Citi 53.1 56.8 56.8
VECUMS
18-24g.v. 9.4 8.7 8.7
25-34g.v. 17.9 17.7 17.7
35-44g.v. 211 21.8 21.8
45 -54 g.v. 16.1 18.2 18.2
55-64g.v. 16.7 17.6 17.6
65-75g.v. 18.9 16.0 16.0
STATUSS
Stradajosie 73.8 76.6
NestradajosSie 26.2 23.4
IZGLITIBA
Pamata 3.4 3.3
Vidéja, vidéja profesionala 58.6 59.9
Augstaka 38.1 36.8
PILSONIBA
LR pilsoni 80.6 79.5
Respondenti bez LR pilsonibas 19.4 20.5

*Dati tika sverti pec pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
**Dala grafiku dati noapaloti I1dz veselam skaitlim. Noapalo$anas dé| iesp&jama nobide par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu
raksti$ana (sakaribu analizé) izmantoti nenoapaloti dati.
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Péetijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
Terminu skaidrojums
Izlase — Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis.

Izglitiba
e Pamata — respondents ar pamata vai nepabeigtu videjo izglitibu.
o Vidéja, vidéja profesionala — respondents ar visparéjo videjo izglitibu vai videjo
profesionalo izglitibu, vai nepabeigtu augstako izglitibu.
o Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

Nodarbinatibas sektors

= Publiskais sektors — respondenti, kuri strada valsts vai paSvaldibas iestadés vai
uznémumos ar valsts vai pasvaldibas kapitalu.

» Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu.
= Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki.

PAMATNODARBOSANAS

o Vaditajs/-a — augstaka vai vidéja limena vaditajs/-a: uznémuma, firmas, organizacijas,
nodalas vaditajs/-a, vadosais/-a specialists/-e uznémuma, iestade.

o Specialists/-e, ierédnis/-e — ierédnis/-e vai darbinieks/-ce valsts, pasvaldibu iestade vai
privata uznémuma; nestrada fizisku darbu.

o Stradnieks/-ce — ierindas darbinieks/-ce rdpnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba,
tirdznieciba, apkalpojosaja sféra, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu.

o Uznéméjs/-a, individualais darbs — pats/-i sev darba devéjs/-a, arT profesionals/-a
specialists/-e (advokats/-e, arsts/-e u.tml.), uznémuma Tpasnieks/-ce.

e Pensionars/-e — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, ar invaliditates
pensionars/-e.

o Skoléns, students/-e — persona, kas macas dienas nodala kada no macibu iestadem.

e Majsaimniece/-ks — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada
algotu darbu; arT ja atrodas bérna kopSanas atvalinajuma.

e Bezdarbnieks/-ce — persona, kas ir darba spéjiga vecuma un nekur nestrada.

lendkumu ITmenis

lenakumi uz vienu majsaimniecibas locekli, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodoklu nomaksas. lenakumi daliti kvartilés.

e Zemi— Idz €499

e Vidéji zemi— no €500 I1dz €649
o Vidégji augsti — no €650 l1dz €819
e Augsti — €820 un vairak.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

STATISTISKAS KLLUDAS NOVERTESANAS TABULA

Péetljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskas klidas varbitiba. Analizéjot un
interpretéjot pétijuma iegitos rezultatus, to vajadzetu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas statistiskas
klidas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=gxVmx(100-m)/n

kur :

SK - statistiska k|uda
g - koeficients, kas pie 95% varbdtibas ir vienads ar 1.96
n - pétljuma iegltais respondentu atbilzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai ertak un atrak noteiktu statistisko mérijjuma kl|udu, ir lietderigi izmantot statistiskas kllidas
novértéSanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(ar 95 % varbitibu)

Procentualais
atbilzu Respondentu skaits [ N] =
sadalfjums
(%)

50 75 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 2000
1 vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 1.0 0.9 0.8 0.7 0.7 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4
2 vai 98 3.9 3.2 2.7 1.9 1.6 1.4 1.2 11 1.0 1.0 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6
4 vai 96 5.4 4.5 3.8 27 | 22 |19 | 17 | 16 | 15 | 14 | 1.3 1.2 1.2 11 1.0 0.9
6 vai 94 6.6 54 4.7 33 | 27 | 23 |20 |19 | 18 | 1.7 | 16 15 1.4 1.3 1.2 1.0
8 vai 92 7.5 6.1 5.3 3.8 3.1 2.7 2.4 2.2 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2
10 vai 90 | 8.3 6.8 59 | 42 | 34 | 29 | 26 | 24 | 22 | 20 | 20 1.9 1.8 1.7 15 1.3
12 vai 88 | 9.0 7.4 64 | 45 | 37 | 32 | 29 | 26 | 24 | 23 | 21 2.0 1.9 1.8 1.6 14
15 vai 85 | 9.9 8.0 7.0 50 | 40 | 35 | 31 | 29 | 26 | 25 | 23 2.2 21 2.0 1.8 1.6
18 vai 82 10.7 8.7 7.5 5.3 4.4 3.8 3.4 3.0 2.9 2.7 2.5 2.4 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 | 11.1 9.1 7.8 5.5 4.5 3.9 3.5 3.2 3.0 2.8 2.6 2.5 2.4 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 | 11.5 9.4 8.1 57 | 47 | 41 | 36 | 33 | 31 | 29 | 27 2.6 25 24 21 1.8
25 vai 75 | 12.0 9.8 8.5 60 | 49 | 42 | 38 | 35 | 32 | 30 | 238 2.7 2.6 25 2.2 19
28 vai 72 12.5 10.2 8.8 6.2 5.1 4.4 3.9 3.6 3.3 3.1 2.9 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0
30 vai 70 | 12.7 10.4 9.0 6.4 5.2 4.5 4.0 3.7 34 3.2 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0
32 vai 68 | 12,9 | 10.6 9.1 65 | 53 | 46 | 41 | 37 | 35 | 32 | 31 2.9 2.8 2.6 24 21
35 vai 65 | 13.2 | 10.8 94 | 66 | 54 | 47 | 42 | 38 | 35 | 33 | 31 3.0 2.8 2.7 24 21
40 vai 60 | 13.6 111 9.6 6.8 5.5 4.8 4.3 3.9 3.6 3.4 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2
45 vai 55 | 13.8 11.3 9.8 6.9 5.6 4.9 4.4 4.0 3.7 3.5 3.3 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2
50 vai 50 | 13.9 | 11.3 9.8 69 | 57 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 35 | 3.3 3.1 3.0 2.8 25 2.2

Lai noteiktu statistisko mérijuma kladu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. |zmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskas mérijuma
klodas robeZas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultdtd no visiem aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem (respondentu skaits
n=801) tiek ieguta mérka grupa 10.0%, kas pauz apstiprinoSu attieksmi pret spriedumu vai izteikumu “X,
tad ar 95% varbatibu més varam teikt, ka statistiska mérijjuma klGda Seit ir + / - 2.0 procentpunktu robezas.
No ta izriet, ka mérka grupa, kura identificé sevi ar spriedumu vai izteikumu “X*, ir no 8.0% Idz 12.0%.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Uzskati par prioritarajam grupam satiksmé un sabiedriska transporta
vértéjums

2023.gada novembri aptaujatajiem ridziniekiem lidza noradit, kuras satiksmes dalibnieku grupas
intereses uzskatamas par prioritarajam. Dati liecina, ka visbiezak respondenti uzskatija, ka pirmam
kartam janem véra sabiedriska transporta intereses (46%). Gajeju intereses par prioritaram atzina
29%, autotransporta intereses — 21%, bet velosipédistu, elektroskrejritenu braucéju intereses — 3%.

Q: Domajot par dazadu satiksmes dalibnieku grupu interesém Rigas ielas, nereti tiek
diskutéts, kuras grupas tiesibas ir janem véra pirmam kartam, planojot satiksmes joslas,
nosakot ierobezojumus (pieméram, satiksmes atrumu, izvietojot stabinus), veidojot parejas,
pat ja tapéc cies citas grupas (piem., veidojas sastrégumi, nevar novietot transportu, jaiet
lielaks gabals, lai Skérsotu ielu utt.). Kuras grupas intereses...

Sabiedriskais transports
Autotransports
Velosipédi, elektroskrejriteni u.tml.
Gruti pateikt

%

jénemkv;grgirmém 7 46.4 28.5 20.6 3.0 1.5
jér’]en;v\;érgakfotreéo | 14.2 33.0 27.0 21.9 3.9

Baze: visi respondenti, n=801

Salidzinot 2021. un 2023.gada aptauju datus, vérojams, ka 2023.gada respondenti nedaudz biezak
neka 2021.gada atbildéja, ka pirmam kartam janem véra gajeju intereses (2021.: 24%, 2023.: 29%),
bet nedaudz retak par prioritaram atzina autovaditaju intereses (2021.: 25%. 2023.: 21%).

Detalizétak ar aptauju datu salidzinajumu var iepazities nakamaja lapaspuse.

SKDS, 2023.gada novembris
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: Doma3jot par dazadu satiksmes dalibnieku grupu interesém Rigas ields, nereti tiek diskutéts, kuras grupas
tiesibas ir janem véra pirmam kartam, planojot satiksmes joslas, nosakot ierobeZojumus (pieméram, satiksmes
atrumu, izvietojot stabipus), veidojot parejas, pat ja tapéc cie§ citas grupas (piem., veidojas sastrégumi, nevar
novietot transportu, jaiet lielaks gabals, lai $kérsotu ielu utt.). Kuras grupas intereses...

. o iedriskai
2021. un 2023.gada aptauju datu salidzinijums Sabiedriskais transports
% Autotransports
Velosipédi, elektroskrejriteni u.tml.
Griiti pateikt

~ o 2023.gads (n=801) | 46 29 21 3 2
janem véra pirmam kartam 4
2021.gads (n=804) 46 24 25 2 4
i o o 2023.gads (n=801) |35 22 32 9 2
janem veéra ka otro svarigako -
2021.gads (n=804) 35 23 29 9 5
. o . . 2023.gads (n=801) | 14 33 27 22 4
janem véra ka treSo svarigako ]
2021.gads (n=804) |11 37 27 20
. L o 2023.gads (n=801) | 2 14 17 62 5
janem veéra ka ceturto svarigako R
2021.gads (n=804) | 2 12 14 65 7

Bazes: visi respondenti

Jaatzimé, ka no respondentiem, kuri sabiedrisko transportu izmanto katru vai gandriz katru dienu,
57% to atzina par prioritaru, bet no respondentiem, kuri ikdiena izmanto automasinu, sabiedriska
transporta tiesibas, planojot satiksmi, par prioritati atzina 45% (autotransportu — 34%).

Q: Domajot par dazadu satiksmes dalibnieku grupu interesém Rigas ielas, nereti tiek diskutéts, kuras grupas
tiesibas ir janem véra pirmam kartam, planojot satiksmes joslas, nosakot ierobeZojumus (pieméram, satiksmes
atrumu, izvietojot stabinus), veidojot parejas, pat ja tapéc cie$ citas grupas (piem., veidojas sastrégumi, nevar
novietot transportu, jaiet lielaks gabals, lai Skérsotu ielu utt.). Kuras grupas intereses...

Atbildes atkariba no sabiedriska transporta pakalpojumu izmanto8anas bieZuma un no parvietoSanas bieZuma ar

vieglo automasinu Sabiedriskais transports
Gajsiji
J ANEM Autotr.arjsports o
> Velosipédi, elektroskrejriteni u.tml.
VER_A Grati pateikt
PIRMAM 1
KARTAM visi respondenti (n=801) 46 29 21 3 2
" katru vai gandriz katru dienu (n=265)* 57 28 11 2 1
Th ]
5 vismaz reizi nedéla (n=192)* 49 33 13 3 2
5 F ,
'_;% E retak neka reizi nedéla (n=221)* 35 34 26 4 1
n b
pédéja gada laika nav izmantojis (n=115)* 40 13 41 2 3
B katru vai gandriz katru dienu (n=306)** 45 19 34 1 1
2 ,
s vismaz reizi nedéla (n=141)** 45 36 16 3 1
© N
5 retak neka reizi nedéla (n=111)** 56 28 12 1 3
> N
° pédéja gada laika Riga nav parvietojies (n=233)** 46 38 7 7 2

Bazes: visi respondenti
*Atbildes uz jautajumu "Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji, cik biezi Jas Riga izmantojat sabiedriska transporta pakalpojumus?"
**Atbildes uz jautajumu "Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji, cik biezi Jis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?"

SKDS, 2023.gada novembris
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Raksturojot sabiedriska transporta izmanto$anu, vérojams, ka sabiedrisko transportu katru vai
gandriz katru dienu izmanto 34% respondentu, 23% to izmanto vismaz reizi nedéla, 28% - retak
neka reizi nedela, bet 15% atzina, ka pédéja gada laika sabiedrisko transportu nav izmantojusi.

Q: Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji, cik biezi Jds Riga izmantojat sabiedriska
transporta pakalpojumus?

Vismaz reizi nedéela
23.0%

Retak neka reizi
nedéla
28.1%

Katru vai gandriz

katru dienu
33.6%
Pédéja gada laika
Griti pateikt neesmu izmantojis/-
0.5% usi sabiedriska
transporta
pakalpojumus
Baze: visi respondenti, n=801 14.8%

Analizéjot dazadu socialdemografisko grupu atbildes, var secinat, ka biezak neka caurmeéra katru vai
gandriz katru dienu sabiedrisko transportu izmanto sievietes, jaunieSi vecuma no 18 lidz 24 gadiem
un respondenti vecuma no 55 lidz 64 gadiem, aptaujatie ar pamatizglitibu, publiskaja sektora
nodarbinatie, ka art Latgales priekSpilsétas un Ziemelu rajona iedzivotaji.

Detalizetak socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit nadkamaja lapaspuse.

SKDS, 2023.gada novembris
9



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji, cik bieZi Jas Riga izmantojat sabiedriska
transporta pakalpojumus?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Katru vai gandriz katru dienu
= Vismaz reizi nedéla
% Retak neka reizi nedéla
m Pédéja gada laika neesmu izmantojis/-usi sabiedriska transporta pakalpojumus

Griti pateikt

visi respondenti (n=801) 34 15

viriesi (n=360) 26 R |
sievietes (n=441) 40 11701

18 - 24 g.v. (n=75) 21 72

25 - 34 g.v. (N=143) 22

35 - 44 g.v. (n=169)
45 - 54 g.v. (n=129)
55 - 64 g.v. (n=134)

18
20
21 702

65 g. un vairak (n=151) g6 4
pamatizglitiba (n=27) 11 [
vid&ja izglitiba (n=469) 2.4
augstaka izglitiba (n=305) [
latvieSu sarunvaloda gimené (n=372) i
krievu sarunvaloda gimené (n=413) [ 16 01
LR pilsoni (n=646) e
respondenti bez LR pilsonibas (n=155) 6.4
publiskaja sektora nodarbinatie (n=146) o1
privataja sektora nodarbinatie (n=445) 19 1
nestradajosie (n=210) 22 Al
zemi ienakumi (n=142) 27 132
vid&ji zemi ienakumi (n=172) 27 o
vidaji augsti ienakumi (n=158) 13
augsti ienakumi (n=164) 19
Centra rajons (n=98) 713 s
Vidzemes priekspilséta (n=177) .18
Kurzemes rajons (n=129) [Tiia
Zemgales prieképilséta (n=105) 8
Latgales priekspilséta (n=190) I A
Ziemelu rajons (n=102) R

80 % 100

Bazes: visi respondenti

SKDS, 2023.gada novembris
10



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Respondentiem, kuri pédéja gada laika vismaz reizi nedéla vai biezak ir izmantojusi sabiedrisko
transportu, IGdza novértét situaciju Rigas sabiedriskaja transporta. Kopuma 69% respondentu ar
sabiedrisko transportu bija apmierinati (t.sk. 16% - “pilnigi” apmierinati). Neapmierinatibu pauda
29%, t.sk. 5% bija “pilnigi” neapmierinati.

Q: Ka Jds veértéjat situaciju Rigas sabiedriskaja transporta? Vai Jas ar to esat...

Drizak apmierinats/-a
52.3%

Drizak neapmierinats/-a
24.1%

PilnTgi apmierinats/-a
16.4% Pilnigi neapmierinats/-a
Grati pateikt 5.1%
2.1%

Baze: respondenti, kuri pedéja gada laika vismaz reizi nedé|a, katru vai gandriz katru dienu izmanto sabiedriska transporta
pakalpojumus, n=457

Analizéjot dazadu socialdemografisko grupu atbildes, vérojams, ka biezak neka caurmeéra
sabiedrisko transportu atzinigi vertéjusi viriedi, respondenti, kuriem ir 65 gadi un vairak, aptaujatie ar
pamatizglitibu, nestradajosie, pétijjuma dalibnieki ar vid&ji zemiem ienakumiem, ka arT Kurzemes un
Ziemel|u rajonu iedzivotaji.

Savukart kritisku attieksmi biezak neka caurméra pauda sievietes, respondenti vecuma no 25 lidz 34
gadiem, aptaujatie ar augstako izghtibu, privataja sektora nodarbinatie, pétijjuma dalibnieki ar
augstiem iendkumiem, ka arT Vidzemes priek3pilsétad un Latgales priekSpilséta dzivojoSie.

Detalizétak socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit nakamaja lapaspuseé.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: Ka Jids vértgjat situaciju Rigas sabiedriskaja transporta? Vai Jis ar to esat...

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m PilnTgi apmierinats/-a

% visi respondenti (n=457)

viriesi (n=173)
sievietes (n=284)

18 - 24 g.v. (n=51)
25 -34 g.v. (n=67)
35-44 g.v. (n=84)
45 - 54 g.v. (n=61)
55 - 64 g.v. (n=94)
65 g. un vairak (n=100)

pamatizglitiba (n=22)
vid&ja izglttiba (n=277)
augstaka izglitiba (n=158)

latvieSu sarunvaloda gimené (n=208)
krievu sarunvaloda gimené (n=239)

LR pilsoni (n=361)
respondenti bez LR pilsonibas (n=96)

publiskaja sektora nodarbinatie (n=78)
privataja sektora nodarbinatie (n=237)
nestradajosie (n=142)

zemi ienakumi (n=87)

vidéji zemi ienakumi (n=111)
vidéji augsti ienakumi (n=82)
augsti ienakumi (n=90)

Centra rajons (n=54)
Vidzemes priek$pilséta (n=95)
Kurzemes rajons (n=74)
Zemgales priek$pilséta (n=62)
Latgales priekSpilséta (n=117)
Ziemelu rajons (n=55)

Bazes: respondenti, kuri p€déja gada laika vismaz reizi nedé|a, katru vai gandriz katru dienu izmanto sabiedriska

transporta pakalpojumus

® Drizak apmierinats/-a

16

20
11

16
16

14
24

15
13
24

20
19
17
13

22
10
Sl
11
12
24

m Drizak neapmierinats/-a

52

57
49

53
43
60
49
57
49

51
51

53
52

55
45

51
53
53

50
58
52
53

46
54
48
56
53
54
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Respondentiem lidza komentét sniegto vértéjumu (Sis bija t.s. atvértais jautdjums, kura atbilzu
varianti netika piedavati, respondenti pasi formuléja savas atbildes, kuras apstrades gaita tika
apkoptas lielakas grupas).

Aptaujatie, kuri bija apmierinati, visbiezdk noradija, ka vinus apmierina transports, transporta
pakalpojumi (nepreciz€jot) (16%), ka transports ievero grafiku, nekave (14%), ir érts, vai tas ir érts
veids, ka parvietoties pilséta (11%). Jamin, ka arT dala no respondenti, kuri ar transportu bija
kopuma apmierinati, aicinaja to uzlabot — atrisinat problému ar bezpajumtniekiem transporta (6%),
palielinat reisu bieZumu (6%) u.c.

Q: Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!

lespéjamas vairakas atbildes!

Apmierina transports 16.4
levéro grafiku, nekavé 14.4
Erts, érti parvietoties pilséta 11.2
Transports ir pieejams, laba satiksme 9.4
Jauns, moderns, komfortabls transports 8.6
Transports kursé biezi 8.1
Apmierina bileSu cenas, bezmaksas transports 7.3
Neievero grafiku, kavé, grafiki nav saskanoti 6.9
Bezpajumtnieki, antisocialie elementi transporta 6.0
Reti kursé, maz reisu 5.7

Tirs transports 5.7

Labi darbinieki, Soferi

Stav sastrégumos

Transports ir parpildits

Ir vietas, nav parpildits

Problémas ar pieturvietam
Problémas ar ielu, sliezu remontiem
Slikti Soferi, slikti brauc

Dargas biletes

Vecs, nekomfortabls transports
Nav pieejams transports

Labas, értas pieturas, tuvu

Netirs transports

Problémas ar iekapSanu pa priek$&jam durvim
Ir informacija par kustibu sarakstu
Vairs nav mikroautobusu

Mazak bezpajumtnieku

Problémas ar bilesSu iegadi

3.9
2.9
2.8
2.7
2.4
1.8
1.7
1.6
14
1.3
0.9
0.8
0.8
0.6
0.5
0.4
0.3

Cita atbilde** 4.6
Grati pateikt 11.6

0 5 10 15 % 20

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=316

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst (katra minéta 1 reizi): "autobusa Soferi aizbrauc cita marsruta, pieméram, 2 aizbrauc 24 marsruta vai
otradi"; "biezi kavé, trikst ziemas sezona transporta, 224 busin$ pietriakst”, "elektroniskie tablo pieturds"”; "esmu invalids, man palidz
visi"; "ir kur tiekties, nianses vienmeér ir, tiesam nekas nav ideals"; "jo ir iespéja pabdt meZa, ogot un sénot”; "man nav kur steigties,
tapéc par sastrégumiem neuztraucos"; "nerékinas ar cilvékiem, kas brauc sabiedriskaja transporta"; "netraucé"; "neviena sabiedriskaja
transporta netiek zipots, ka jadod vieta veciem cilvékiem, agrak zinoja vaditajs - dodiet vietu veciem cilvékiem"; "pasaZieri neievéro
bagéZas parvadasanas noteikumus"; "patik, ka tramvaja linijas parbivé, patik jaunie tramvaji"; "patik, ka vakara iekapSana tikai pa
priek§éjam durvim", "sabalanséta, labi pardomata transporta kustibu shéma"; "vienmér komfortabli, tirs, vienmér jauns transports, érti
lietot QR kodu"; "vilcienu ritoais sastavs, to atjaunoSana”.

SKDS, 2023.gada novembris
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Respondenti, kuri ar sabiedrisko transportu bija neapmierinati, visbiezak savu vértéjumu pamatoja ar
to, ka transports neievéro grafiku, kavé, transportu grafiki nav saskanoti (37%), tas ir parpildits
(24%), taja brauc daudz bezpajumtnieku, “antisocialu elementu” (19%), ka art noradija, ka transports
reti kurse, ir maz reisu (18%). Citas atbildes minétas retak.

Q: Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat neapmierinats/-al
lespéjamas vairakas atbildes!

Neievero grafiku, kavé, grafiki nav saskanoti 36.5
Transports ir parpildits 24.3
Bezpajumtnieki, antisocialie elementi transporta 18.8
Reti kursé, maz reisu 18.3
Netirs transports 12.6
Stav sastrégumos 11.3
Dargas biletes 9.2
Vecs, nekomfortabls transports 4.9
Slikti Soferi, slikti brauc 4.2
Problémas ar pieturvietam 3.8
Problémas ar bileSu iegadi 3.3
Neapmierina transports 2.6
Problémas ar iekapSanu pa priek$éjam durvim 1.9
Nav pieejams transports 1.8
Problémas ar ielu, sliezu remontiem 1.8
Vairs nav mikroautobusu 1.8
levéro grafiku, nekavé 0.9
Apmierina bileSu cenas, bezmaksas transports 0.8
Cita atbilde** 3.8
Grti pateikt 9.2

0 10 20 30 % 40

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=132

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst (katra minéta 1 reizi): "manuprat, Rigas satiksmes darbs ir kardinali jauzlabo, varbdt pat janomaina tas
vadiba", "nav pilnigi nekas sakartots Rigas transportd, més visu samazinam, bet labak nekas nepaliek"; "nepietiekama pasazieru
kontrole"; "parak daudz marsrutu, kas ir ldzigi"; "pensionari ir rupji pret skoléniem, varétu ierobezZot pensionariem konkrétas stundas, kad
braukt, lai nebrauc darba dienas sdkuméa un laika kad beidzas skola un darbs"; "ST organizacija strada [oti slikti jeb varétu teikt, ka vispar
nestrada"; "vagonu sliktais stavoklis".

SKDS, 2023.gada novembris
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1.1. Domajot par daz adu satiksmes dal 1bnieku grupu interes em Rigas iel as, nereti tiek diskut éts, kuras grupas ties 1bas ir j anem
véra pirm am kartam, pl anojot satiksmes joslas, nosakot ierobezojumus (piem eéram, satiksmes atrumu, izvietojot stabi nus),
veidojot p arejas, pat jat apéc cies citas grupas (piem., veidojas sastr ~ @gumi, nevar novietot transportu, j  aiet liel aks gabals, lai
Skersotu ielu utt.). Kuras grupas intereses: J  apem véra pirm am kartam

Janem véra pirmam kartam Total
Velosipédi,
Sabiedriskais elektroskrejriteni
Autotransports transports u.tml. Gajgji Grati pateikt/ NA
nesverts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu% | skaits @ rindu% @ skaits @ rindu% @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %

Visirespondentil 156 | 20.6% 364 46.4% 25 3.0% 243 285% 13 1.5% 801 100.0%

Dzimums Virietis| 87 | 26.4% 167 47.3% 16 4.2% 85 | 21.1% 5 1.0% | 360 100.0%
Sieviete| 69 | 15.6% 197  45.7% 9 1.9% | 158 @ 34.8% 8 2.0% | 441 100.0%

Vecums 18-24| 15 | 19.3% 33 | 44.1%

5 7.4% 21 27.9% 1 1.4% 75 100.0%

25-34 33 1 24.8% 58 | 39.7% 7 4.4% 44  30.8% 1 2% 143 100.0%

35-441 41 25.6% 67 | 42.2% 3 1.4% 53 | 28.1% 5 2.7% | 169 100.0%

45-54/ 31 24.4% 67 51.2% 2 1.7% 29 | 22.7% 129 100.0%

55-641 26 1 19.2% 66 | 51.8% 3 2.5% 37 | 24.9% 2 1.6% | 134 100.0%

65-75 10 6.9% 73 | 49.6% 5 3.1% 59 | 37.3% 4 3.1% 151 100.0%

Izglitiba Pamatizglitibal 5 15.1% 16 | 60.2% 1 4.2% 5 20.5% 27 100.0%

Vidéja, videja profesionala| 102 | 24.1% 196 @ 41.6% 17 3.4% 144 29.0% 10 1.9% | 469 100.0%
Augstakal 49 | 15.2% | 152 | 53.1% 7 2.1% 94 | 28.4% 3 1.1% | 305 100.0%

Tautiba Latvietis (te)l 61 | 16.7% | 166 | 44.9% 13 3.2% @ 130 | 33.8% 6 1.4% | 376 100.0%
Cits(ta)) 95 | 235% 198 47.6% 12 2.8% | 113 245% 7 1.6% | 425 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 63 | 17.5% 163 445% 13 3.3% 127 | 33.3% 6 1.4% | 372 100.0%

Krievul 90  23.1% 194 47.9% 10 23% | 112 25.1% 7 1.7% | 413 100.0%
Cital 3 16.4% 7 46.2% 2 15.1% 4 22.2% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 129 | 21.1% 293  46.6% 17 25% | 198 @ 28.6% 9 1.3% | 646 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 27  18.6% 71 | 45.7% 8 5.0% 45 | 28.1% 4 2.6% | 155 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,

pasvaldbas)| 29 18.9% 68 48.8% 5  36% 42 27.8% 2 9% 146 100.0%

Privataja sektoral 106 | 25.2% 198 44.9% 11 | 23% 123 261% 7  15% 445 100.0%

Neswadajul 21  10.6% 98 | 48.1% 9  42% 78 349% 4  21% 210 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs-al 13 | 20.2% 30 56.0% 1 | 19% 16 185% 2  3.5% 62 100.0%
Specidlistsl-e, ierédnis-e| 68 | 20.7% 153 457% 9  25% 103 30.0% 4  10% 337 100.0%

Stadnieks-ce| 43 | 27.2% 79 47.4% 4 | 22% 39 224% 2  .9% 167 100.0%

Uzpéméjsi-a, individualals darbs| 11 46.8% 4  13.2% 2 | 9.1% 7 266% 1  43% 25 100.0%

Pensionarsie| 9 | 6.9% 62 48.2% 4  27% 55 38.7% 4  3.4% 134 100.0%

Skoléns, studentse| 3 8.0% 15 47.9% 4  11.0% 11  33.2% 33 100.0%

Majsaimniecelks| 4 21.0% 10  49.5% 5 20.4% 19 100.0%

Bezdarbnieksice| 5 26.1% 11  47.1% 1  51% 7  21.8% 24 100.0%

. Menesa vidsje _ Zemiiendkumi| 24 | 185% 62 44.6% 6  40% 48 315% 2  14% 142 100.0%
majsaimmonhes ookl Vidgji zemiienakumi| 30 18.6% 86  49.8% 5  2.8% 47 264% 4  25% 172 100.0%
Vidéji augsti ienakumi| 36 23.7% 72  45.9% 4 | 2.3% 44 273% 2 | 8% 158 100.0%

Augstiienakumil 34 21.6% 72 447% 4  24% 52 20.8% 2  14% 164 100.0%

GritipatelkUNAl 32 | 202% 72  46.6% 6  3.6% 52 280% 3  15% 165 100.0%

Administrafivais rajons Centarajons| 16  16.9% 31 31.8% 4  3.9% 45 454% 2  2.0% 98 100.0%
Vidzemes priek3pilsétal 38 | 22.6% 60 342% 6  33% 70 384% 3  15% 177 100.0%

Kurzemesrajons| 39 ' 31.8% 42 31.9% 5  39% 41 31.0% 2  14% 129 100.0%

Zemgales priek3pilsstal 4 | 4.0% = 68  652% 4  40% 29  26.9% 105 100.0%

Lagales priekspilsstal 38 20.6% 104 54.6% 3  15% 40 20.6% 5  2.6% 190 100.0%

Ziemelurajons| 21 | 20.8% 59 57.7% 3 | 27% 18 17.8% 1 | 11% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2023.gada novembris
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1.2. Domajot par daz adu satiksmes dal 1bnieku grupu interes em Rigas iel as, nereti tiek diskut éts, kuras grupas ties 1bas ir j anem
véra pirm am kartam, pl anojot satiksmes joslas, nosakot ierobezojumus (piem eéram, satiksmes atrumu, izvietojot stabi nus),
veidojot p arejas, pat jat apéc cies citas grupas (piem., veidojas sastr ~ @gumi, nevar novietot transportu, j  aiet liel aks gabals, lai
Skeérsotu ielu utt.). Kuras grupas intereses: Otr ~ a svarigaka

Otra svarigaka Total
Velosipédi,
Sabiedriskais elektroskrejriteni
Autotransports transports u.tml. Gajgji Grati pateikt/ NA
nesverts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu% | skaits @ rindu% @ skaits @ rindu% @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %

Visirespondentil 244 | 31.7% 288 34.9% 76 93% 174 21.9% 19 2.2% 801 100.0%

Dzimums Virietis| 117 | 33.2% 125 34.4% 36 9.9% 74 | 20.9% 8 1.6% | 360 100.0%
Sieviete| 127 | 30.5% 163 35.3% 40 8.7% 100 22.8% 11 2.8% | 441 100.0%

Vecums 18-24 25 1 316% 22 29.1% 13 182% 14 19.6%

1 1.4% 75 100.0%

25-34 44 315% 50 | 34.8% 12 7.6% 34  24.3% 3 1.9% | 143 100.0%

35-441 49 1 31.9% 64 | 37.2% 18 8.8% 33 | 19.3% 5 2.7% | 169 100.0%

45-54| 44 33.7% 43 342% 16 125% 23 | 17.7% 3 1.9% | 129 100.0%

55-641 38 30.1% 50 | 33.6% 8 6.2% 36 | 28.4% 2 1.6% | 134 100.0%

65-75 44 31.5% 59 | 37.0% 9 6.4% 34  21.8% 5 3.3% 151 100.0%

Izglitiba Pamatizglitibal g8 26.5% 8 28.2% 5 19.6% 5 20.8% 1 5.0% 27 100.0%

Vidéja, videja profesionala| 127 | 27.0% 182 | 39.2% 41 8.8% 107 22.8% 12 2.2% | 469 100.0%
Augstakal 109 | 40.0% 98 | 28.3% 30 9.0% 62 | 20.5% 6 2.1% | 305 100.0%

Tautiba Latvietis (te)l 114 ' 31.1% | 126 ' 32.2% 50 13.6% 78 21.0% 8 2.1% | 376 100.0%
Cits(ta)l 130 ' 32.2% 162 36.9% 26 6.0% 96 | 22.6% 11 2.3% | 425 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 111  30.8% 126 32.9% 48 13.0% 79 | 21.2% 8 2.1% | 372 100.0%

Krievu| 131  33.1% 155 36.3% 27 6.5% 89 218% 11 2.4% | 413 100.0%
Cital 2 14.2% 7 38.7% 1 6.9% 6 40.3% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 197  31.7% 234 351% 68  10.1% 134 21.2% 13 1.9% | 646 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 47 ' 32.0% 54 | 33.9% 8 6.0% 40 | 24.5% 6 3.6% 155 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,

pasvaldbas)| 43 30.9% 54 34.4% 14 | 93% 32 237% 3  17% 146 100.0%

Privataja sektoral 142 | 33.0% 154 34.6% 45 9.6% 95 | 21.0% 9 1.9% @ 445 100.0%

Nestradaju| 59 | 29.3% | 80 359% 17 8.5% 47 | 22.8% 7 3.6% 210 100.0%

PamatnodarboSanas Vaditajsi-al 21 1 39.4% 20 @ 25.2% 7 105% 11 | 19.4% 3 5.4% 62 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e| 109 | 33.1% | 117 34.8% 33 9.2% 73 | 21.5% 5 1.4% = 337 100.0%

Stradnieksi-cel 50 | 30.7% 60 | 36.0% 17 9.7% 38 | 22.8% 2 .9% 167 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 5 20.0% 11 | 43.2% 9.5% 5 21.5% 2 5.8% 25 100.0%

Pensionars/-e| 34  27.3% | 58 @ 41.0% 5.4% 30  22.7% 5 3.7% 134 100.0%

Skoléns, students/-e| 14 | 40.9% 7 16.5% 1 3.5% 33 100.0%

~

2

7
20.6% 6 18.5% 5
Majsaimniece/-ks 40.9% 5 23.8% 2 12.5% 5 22.9% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce[ 4 145% | 10 40.9% 2 6.6% 7 32.1% 5.9% 24 100.0%

[

MéneSa vidéjie Zemi ienakumi| 38 27.3% 60 40.3% 7 5.0% 34 25.2%

ienakumi uz vienu i A" ; 3 2.3% 142 1100.0%
majsaimniecibas locekli Yld?ll zem! fenakumf 61 36.5% 52 29.6% 17 9.9% 38 21.5% 4 2.5% 172 100.0%
Videji augsti ienakumi| 54 35.0% 54 34.6% 13 7.7% 34 21.3% 3 1.5% 158 100.0%

Augsti ienakumif 45 29.5% 63 36.5% 14 8.3% 38 23.3% 4 2.5% 164 100.0%

Griti pateikt/NA( 46 29.4% 59 34.2% 25 15.2% 30 18.7% 5 2.5% 165 100.0%

Administrativais rajons Centrarajons| 18 18.5% 47 47.6% 11 11.6% 18 18.2% 4 4.1% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 49 27.9% 75 42.2% 13 7.3% 36 20.5% 4 2.1% 177 100.0%

Kurzemes rajons| 28 21.0% 50 39.3% 16 12.0% 32 25.5% 3 2.2% 129 100.0%

Zemgales priekspilsétal 54 51.8% 18 16.9% 15 13.7% 16 15.5% 2 2.2% 105 100.0%

Latgales priekSpilsétal 65 34.5% 60 31.8% 16 8.4% 44 22.7% 5 2.6% 190 100.0%

Ziemelu rajons| 30 29.5% 38 37.5% 5 4.8% 28 27.1% 1 1.1% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/ projekts: RIgas iedzivotaju aptauja

1.3. Domajot par daz adu satiksmes dal 1bnieku grupu interes em Rigas iel as, nereti tiek diskut éts, kuras grupas ties 1bas ir j anem
véra pirm am kartam, pl anojot satiksmes joslas, nosakot ierobezojumus (piem eéram, satiksmes atrumu, izvietojot stabi nus),
veidojot p arejas, pat jat apéc cies citas grupas (piem., veidojas sastr ~ @gumi, nevar novietot transportu, j  aiet liel aks gabals, lai
Skersotu ielu utt.). Kuras grupas intereses: Tre§  a svarigaka

Tre$a svarigaka Total
Velosipédi,
Sabiedriskais elektroskrejriteni
Autotransports transports u.tml. Gajgji Grati pateikt/ NA
nesverts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu% | skaits @ rindu% @ skaits @ rindu% @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %

Visirespondentil 227 1 27.0% 110 @ 14.2% 175 21.9% | 254 | 33.0% 35 3.9% 801 100.0%

Dzimums Virietis| 87  22.7% 54 151% 77 | 21.7% 129 37.8% 13 2.7% | 360 100.0%
Sieviete| 140 | 30.6% 56 | 13.4% 98 22.1% 125 29.0% | 22 49% 441 100.0%

Vecums 18-241 17 1 231% 15 21.1% 18 23.1% 23  30.8% 2 1.8% 75 100.0%
25-341 32 1 225% | 27 205% 40 26.7% 39 27.2% 3.0% 143 100.0%
35-441 40 22.7% 28 156% 34 21.1% 55 351% 12 54% 169 100.0%

()]

45-54/ 29 224% 14 105% 29 22.3% 50 | 39.5% 7 5.2% 129 100.0%
55-641 47 1 335% 13 106% 26 | 19.0% 44  33.7% 4 3.1% 134 100.0%
65-75 62 | 37.9% 13 9.3% 28 |19.7% 43 | 29.8% 5 3.3% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 6 24.5% 3 11.7% 5 15.0% 11 | 39.2% 2 9.6% 27 100.0%

Vidéja, videja profesionala| 139 | 28.1% 66 | 14.6% 109 23.8% 134 ' 29.8% 21 3.8% 469 100.0%
Augstakal 82 | 25.49% | 41 | 13.7% 61 | 195% 109 37.8% 12 3.5% 305 100.0%

Tautiba Latvietis (te)l 101 ' 26.1% | 61 | 17.3% 91 24.1% 104 28.0% 19 44% 376 100.0%
Cits(ta)l 126 ' 27.6% 49 11.7% 84 20.3% 150 36.8% 16 3.5% 425 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu 99  257% 61 | 17.2% 91 24.8% 102 28.0% 19 43% 372 100.0%

Krievu| 119 ' 27.0% 47 11.8% 83 20.2% 148 372% 16 3.8% 413 100.0%
Cital 9 54.3% 2 15.1% 1 8.1% 4 22.5% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 177 1 26.3% 85  13.4% 147 22.8% 209 33.8% 28 3.8% 646 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 50 ' 29.8% 25 | 17.0% 28 18.6% 45 | 30.2% 7 4.4% 155 100.0%

Nodarbinatbas seldors — Publiskajd secor® Mo 43 20.4% 17 12.9% 35 242% 46  30.9% 5  26% 146 100.0%

Privataja sektora| 109  23.4% 72 | 15.9% 95 | 21.4%| 153 36.1% 16 3.2% @ 445 100.0%
Nestradaju| 75  33.8% 21  11.0% 45 21.2% 55 27.3% 14 6.6% 210 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 17 | 22.2% 8 11.5%| 14 252% | 19 33.9% 4 7.2% 62 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e| 81 | 24.1% 54 | 16.2% 78  22.8% 113 ' 34.4% 11 2.6% 337 100.0%

Stradnieks/-ce| 51 1 29.5% 19 | 11.6% | 33 | 20.0% 61 @ 37.4% 3 1.6% 167 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbsf 3 9.6% 8 34.6% 5 21.3% 6 24.0% 3 10.5% | 25 100.0%

Pensionars-e| 57  39.9% 8 6.3% 28 1 22.0%| 35 27.2% 6 4.6% @ 134 100.0%

Skoléns, studentsi-e| 6 19.1% 8 26.1% 6 18.0% | 10 31.4% 3 5.4% 33 100.0%

Majsaimniece/-ks| 4 21.9% 3 20.2% 5 23.5% 6 32.2% 1 2.1% 19 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| g8 32.2% 2 6.6% 6 20.4% 4 18.2% 4 22.6% | 24 100.0%

iengﬂ;?z;ﬁgﬁ . _“Zem? ?ena:nkumi 58 [38.7% 15 112% 20 13.6% 42 30.7% 7 57% @ 142 100.0%
majsaimniecibas locekli Vidéji zemi ienakumif 46 | 25.0% | 25 |154% 33 19.3% 63 | 37.3% 5 3.1% 172 100.0%
Vidéji augsti ienakumif 32 19.1% 27 | 16.7% 41 27.4% 53  34.1% 5 2.7% 158 100.0%

Augsti ienakumif 47 28.9% 23 | 14.6% 37 205% 51  33.1% 6 2.8% 164 100.0%

Griti pateikt/NA| - 44 1 24.9% 20 12.4% 44 281% 45 29.0% 12 5.6% 165 100.0%

Administrativais rajons Centrarajons| 35  34.8% 12 12.8% 19 19.6% | 22 22.8% 10 | 10.1% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilséta) 54 1 30.4% 36 | 20.2% 32 | 17.5% 51 | 29.8% 4 2.1% 177 100.0%

Kurzemesrajons| 28  21.3% 31 24.2% 36 28.2% 28 | 21.5% 6 4.8% @ 129 100.0%

Zemgales priekSpilséta) 15  13.5% 16 | 15.1% 23 | 23.1% 48 | 45.2% 3 3.1% 105 100.0%

Latgales priekSpilséta) 58 | 29.8% 13 6.7% 37 192% 71 385% 11 5.8% 190 100.0%

Ziemelurajons| 37 | 36.4% 2 1.9% 28 27.2%| 34 33.4% 1 1.1% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1.4. Domajot par daz adu satiksmes dal 1bnieku grupu interes em Rigas iel as, nereti tiek diskut éts, kuras grupas ties 1bas ir j anem
véra pirm am kartam, pl anojot satiksmes joslas, nosakot ierobezojumus (piem eéram, satiksmes atrumu, izvietojot stabi nus),
veidojot p arejas, pat jat apéc cies citas grupas (piem., veidojas sastr ~ @gumi, nevar novietot transportu, j  aiet liel aks gabals, lai
Skersotu ielu utt.). Kuras grupas intereses: Ceturt  a svarigaka

Ceturta svarigaka Total
Velosipédi,
Sabiedriskais elektroskrejriteni
Autotransports transports u.tml. Gajgji Grati pateikt/ NA
nesverts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu% | skaits @ rindu% @ skaits @ rindu% @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %

Visirespondentil 143 | 17.3% 16 2.0% 489 62.1% 108 13.9% 45 4.7% @ 801 100.0%

Dzimums Virietis| 57 | 15.0% 6 1.7% | 218 61.8% 64 184% 15 3.1% 360 100.0%
Sieviete| 86 | 19.2% | 10 22% | 271 624% | 44 102% 30 6.1% | 441 100.0%

Vecums 18-24| 17 24.6%

3 3.8% 37 49.4% | 16  20.3% 2 1.8% 75 100.0%

25-34 30 | 18.5% 4 2.8% 79 | 582% 24 17.2% 6 3.3% 143 100.0%

35-441 28  14.9% 3 1.4% | 104 64.0% 22 142% 12 54% 169 100.0%

45-54 20 | 15.9% 2 1.7% 76 | 58.9% 21 158% 10 7.7% | 129 100.0%

55-641 19  14.0% 3 2.4% 93 69.2%| 14  10.6% 5 3.9% 134 100.0%

65-75 29  20.2% 1 .8% 100 66.6% 11 8.0% 10 44% 151 100.0%

Izglitiba Pamatizglitibal 6 24.3% 14 | 51.6% 5 14.5% 2 9.6% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionala| 86 | 18.1% 9 1.8% | 278 59.8% | 69  15.6% 27 48% @ 469 100.0%

Augstakal 51 | 15.3% 7 24% | 197 66.9% 34 11.2% 16 4.2% 305 100.0%

Tautiba Latvietis (te)l 85 | 22.4% 10 2.6% | 207 55.8% | 51 13.7% 23 5.5% 376 100.0%
Cits(ta)) 58 | 13.4% 6 15% | 282 66.9% 57 @ 141% 22 4.1% 425 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 83 | 22.2% 9 23% | 204 55.7%| 52 143% 24 5.4% 372 100.0%

Krievu| 58 13.6% 7 1.8% 274  66.8% 54 13.6% 20 4.3% 413 100.0%
Cita 2 15.1% 11 67.6% 2 15.0% 1 2.3% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 120 | 17.8% 15 2.3% 389 | 61.4% 89 14.0% 33 4.4% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 23 15.0% 1 .8% 100 64.7% 19 13.5% 12 5.9% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,

paSvaldbas)| 26 18.2% 3 20% 89 61.2% 22 153% 6  3.3% 146 100.0%

Privataja sektora| 74 15.7% 11 23% 278 63.6% 62 14.3% 20 4.1% @ 445 100.0%
Nestradaju| 43 | 20.4% 2 11% 122 59.1% 24 12.0% 19 7.4% 210 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 7 11.0% 1 1.9% 37 571% 12 | 21.0% 5 9.1% 62 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e| 70 | 20.1% 6 15% 208 63.5% 41 12.1% 12 2.7% = 337 100.0%
Stradnieks/-cel 20 | 11.1% 7 42% 108 65.2% 26 | 15.9% 6 3.5% 167 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbsf 3 13.0% 14 54.3% 5 22.2% 3 10.5% | 25 100.0%

Pensionars-e| 27  21.1% 1 .8% 85 643% 10 8.0% 11 5.8% @ 134 100.0%

Skoléns, students/-e| 9 28.5% 15  48.2% 6 17.9% 3 5.4% 33 100.0%

Majsaimniece/-ks| 3 14.1% 1 6.5% 11  61.8% 3 15.5% 1 2.1% 19 100.0%

Bezdarbnieks/-ce[ 4 10.1% 11  45.3% 5 22.0% 4 22.6% | 24 100.0%

ien’;ﬁfﬁniiéﬁzviﬂgﬂﬁ . _“Zem? ?ena:nkumi 16 11.2% 1 .8% 102 72.4% 14 9.5% 9 6.1% 142 100.0%
majsaimniecibas locekli Yld?ll zemi !enakumf 30 | 16.9% 5 27% 110 64.2% 20 12.3% 7 3.8% 172 100.0%
Vidéji augsti ienakumif - 31 | 19.5% 2 1.3% 97 612% 22 14.6% 6 3.4% @ 158 100.0%

Augsti ienakumif 32 17.1% 3 2.0% 102 65.1% 19 11.4% 8 4.4% 164 100.0%

Grti pateikt/NA| 34 | 21.0% 5 3.0% 78 48.0%| 33 21.7% 15 6.2% 165 100.0%

Administrativais rajons Centrarajons| 20 20.8%
Vidzemes priekSpilséta| 32 17.0%

Kurzemes rajons| 29 22.0%

Zemgales priekSpilséta| 29 27.6%

Latgales priekSpilséta] 20 10.3%

Ziemelu rajons| 13 12.2%

2.0% 51 52.2% 9 9.3% 16 | 15.7% 98 100.0%
12% 122 69.9% 17 9.8% 4 2.1% 177 100.0%
1.6% 65 50.1%| 25 19.8% 8 6.5% 129 100.0%
1.8% 61 57.1%| 10 10.4% 3 3.1% 105 100.0%
3.2% 125 66.2% 26 | 135% 13 6.8% 190 100.0%
1.8% 65 64.2%| 21 20.7% 1 1.1% 102 100.0%

NONNNN

Baze: visi respondenti, n=801
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Pettjums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

2. Raksturojot situ aciju p eédéja gada laik a, vid &ji, cik biezi J as Riga izmantojat sabiedrisk a transporta pakalpojumus?

Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji, cik biezi JGs Riga izmantojat sabiedriska transporta

pakalpojumus? Total
Pédéja gada laika
neesmu
izmantojis/-usi
sabiedriska
Katru vai gandriz Vismaz reizi Retak neka reizi transporta
katru dienu nedéla nedéla pakalpojumus Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu% | skaits @ rindu% @ skaits @ rindu% @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %
Visirespondentil 265 | 33.6% 192 | 23.0% | 221 | 28.1% 115 | 14.8% 8 5% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 92 25.9% 81 22.2% 112 31.6% 68 19.3% 7 1.0% 360 100.0%
Sieviete| 173 | 40.2% 111 23.7% | 109 @ 25.1% 47 10.9% 1 1% 441 100.0%
Vecums 18-24 38 52.9% 13 16.7% 15 21.3% 6 6.9% 3 2.2% 75 100.0%
25-341 27 18.0% 40 26.1% 44 33.2% 30 21.6% 2 1.1% 143 100.0%
35-441 50 30.1% 34 19.9% 54 31.6% 31 18.4% 169 100.0%
45-54( 43 33.3% 18 12.6% 43 34.3% 25 19.7% 129 100.0%
55-64| 65 50.0% 29 21.6% 29 21.0% 10 7.3% 1 2% 134 100.0%
65-75 42 27.5% 58 40.6% 36 22.0% 13 9.4% 2 4% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 16 60.5% 6 22.1% 3 11.3% 2 6.0% 27 100.0%
Videja, vidéja profesionalal 164 | 35.49% 113  23.0% 125 27.0% 63 14.2% 4 4% 469 100.0%
Augstaka| 85 28.2% 73 23.1% 93 31.4% 50 16.6% 4 .6% 305 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 119  31.9% 93 23.3% 111 30.8% 49 13.4% 4 5% 376 100.0%
Cits (-ta)l 146  34.9% 99 22.7% 110 @ 26.0% 66 15.9% 4 5% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 116  31.5% 92 23.3% 111 31.1% 47 13.1% 6 1.0% 372 100.0%
Krievu| 143  35.1% 96 22.5% 107 @ 26.0% 66 16.3% 1 1% 413 100.0%
Cita 6 35.7% 4 29.8% 3 23.9% 2 8.4% 1 2.2% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 213 | 33.3% 148 21.9% | 180 @ 28.4% 99 15.9% 6 5% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 52 34.7% 44 27.4% 41 26.9% 16 10.6% 2 4% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publskaa se o (ool 54 38.2% 24 15.9% 50 348% 18  11.0% 146 100.0%
Privataja sektoral 147 | 32.7% 90 19.1% 122 | 28.2% 81 19.2% 5 7% 445 100.0%
Nestradaju| 64 32.0% 78 38.2% 49 22.4% 16 7.0% 3 .5% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 10 19.8% 14 24.1% 23 36.7% 14 19.0% 1 .5% 62 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e| 103 | 29.9% 66 18.1% 114 | 35.4% 52 16.3% 2 4% 337 100.0%
Stradnieks/-ce[ 82 48.8% 29 16.5% 28 17.1% 26 16.7% 2 .9% 167 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 6 21.9% 5 21.6% 7 27.8% 7 28.7% 25 100.0%
Pensionars/-e| 31 23.5% 57 44.7% 33 22.0% 11 9.3% 2 .5% 134 100.0%
Skoléns, students/-e[ 20 62.6% 10 29.6% 2 6.9% 1 .9% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks 4 22.1% 5 26.8% 7 41.2% 3 9.9% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 9 39.5% 6 24.9% 7 32.7% 2 2.9% 24 100.0%
ien’;_"ﬁ?;?ﬁz‘/i\ﬁgﬂﬁ o Zem? ?ena:nkumi 51 36.2% 36 23.9% 36 26.7% 18 13.0% 1 2% 142 100.0%
majsaimniecibas locekli Vidéji zemi ienakumif 61 36.5% 50 26.8% 46 27.3% 15 9.4% 172 100.0%
Videji augsti ienakumi| 54 33.1% 33 20.2% 52 34.0% 19 12.8% 158 100.0%
Augsti ienakumif 43 28.0% 39 21.7% 48 30.1% 32 19.4% 2 .8% 164 100.0%
Griti pateikt/NA[ - 56 34.3% 34 22.3% 39 21.8% 31 20.0% 5 1.6% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 26 26.3% 28 29.2% 26 26.0% 12 12.8% 6 5.7% 98 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 54 30.3% 41 22.1% 52 29.5% 30 18.1% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 43 33.1% 31 24.0% 40 31.2% 14 10.8% 1 .9% 129 100.0%
Zemgales priekspilséta| 28 26.4% 34 31.8% 35 33.7% 8 8.2% 105 100.0%
Latgales priekSpilsétal 76 40.5% 41 20.4% 45 24.2% 27 14.4% 1 .5% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 38 37.4% 17 16.1% 23 22.8% 24 23.7% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pettjums/ projekts:

3. Ka Jus vertéjat situ aciju R 1gas sabiedriskaj a transport a? Vai Jas ar to esat...

Rigas iedzivotaju aptauja

Ka Jus vertgjat situaciju Rigas sabiedriskaja transporta? Vai Jus ar to esat... Total
Pilnigi Drizak Drizak PilnTgi
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a = Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % = skaits | rindu% | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %
Visi respondenti| 80 16.4% 236 ' 52.3% 103  24.1% 29 5.1% 9 2.1% 457 100.0%
Dzimums Virietis| 32 16.5% 98 57.3% 32 20.5% 7 3.4% 4 2.2% 173 100.0%
Sieviete| 48 16.3% 138  49.1% 71 26.5% 22 6.1% 5 2.0% 284 100.0%
Vecums 18-24 7 13.6% 27 52.5% 14 27.6% 1 2.0% 2 4.3% 51 100.0%
25-341 10 14.7% 30 43.0% 14 25.6% 10 12.1% 3 4.6% 67 100.0%
35-44 8 9.5% 50 60.0% 22 25.8% 2 2.2% 2 2.5% 84 100.0%
45-54( 13 19.6% 29 48.5% 13 23.1% 5 6.9% 1 2.0% 61 100.0%
55-64| 13 13.1% 54 56.9% 24 26.7% 3 3.2% 94 100.0%
65-75 29 27.4% 46 49.0% 16 17.4% 8 5.2% 1 1.0% 100 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 3 13.6% 15 71.1% 3 10.1% 1 5.1% 22 100.0%
Videja, vidéja profesionala| 57 19.6% 140 51.4% 57 22.1% 17 4.7% 6 2.2% 277 100.0%
Augstakal 20 10.9% 81 51.3% 43 29.9% 12 6.5% 2 1.4% 158 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 37 16.4% 108 @ 52.7% 45 21.9% 19 7.8% 3 1.1% 212 100.0%
Cits (-ta)l 43 16.4% 128 52.0% 58 25.8% 10 3.1% 6 2.7% 245 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 36 16.3% 106 @ 52.6% 44 22.0% 19 8.0% 3 1.2% 208 100.0%
Krievu| 42 16.2% 124 51.7% 58 26.2% 9 3.0% 6 2.8% 239 100.0%
Cita 2 21.9% 6 63.1% 1 11.6% 1 3.5% 10 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 56 14.3% 194 54.6% 80 23.4% 24 5.7% 7 2.0% 361 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 24 23.5% 42 44.7% 23 26.6% 5 3.0% 2 2.3% 96 100.0%
Nodarbinatbas seldors — Publiskajasecor® (Mol 12 15.4% 40 509% 21 27.6% 4  45% 1.5% 78 100.0%
Privataja sektora| 33 12.9% 125 | 52.6% 60 27.2% 14 5.2% 5 2.1% 237 100.0%
Nestradaju| 35 23.5% 71 52.6% 22 16.5% 11 5.1% 3 2.3% 142 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 4 15.2% 10 40.3% 7 31.1% 3 13.5% 24 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 28 15.2% 85 51.4% 45 28.3% 8 3.5% 3 1.5% 169 100.0%
Stradnieks/-ce[ 11 10.0% 62 54.2% 28 26.7% 7 5.8% 3 3.3% 111 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 2 20.5% 8 71.5% 1 8.0% 11  100.0%
Pensionars/-e| 25 27.3% 43 51.9% 13 16.1% 6 3.6% 1 1.1% 88 100.0%
Skoléns, students/-e 4 13.0% 19 65.3% 3 9.8% 3 8.2% 1 3.8% 30 100.0%
Majsaimniece/-ks 1 10.5% 5 48.7% 2 28.6% 1 12.2% 9 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 5 31.2% 4 32.7% 4 25.9% 2 10.2% 15 100.0%
. h_/lfne?a videjie Zemi ienakumi| 18 20.2% 43 50.1% 20 24.3% 4 3.0% 2 2.4% 87 100.0%
majsaimniecibas locoki videji zemi ienakumi| 22 18.9% 60 575% 20 17.6% 8  57% 1 3% 111 100.0%
Videji augsti ienakumi| 17 17.2% 45 52.4% 19 22.6% 3 3.8% 3 3.9% 87 100.0%
Augsti ienakumif 12 12.5% 45 53.4% 21 30.3% 3 2.2% 1 1.6% 82 100.0%
Griti pateikt/NA[ 11 12.3% 43 47.0% 23 28.1% 11 10.1% 2 2.5% 90 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons( 12 22.1% 24 45.9% 7 12.5% 10 17.6% 1 1.8% 54 100.0%
Vidzemes priekspilséta] 10 10.0% 52 53.8% 29 32.2% 4 4.0% 95 100.0%
Kurzemes rajons| 23 31.1% 35 47.7% 12 15.7% 1 1.2% 3 4.3% 74 100.0%
Zemgales priekspilsétal 7 10.5% 34 55.7% 15 24.8% 3 4.2% 3 4.8% 62 100.0%
Latgales priekSpilsétal 14 11.7% 62 52.6% 34 29.2% 6 5.6% 1 1.0% 117 100.0%
Ziemelu rajons| 14 23.9% 29 54.0% 6 11.0% 5 9.0% 1 2.0% 55 100.0%

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika vismaz reizi nedé|a, katru vai gandriz katru dienu izmanto sabiedriska transporta pakalpojumus, n=457
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!

Neievéro grafiku, kavé,

Bezpajumtnieki,
antisocialie elementi

Vecs, nekomfortabls

Problémas ar bilesu
oondi

Netirs transports Stav sastrégumos Nav pieejams transports  Transports ir parpildits =~ Reti kursé, maz reisu  Slikti Soferi, slikti brauc grafiki nav saskanoti transporta transports Dargas biletes iegadi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 3 .8% 8 2.9% 4 1.3% 8 2.8% 17 5.7% 6 1.7% 23 6.9% 22 6.0% 4 1.4% 5 1.6% 1 3%
Dzimums Virietis| 2 1.0% 6 5.3% 2 1.7% 4 3.3% 5 4.1% 2 1.4% 8 6.0% 14 9.4% 2 1.6% 3 2.7%
Sieviete 1 .6% 2 1.2% 2 1.1% 4 2.5% 12 6.9% 4 1.9% 15 7.6% 8 3.6% 2 1.3% 2 .8% 1 .6%
Vecums 18-24 1 2.8% 1 3.5% 1 3.1% 2 6.0% 4 12.1% 4 12.1% 1 2.8% 1 3.5%
25-34 2 4.1% 4 13.2% 3 7.5% 2 4.1% 3 7.2% 3 5.0% 1 3.6% 1 .9%
35-44 1 2.0% 1 1.6% 2 3.8% 4 7.6% 1 1.6% 3 4.4% 5 6.4% 1 2.0%
45 - 54 1 2.5% 2 5.2% 2 5.2% 4 8.8% 1 2.5%
55-64 1 1.5% 1 1.7% 2 3.4% 4 6.2% 2 2.7% 8 10.4% 4 4.7% 1 1.4% 2 3.5% 1 1.5%
65-75 1 1.3% 1 1.5% 1 1.5% 4 5.6% 1 1.3% 3 4.1% 2 2.7%
lzglitiba Pamatizglitibal 1 4.9% 3 17.4% 2 13.1% 1 5.4% 1 6.0% 1 4.9% 1 6.0%
Videja, vidéja profesionala 5 3.0% 3 1.5% 3 1.7% 10 5.2% 3 1.4% 12 6.0% 13 5.8% 2 1.1% 4 2.0%
Augstaka 2 1.6% 3 3.3% 1 1.3% 2 2.4% 5 5.2% 2 1.6% 10 9.1% 9 7.6% 1 1.4% 1 1.1%
Tautiba Latvietis (-te) 1 .8% 4 3.1% 1 1% 3 2.3% 9 6.4% 4 2.9% 14 9.6% 11 7.4% 1 9% 1 2% 1 .8%
Cits (-ta) 2 1% 4 2.7% 3 1.8% 5 3.2% 8 5.2% 2 .8% 9 5.0% 11 5.0% 3 1.8% 4 2.7%
Sarunvaloda gimené Latviesu 1 9% 5 4.2% 1 .8% 3 2.4% 8 5.8% 3 2.2% 13 9.1% 13 8.7% 1 9% 1 2% 1 .8%
Kriewu 2 % 2 1.5% 3 1.8% 3 2.0% 8 5.2% 3 1.4% 10 5.7% 8 3.7% 3 1.8% 4 2.7%
Cita 1 12.4% 2 25.8% 1 14.1% 1 12.4%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 3 1.0% 8 3.7% 1 4% 7 3.2% 13 5.4% 5 1.8% 18 6.8% 19 6.6% 4 1.8% 2 .6% 1 A%
Respondenti bez LR pilsonibas| 3 4.6% 1 1.4% 4 6.9% 1 1.4% 5 7.2% 3 3.9% 3 5.3%
Nodarbinaibas seklors Pupliskala sekiord oy 1 2.0% 1 2.0% 1 1.8% 3 6.3% 6 12.0% 3 5.6% 7 11.1% 2 2.7% 1 2.0%
Privataja sektora 1 2% 5 3.8% 1 .8% 1 .8% 6 3.9% 2 9% 9 5.5% 15 7.8% 3 2.2% 3 1.8%
Nestradajul 1 .9% 2 2.0% 2 2.0% 4 4.1% 5 5.1% 1 .8% 7 6.9% 5 4.9% 1 .9% 2 2.3%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 4 25.2% 1 7.8% 2 10.1% 1 7.9%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 2 1.3% 4 4.4% 3 3.1% 3 3.1% 3 2.1% 7 5.7% 6 4.2% 2 2.0% 2 2.2% 1 1.0%
Stradnieks/-ce 1 1.4% 2 2.9% 1 1.6% 5 7.5% 2 2.7% 5 6.1% 7 7.2% 1 4%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 1 11.1% 3 26.3% 2 21.0%
Pensionars/-e 1 1.4% 1 1.6% 1 1.6% 4 6.1% 1 1.4% 4 6.0% 3 4.5% 1 1.9%
Skoléns, students/- 1 3.9% 1 4.8% 1 4.2% 2 8.2% 3 13.2% 2 9.0% 1 3.9% 1 4.8%
Majsaimniece/-ks|
Bezdarbnieks/-ce| 1 13.3% 1 14.2%
~ Meénesa vidéjie Zemiienakumi 1 1.6% 1 2.0% 7 12.5% 2 3.0% 6 8.5%
méjsa'i;"ﬁigg?;gﬁgfe"kﬂ Vidgji zemi ienakumi 2 3.0% 1 1.2% 2 2.6% 3 3.8% 1 1.2% 5 6.5% 5 5.3% 1 1.2% 1 1.5%
Vidéji augsti ienakumi 2 3.5% 5 8.7% 1 1.4% 1 .5% 3 4.3% 2 3.9%
Augsti ienakumi 1 2.1% 1 2.1% 1 2.3% 1 2.2% 2 3.0% 1 2.1% 4 8.7% 7 10.2% 1 2.5% 1 2.0%
Grati pateikt/NA| 2 2.5% 3 6.2% 1 1.9% 4 8.1% 1 1% 7 11.7% 7 11.9% 2 4.0% 2 2.8%
Administrativais rajons Centra rajonsi 1 3.1% 1 2.7% 1 3.1% 4 11.1% 6 17.4% 1 2.7%
Vidzemes priek3pilsétal 1 1.6% 2 2.9% 1 1.3% 7 11.7% 3 4.8% 1 1.9% 1 1.8% 1 1.6%
Kurzemes rajons| 3 5.3% 2 3.0% 4 7.2% 4 7.0% 4 6.6% 4 6.5% 1 1.7%
Zemgales priek3pilsétal 5 12.3% 1 2.7% 1 2.7% 2 5.3% 1 2.3% 3 6.9% 2 5.4% 1 2.5% 1 2.7%
Latgales priekspilsétaj 1 1.3% 1 1.2% 7 9.0% 1 1.3% 3 3.8% 2 2.7% 1 1.4%
Ziemelu rajons| 1 2.3% 1 2.5% 1 2.0% 1 2.7% 2 4.7% 2 4.8% 5 11.4% 2 4.8%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=316 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!
Problémas ar Problémas ar iekapSanu Problémas ar ielu, sliezu Vairs nav Erts, érti parvietoties Apmierina bileSu cenas, Jauns, moderns,
pieturvietam pa priek3éjam durvim remontiem mikroautobusu Tirs transports levéro grafiku, nekavé pilséta Transports kursé biezi Labi darbinieki, Soferi = bezmaksas transports = komfortabls transports
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 8 2.4% 3 .8% 5 1.8% 2 5% 23 5.7% 49 14.4% 37 11.2% 28 8.1% 13 3.9% 25 7.3% 31 8.6%
Dzimums Virietis| 5 3.6% 2 1.1% 1 .9% 1 1.0% 4 2.2% 20 14.9% 19 13.7% 12 9.4% 5 3.4% 12 8.2% 12 8.3%
Sieviete 3 1.5% 1 .6% 4 2.4% 1 2% 19 8.3% 29 14.0% 18 9.3% 16 7.1% 8 4.3% 13 6.6% 19 8.9%
Vecums 18-24 3 7.4% 1 2.5% 3 5.8% 3 9.6% 2 6.5% 1 2.5% 2 4.0% 2 4.0%
25-34 1 1.0% 5 11.5% 6 12.8% 3 7.5% 1 3.1% 3 7.6% 5 12.3%
35-44 2 3.7% 1 .6% 3 5.6% 1 2.1% 2 3.8% 10 18.7% 6 11.3% 4 6.3% 3 5.4% 3 4.2%
45 - 54 1 2.3% 5 8.8% 7 14.9% 6 13.6% 5 10.6% 1 2.9% 6 11.4%
55-64 1 1.5% 1 1.5% 1 1.7% 1 5% 7 8.3% 9 12.6% 4 5.1% 5 6.5% 6 7.3% 3 4.8% 7 10.3%
65-75 2 2.6% 1 1.5% 7 6.9% 15 17.6% 12 15.8% 9 10.7% 2 2.6% 16 20.9% 8 9.2%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 9.6% 3 15.6%
Videja, vidéja profesionala 5 2.4% 3 1.2% 3 1.7% 2 .8% 13 5.1% 27 13.2% 21 11.2% 20 9.3% 11 5.0% 14 6.8% 20 10.0%
Augstaka 1 9% 2 2.3% 10 8.3% 19 16.7% 16 13.4% 8 7.0% 2 2.2% 11 9.7% 11 7.3%
Tautiba Latvietis (-te) 6 3.9% 1 .8% 2 1.6% 8 4.9% 24 14.8% 17 12.3% 14 7.5% 6 4.2% 13 8.0% 9 5.7%
Cits (-ta) 2 1.2% 2 .8% 3 1.9% 2 9% 15 6.4% 25 14.1% 20 10.4% 14 8.5% 7 3.6% 12 6.7% 22 10.7%
Sarunvaloda gimené Latviesu 6 4.0% 2 1.1% 3 2.6% 8 5.0% 23 14.6% 16 12.0% 12 6.4% 6 4.3% 14 9.0% 9 5.9%
Kriewu 2 1.3% 1 .6% 2 1.3% 2 9% 14 6.0% 25 14.5% 20 10.6% 16 9.7% 6 3.1% 11 6.4% 20 10.0%
Cita 1 11.8% 1 8.9% 1 12.4% 1 13.3% 2 20.7%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 7 2.6% 3 1.0% 5 2.3% 1 .5% 18 5.8% 37 13.8% 24 9.5% 22 8.0% 9 3.4% 21 8.1% 24 8.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 1 1.4% 1 .5% 5 5.6% 12 16.3% 13 17.1% 6 8.5% 4 5.4% 4 4.4% 7 8.6%
Nodarbingibas seklors)  Publiskaja sekerd (o, 2 4.2% 1 6% 6  108% 11 204% 9  156% 4 6.5% 2 4.3% 3 3.6%
Privataja sektora 4 2.4% 3 1.6% 2 1.5% 1 .8% 11 5.3% 25 15.2% 18 11.6% 19 11.3% 8 4.9% 7 4.5% 21 12.5%
Nestradajul 4 3.6% 1 1.0% 6 3.7% 13 9.9% 10 8.2% 5 3.9% 5 4.4% 16 13.2% 7 5.2%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 1 2.6% 3 24.1% 2 16.6%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 1 1% 1 .3% 3 3.0% 1 1.1% 10 7.6% 19 14.5% 15 11.9% 14 12.4% 5 4.5% 5 4.1% 12 8.7%
Stradnieks/-ce| 3 4.0% 2 2.8% 1 1.6% 1 5% 6 7.0% 13 18.8% 11 16.5% 7 6.7% 2 2.1% 3 5.1% 12 15.7%
Uznéméjs/-a, individualais darbsj 1 10.0% 1 9.8% 1 11.2% 1 10.0%
Pensionars/-e| 3 4.5% 1 1.6% 4 4.0% 9 10.7% 7 9.2% 5 6.1% 3 4.7% 14 19.0% 6 6.8%
Skoléns, students/- 1 3.4% 1 3.4% 2 9.1% 1 4.3% 1 4.3%
Majsaimniece/-ks 1 17.7% 2 42.8% 1 22.4% 1 6.7%
Bezdarbnieks/-ce 1 3.8% 1 3.8% 1 3.8% 1 3.8%
) [1'(@"853 vidéjie Zemi ienakumi 4 5.8% 1 1.8% 1 1.6% 1 .6% 2 2.2% 6 9.3% 4 6.4% 4 5.5% 1 1.4% 8 12.0% 6 8.5%
majsaimnieibas loceki Vidzji zemi ienakumi| 1 1.3% 2 2.7% 7 8.3% 16 18.9% 12 14.2% 9 11.1% 3 3.9% 12 13.1% 8 9.7%
Vidéji augsti ienakumi 1 1.3% 1 1.7% 1 2.0% 6 6.6% 15 21.6% 7 11.5% 9 12.2% 4 6.4% 2 3.2% 7 10.8%
Augsti ienakumi 1 2.4% 1 1% 1 2.0% 6 7.8% 8 13.5% 10 16.0% 2 3.7% 2 2.6% 2 2.7% 8 10.5%
Grati pateikt/NA| 1 1.5% 1 2.4% 2 2.6% 4 5.3% 4 6.6% 4 5.7% 3 5.1% 1 1.9% 2 2.5%
Administrativais rajons Centra rajons| 1 3.0% 1 2.9% 8 21.9% 9 23.2% 6 17.3% 6 15.2% 2 5.8% 3 7.5% 9 25.2%
Vidzemes priek3pilsétal 1 1.3% 1 1.6% 1 1.9% 1 1.5% 5 8.1% 10 15.3% 3 4.8% 9 12.8% 11 17.8%
Kurzemes rajons| 5 8.6% 2 3.2% 3 5.3% 6 9.3% 4 6.7% 2 3.7% 3 5.2% 1 1.9%
Zemgales priek3pilsétal 1 1.9% 3 7.5% 10 24.9% 6 14.7% 3 7.9% 4 7.9% 3 8.1%
Latgales priekspilsétaj 2 2.7% 3 3.9% 13 16.7% 6 8.3% 8 10.2% 6 7.6% 4 5.3% 2 2.7%
Ziemelu rajons| 4 8.6% 1 2.7% 6 14.2% 9 20.5% 3 7.4% 4 9.5% 3 6.8% 2 4.6% 5 12.2%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=316 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat apmierinats/-a! Total
Transports ir pieejams, Labas, értas pieturas, Ir informacija par
laba satiksme Ir vietas, nav parpildits = Mazak bezpajumtnieku kustibu sarakstu Apmierina transports Cita atbilde Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 29 9.4% 11 2.7% 2 4% 4 9% 2 .6% 48 16.4% 15 4.6% 36 11.6% 316 142.8%
Dzimums Virietis| 10 7.1% 3 2.1% 1 .6% 1 6% 21 16.7% 6 3.4% 12 10.0% 130 143.8%
Sieviete 19 11.0% 8 3.2% 1 2% 4 1.5% 1 1% 27 16.2% 9 5.5% 24 12.7% 186 142.1%
Vecums 18-24 3 8.6% 1 2.5% 8 25.7% 1 2.5% 6 16.6% 34 144.0%
25-34 4 10.3% 1 .9% 1 1.0% 4 10.8% 2 4.1% 6 16.7% 40 145.3%
35-44 7 13.0% 1 .5% 8 14.2% 4 5.6% 10 16.0% 58 140.5%
45 - 54 3 7.4% 2 3.0% 2 3.3% 8 20.6% 2 5.2% 3 8.3% 42 136.7%
55-64 8 11.2% 1 1.4% 1 1.7% 14 22.3% 3 4.9% 4 6.3% 67 145.0%
65-75 4 5.4% 7 8.8% 1 1.2% 1 1.3% 6 7.8% 3 4.3% 7 10.2% 75 144.8%
lzglitiba Pamatizglitibal 1 5.3% 1 4.3% 2 11.1% 1 5.3% 4 21.2% 18 130.2%
Videja, vidéja profesionala 21 10.4% 4 2.0% 1 4% 2 1.0% 1 .6% 31 16.6% 10 4.8% 22 11.3% 197 141.6%
Augstaka 7 8.0% 7 4.9% 1 3% 2 .8% 15 17.1% 4 4.0% 10 10.4% 101 147.9%
Tautiba Latvietis (-te) 17 13.0% 4 1.8% 1 2% 2 1.5% 1 .6% 18 12.9% 6 4.0% 17 11.5% 145 144.6%
Cits (-ta) 12 6.7% 7 3.4% 1 4% 2 A% 1 1% 30 19.0% 9 5.1% 19 11.7% 171 141.4%
Sarunvaloda gimené Latviesu 15 11.8% 4 1.9% 1 2% 2 1.6% 1 .6% 17 12.5% 6 4.1% 18 12.1% 142 145.8%
Kriewu 14 8.1% 7 3.5% 2 A% 1 1% 30 19.4% 8 4.6% 18 11.8% 166 139.3%
Cita 1 8.9% 1 13.7% 1 13.3% 8 167.8%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 22 9.5% 9 2.8% 2 .5% 4 1.1% 2 .8% 36 15.4% 11 4.4% 29 11.7% 250 141.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 7 9.2% 2 2.6% 12 19.8% 4 5.3% 7 11.1% 66 146.7%
Nodarbinaibas seklors Pupliskaia sekiord sy 7 14.0% 2 2.8% 6 13.1% 3 6.1% 2 4.7% 52 152.1%
Privataja sektora 14 9.1% 6 2.9% 1 2% 1 2% 1 .8% 24 16.3% 6 3.1% 20 12.8% 158 144.6%
Nestradajul 8 7.3% 5 4.0% 1 .8% 1 9% 1 .8% 18 18.4% 6 6.2% 14 13.4% 106 134.8%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 1 7.8% 1 2.6% 2 15.9% 2 15.0% 14 135.7%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 14 13.1% 4 3.0% 1 .3% 2 1.4% 1 1.1% 18 17.2% 5 3.8% 12 10.4% 113 148.4%
Stradnieks/-ce| 5 6.7% 2 1.6% 9 13.4% 3 3.7% 8 11.7% 73 147.8%
Uznéméjs/-a, individualais darbsj 1 11.1% 1 10.6% 1 11.1% 10 132.2%
Pensionars/-e| 4 6.3% 5 6.3% 1 1.3% 1 1.4% 7 10.8% 5 8.3% 8 12.6% 68 138.0%
Skoléns, students/- 2 8.4% 1 3.4% 6 27.2% 5 22.3% 23 137.8%
Majsaimniece/-ks| 1 20.7% 1 7.4% 6 117.7%
Bezdarbnieks/-ce| 2 15.4% 5 57.2% 9 115.1%
) [‘/Il(é"e?a vidéjie Zemi ienakumi 8 14.5% 2 2.2% 1 1.3% 1 1.4% 10 18.0% 5 7.9% 6 9.6% 61 137.7%
majsaimnieibas loceki videj zemi iengkum 5 5.5% 6 6.7% 1 1.4% 11 12.7% 2 2.4% 5 6.1% 82 | 144.3%
Vidéji augsti ienakumi 5 8.6% 1 .5% 1 1.8% 10 17.9% 2 3.7% 8 12.9% 62 144.9%
Augsti ienakumi 8 16.8% 1 1.7% 2 1.4% 10 20.3% 3 3.4% 5 8.5% 57 151.2%
Grati pateikt/NA| 3 3.3% 1 .6% 1 .6% 1 1.5% 7 14.9% 3 6.8% 12 24.3% 54 135.2%
Administrativais rajons Centra rajons| 2 6.0% 3 7.8% 1 2.7% 2 6.2% 2 5.7% 2 5.7% 4 10.6% 36 206.7%
Vidzemes priek3pilsétal 5 8.1% 2 3.0% 1 1.3% 8 13.6% 4 6.7% 6 10.1% 62 135.7%
Kurzemes rajons| 5 8.4% 1 1.9% 10 18.0% 3 5.1% 10 17.8% 58 132.3%
Zemgales priek3pilsétal 6 14.2% 1 2.5% 2 5.1% 1 2.7% 5 11.3% 41 151.7%
Latgales priekspilsétaj 6 7.9% 3 3.3% 17 23.4% 1 1.0% 8 10.4% 76 124.3%
Ziemelu rajons| 5 12.0% 3 7.3% 1 2.1% 1 2.0% 9 20.1% 4 9.8% 3 7.0% 43 182.2%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=316
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

5. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat neapmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat neapmierinats/-a!
Bezpajumtnieki,
Neievéro grafiku, kavé, = antisocialie elementi Vecs, nekomfortabls Problémas ar bileSu
Netirs transports Stav sastrégumos  Nav pieejams transports  Transports ir parpildits = Reti kursé, maz reisu  Slikti Soferi, slikti brauc = grafiki nav saskanoti transporta transports Dargas biletes iegadi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 16 12.6% 14 11.3% 2 1.8% 31 24.3% 26 18.3% 8 4.2% 49 36.5% 27 18.8% 7 4.9% 11 9.2% 4 3.3%
Dzimums Virietis 3 8.4% 4 11.1% 1 2.9% 13 31.7% 5 13.9% 1 2.1% 18 43.0% 7 16.4% 1 2.2% 4 10.6% 1 2.9%
Sieviete 13 14.6% 10 11.4% 1 1.3% 18 20.8% 21 20.3% 7 5.2% 31 33.5% 20 19.9% 6 6.2% 7 8.6% 3 3.5%
Vecums 18-24 1 6.9% 1 6.8% 9 56.8% 1 6.9% 2 8.3% 6 40.4% 2 7.5% 1 6.9%
25-34 2 6.1% 3 12.1% 7 30.0% 6 22.6% 14 52.5% 5 20.4% 1 1.4% 3 15.0%
35 - 44 4 18.7% 1 5.0% 5 24.0% 4 17.6% 1 3.5% 8 33.9% 7 26.6% 2 9.5% 4 16.4% 1 5.0%
45 - 54 5 29.9% 1 5.7% 3 18.0% 1 4.6% 1 4.6% 7 35.8% 5 26.7% 2 10.3% 2 12.3%
55 - 64 4 12.0% 5 19.6% 2 8.1% 3 12.1% 7 24.2% 2 4.4% 9 32.8% 4 12.0% 2 6.0% 1 4.1% 2 7.5%
65 - 75 3 14.5% 4 18.9% 7 26.9% 2 6.5% 5 24.3% 4 17.6% 1 4.4%
Izglitiba Pamatizglitiba 2 86.0% 1 50.3% 3 100.0% 1 35.7%
Vidéja, vidéja profesionala 8 11.4% 8 10.9% 19 26.3% 13 15.2% 6 5.7% 29 39.2% 14 18.4% 3 4.0% 4 6.2% 2 2.6%
Augstaka 8 14.7% 6 12.4% 2 4.4% 10 19.0% 12 21.2% 2 2.4% 17 30.3% 12 18.5% 4 6.4% 7 13.7% 2 4.5%
Tautiba Latvietis (-te) 7 11.4% 5 7.7% 19 32.2% 14 24.2% 3 3.7% 27 41.7% 19 28.6% 5 7.6% 5 8.3% 2 3.4%
Cits (-ta) 9 13.5% 9 14.1% 2 3.2% 12 18.3% 12 13.8% 5 4.6% 22 32.6% 8 11.4% 2 2.9% 6 10.0% 2 3.2%
Sarunvaloda gimeng Latviesu 7 11.6% 6 9.6% 18 31.0% 14 24.7% 3 3.7% 28 44.2% 19 29.1% 5 7.8% 5 8.4% 2 3.4%
Krievu 8 12.0% 8 12.8% 1 1.6% 12 18.1% 10 11.7% 5 4.7% 20 31.1% 8 11.5% 2 2.9% 6 10.1% 2 3.3%
Cita 1 77.0% 1 77.0% 1 77.0% 2 100.0% 1 23.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 15 15.1% 11 11.3% 2 2.4% 26 25.9% 22 20.8% 7 4.5% 41 39.3% 22 18.5% 7 6.4% 9 9.6% 2 1.9%
Respondenti bez LR pilsonibas 1 4.1% 3 11.4% 5 18.5% 4 9.5% 1 3.3% 8 27.1% 5 19.8% 2 8.1% 2 8.1%
Nodarbinatibas seldors - PUD ISkl e )| 4 17.8% 3 13.8% 2 9.2% 6 26.6% 8 34.6% 11 44.9% 5 14.8% 2 8.5% 2 9.6% 1 47%
Privataja sektora 11 15.0% 8 11.4% 14 18.8% 9 10.7% 5 5.1% 26 32.4% 14 18.4% 5 5.6% 8 11.1% 4.1%
Nestradaju 1 1.2% 3 8.8% 11 36.8% 9 23.8% 3 5.7% 12 40.1% 8 23.2% 1 3.9%
PamatnodarboSanas Vaditajs/-a 2 19.5% 1 9.8% 2 20.4% 1 10.4% 2 19.3% 3 29.5% 1 10.5% 1 10.5%
Specialists/-e, ierédnis/-e 8 16.4% 8 17.3% 1 2.3% 8 15.5% 11 19.8% 1 5% 24 44.9% 10 16.0% 4 7.1% 6 11.6% 1 2.3%
Stradnieks/-ce 5 14.0% 1 3.2% 1 3.2% 9 26.6% 5 14.8% 4 9.7% 11 28.2% 5 14.2% 3 7.2% 3 9.7% 1 2.8%
Uznemejsi-a, individulais darbs 1 100.0% 1 100.0% 1 100.0% 1 100.0%
Pensionars/-e 3 18.2% 7 34.2% 2 8.2% 5 35.0% 2 11.1%
Skoléns, students/-e 2 24.4% 4 72.8% 3 39.5% 2 36.0% 1 21.1%
Majsaimniece/-ks| 2 100.0% 1 46.4% 1 53.6% 1 53.6%
Bezdarbnieks/-ce 1 6.7% 1 23.2% 2 27.8% 1 6.7% 1 6.7% 3 49.9% 3 33.1%
Meénesa vidgjie Zemiienakumi 3 14.3% 8 35.4% 4 11.4% 2 5.4% 11 48.5% 9 38.9% 1 4.9% 2 10.2% 2 8.9%
'e"’]‘:lk;;""']‘n*; g:f)[:; Vidéji zemi ienakumi 5 19.7% 6 27.4% 1 4.7% 7 21.9% 5 19.7% 4 11.8% 9 33.1% 8 23.1% 3 10.7%
locekli Vidéji augsti ienakumi 4 21.1% 2 9.6% 3 14.7% 6 27.2% 1 3.9% 5 25.0% 3 10.0% 3 11.7% 1 5.2%
Augsti ienakumi 3 13.8% 1 3.8% 3 13.0% 4 14.1% 11 40.8% 5 22.3% 1 1.2% 6 27.2%
Grati pateikt/NA| 4 9.0% 2 3.9% 1 3.7% 10 33.7% 7 18.8% 1 1.0% 13 35.5% 2 4.8% 2 6.9% 1 3.1%
Administrativais rajons Centra rajons| 2 12.7% 1 6.1% 2 11.4% 5 30.4% 3 17.3% 7 43.4% 5 29.7% 1 6.1% 1 5.9%
Vidzemes priekspilséta 7 21.9% 2 6.5% 1 3.2% 12 36.1% 5 14.0% 17 51.9% 6 18.4% 1 2.9% 6 18.8% 1 3.2%
Kurzemes rajons 3 20.8% 4 29.7% 3 22.3% 1 7.1% 3 23.3% 1 6.2% 2 13.8%
Zemgales priekSpilséta 2 12.4% 6 34.7% 3 15.6% 1 4.4% 5 28.6% 2 8.7% 2 12.8% 1 6.2%
Latgales priekSpilséta 2 5.4% 2 5.3% 1 2.7% 8 19.5% 11 27.2% 10 25.3% 8 19.8% 2 5.3% 2 5.0%
Ziemelu rajons| 3 27.7% 2 16.9% 1 9.2% 4 36.7% 7 59.9% 5 46.8% 3 27.5%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=132 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

5. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat neapmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat neapmierinats/-a! Total
Problémas ar Problémas ar iekapSanu Problémas ar ielu, Vairs nav Apmierina bileu cenas,
pieturvietam pa priek$&jam durvim sliezu remontiem mikroautobusu levéro grafiku, nekavé = bezmaksas transports = Neapmierina transports Cita atbilde Griti pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 5 3.8% 3 1.9% 2 1.8% 2 1.8% 1 .9% 1 .8% 3 2.6% 6 3.8% 12 9.2% 132 171.9%
Dzimums Virietis 2 5.8% 1 2.8% 3 5.9% 4 10.4% 39 170.2%
Sieviete 3 2.8% 3 2.8% 2 2.7% 2 2.6% 1 1.4% 1 1.2% 2 2.5% 3 2.8% 8 8.7% 93 172.7%
Vecums 18- 24 1 7.9% 1 7.8% 2 13.8% 1 6.9% 15 176.7%
25-34 1 1.4% 1 5.4% 2 6.7% 2 10.8% 24 184.5%
35 - 44 1 5.1% 2 5.7% 1 5.0% 1 5.0% 24 181.1%
45 - 54 1 5.7% 18 153.6%
55 - 64 2 8.1% 1 4.0% 1 4.0% 1 3.5% 1 4.0% 1 4.0% 3 11.6% 27 182.1%
65 - 75 1 5.1% 1 5.0% 1 1.3% 5 20.4% 24 144.9%
Izglitiba Pamatizglitiba 3 272.1%
Vidéja, vidéja profesionala 3 3.4% 1 1.5% 1 1.6% 2 3.1% 1 1.4% 1 1.3% 3 3.1% 7 8.7% 74 163.9%
Augstaka 2 4.5% 2 2.5% 1 2.2% 1 2.2% 2 4.5% 3 4.9% 5 10.3% 55 178.7%
Tautiba Latvietis (-te) 1 6% 2 2.4% 1 1.9% 4 4.5% 5 8.7% 64 186.7%
Cits (-ta) 4 6.2% 1 1.5% 2 3.2% 2 3.1% 1 1.6% 3 4.6% 2 3.3% 7 9.6% 68 160.7%
Sarunvaloda gimeng Latviesu 1 6% 2 2.5% 1 1.9% 3 2.8% 5 8.9% 63 190.1%
Krievu 4 6.3% 1 1.5% 2 3.3% 2 3.1% 1 1.6% 3 4.6% 3 4.6% 7 9.7% 67 154.5%
Cita 2 353.9%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 2 1.5% 3 2.5% 1 1.2% 2 2.3% 1 1.2% 1 1.0% 2 2.4% 5 3.7% 9 9.2% 104 180.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 3 11.5% 1 4.1% 1 3.3% 1 4.2% 3 9.3% 28 142.3%
Nodarbinatibas seldors  PUD ISkl e )| 1 4.7% 1 1.2% 1 4.6% 1 4.7% 1 4.0% 1 3.8% 4.4% 25 | 2116%
Privataja sektora 2 3.2% 2 2.8% 1 1.6% 2 3.0% 1 1.6% 2 2.1% 8 11.6% 74 158.5%
Nestradaju 2 4.6% 2 7.7% 3 8.6% 3 7.1% 33 171.6%
Pamatnodarbo3anas Vaditajs/-a 1 10.7% 1 10.6% 2 19.5% 10 170.7%
Specialists/-e, ierédnis/-e 1 2.3% 2 2.6% 1 2.3% 1 2.0% 1 2.4% 3 4.8% 3 6.4% 53 176.5%
Stradnieks/-ce 1 3.2% 1 3.0% 1 3.2% 2 6.1% 4 11.8% 35 160.9%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 1 400.0%
Pensionars/-e 1 6.4% 2 14.0% 2 9.3% 3 12.9% 19 149.3%
Skoléns, students/-e| 1 6.0% 1 18.6% 6 218.4%
Majsaimniece/-ks| 2 253.6%
Bezdarbnieks/-ce| 6 154.0%
Meénesa vidgjie Zemi ienakumi 2 10.4% 1 5.2% 1 5.2% 1 4.2% 1 3.7% 24 206.4%
l?;rsl;rinn:lnj;&ig: \./itfji zem? ?en?kum? 1 3.9% 1 1.2% 1 4.7% 1 4.3% 1 1.0% 28 187.2%
Jocekli Vidgji augsti ienakumi 1 4.4% 2 8.7% 22 141.4%
Augsti ienakumi 1 4.2% 2 9.6% 1 4.7% 3 12.7% 24 167.4%
Grati pateikt/NA| 2 4.7% 1 3.4% 1 3.7% 4 10.7% 6 17.9% 34 160.8%
Administrativais rajons: Centra rajons 1 6.1% 1 5.9% 2 10.8% 1 5.4% 17 191.2%
Vidzemes priek3pilséta 3 9.7% 1 3.0% 1 3.2% 2 5.2% 3 9.0% 33 207.1%
Kurzemes rajons 1 8.0% 1 7.5% 2 15.8% 2 17.8% 1 7.1% 13 179.3%
Zemgales priekspilsétal 2 11.4% 18 134.7%
Latgales priekSpilséta 1 2.2% 1 2.4% 2 5.4% 1 2.7% 1 2.8% 5 11.5% 40 142.5%
Ziemelu rajons| 11 224.7%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta, n=132
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2. “Rigas Namu parvaldnieka” darba vertejums

Aptaujas ietvaros respondentiem lidza noveértét “Rigas Namu parvaldnieka” (RNP) darbu. Dati
liecina, ka 60% respondentu noradija, ka vinu maju apsaimnieko “Rigas Namu parvaldnieks”. To, ka
vinu maju apsaimnieko cits uzpémums — apsaimniekotajs, minéja 21% respondentu, bet 5%
noradija, ka maju apsaimnieko dzivok|u biedriba.

Q: Kas nodro8ina Jisu majas apsaimniekoSanu?

Cits uzpémums -
apsaimniekotajs
21.3%

Rigas Namu
parvaldnieks Dzivok|u biedriba
59.8% 5.4%
Dzivoju privatmaja
4.3%
Cita atbilde
0,
Griti pateikt 2.1%
Baze: visi respondenti, n=801 7.2%

Interesanti piebilst, ka Centra un Ziemelu rajona iedzivotaji ieverojami retak neka citos rajonos
dzivojoSie noradija, ka vinu maju apsaimnieko RNP (Centra rajona: 43%, Ziemelu rajona: 40%, citos
rajonos: 62%-64%).

Q: Kas nodroS$ina Jasu majas apsaimniekoSanu?

Atbildes atkaribd no administrativa rajona
P 43

64
Rigas Namu parvaldnieks 6264
63
40
[ 2s
21
Cits uznémums - apsaimniekotajs 16 21
20
33
[ 22
5
Dzivokju biedriba . 12
1
7
7
1_ u Centra rajons (n=98)
o s o 2
Dzivoju privatmaja 9 Vidzemes priek$pilséta (n=177)
3
10 Kurzemes rajons (n=129)
- 33 Zemgales priekspilséta (n=105)
. . 0 T
Cita atbilde 2 Latgales priekSpilséta (n=190)
3
2 Ziemelu rajons (n=102)
[ 13
6
Griti pateikt 1 8
10
9
Bazes: visi respondenti 0 15 30 45 60 % 75
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Respondentiem, kuru maju apsaimnieko “Rigas Namu parvaldnieks”, ldza novértét uznémuma
darbu. Kopuma 46% respondentu bija apmierinati ar RNP darbu, t.sk. 5% bija ar to ‘“pilnigi”
apmierinati. Kritisku vértéjumu uznémuma darbam sniedza 45% pétijuma dalibnieku, t.sk. 11% ar ta
darbu bija “pilnigi” neapmierinati.

Q: Ka Jids vértéjat uznémuma “Rigas Namu parvaldnieks” darbu? Vai Jds ar to esat...

Drizak
neapmierinats/-a
33.3%

Drizak apmierinats/-a
40.8%

PilnTgi neapmierinats/-a
2%

Pilnigi apmierinats/-a Griti pateikt
5.4% 9.4%

Baze: respondenti, kuriem majas apsaimniekoSanu nodrosina Rigas Namu parvaldnieks, n=462

Ja analizé dazadu socialdemografisko grupu atbildes, jasecina, ka biezak neka caurméra pozitivu
vértéjumu RNP darbam sniedza respondenti vecuma no 35 [1dz 44 gadiem un tie, kuriem ir 65 gadi
un vairak, pétijuma dalibnieki ar augstiem ienakumiem, ka arT Centra rajona, Latgales priekSpilsétas
un Ziemelu rajona iedzivotaiji.

Savukart negativi noskanoti pret RNP darbu bija virieSi, respondenti vecuma no 25 Iidz 34 un no 45
l1dz 64 gadiem, aptaujatie ar augstako izghtibu, ka art Zemgales priekSpilsétas iedzivotaji.

Detalizétak socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit nakamaja lapaspuseé.
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Q: Ka Jds vértéjat uznémuma “Rigas Namu parvaldnieks” darbu? Vai Jds ar to esat...

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

® Pilnigi apmierinats/-a = Drizak apmierinats/-a ' Drizak neapmierinats/-a  ® Pilnigi neapmierinats/-a Grati pateikt
visi respondenti (n=462) 9
viriesi (n=206) 9
sievietes (n=256) 10
18 - 24 g.v. (n=34) 24
25 - 34 g.v. (n=80) 10
35 - 44 g.v. (n=100) 7
45 - 54 g.v. (n=73) 7
55 - 64 g.v. (n=86) 6
65 g. un vairak (n=89) 13
pamatizglitiba (n=9)* 11
vidéja izglitiba (n=280) 11
augstaka izglitiba (n=173) 7
latvie$u sarunvaloda gimené (n=204) 11
krievu sarunvaloda gimené (n=253) 8
LR pilsoni (n=358) 10
respondenti bez LR pilsonibas (n=104) 7
publiskaja sektora nodarbinatie (n=84) 7
privataja sektora nodarbinatie (n=253) 8
nestradajosie (n=125) 14
zemi ienakumi (n=92) 11
vidé&ji zemi ienakumi (n=100) 8
vidéji augsti ienakumi (n=104) 12
augsti ienakumi (n=82) 5
Centra rajons (n=42) 7
Vidzemes priek$pilséta (n=131) 10
Kurzemes rajons (n=81) 15
Zemgales priekspilséta (n=67) 6
Latgales priek$pilséta (n=118) 8
Ziemelu rajons (n=41) 7

Bazes: respondenti, kuriem majas apsaimniekoSanu nodro$ina Rigas Namu parvaldnieks
*Respondentu skaits nepietiekams ticamu secinajumu izdarisanai.
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Respondentiem Iidza komentét sniegto vértéjumu (Sis bija t.s. atvértais jautdjums, kura atbilzu
varianti netika piedavati, respondenti pasi formuléja savas atbildes, kuras apstrades gaita tika
apkoptas lielakas grupas). Aptaujatie, kuri ar uznémuma darbu bija apmierinati, visbiezak atbildgja,
ka RNP veic savu darbu, majas apsaimniekoSana tiek nodroSinata (21%). 16% respondentu
noradija, ka vinus viss apmierina, sidzibu nav, bet 11% bija apmierinati ar to, ka tiek nodroSinata
uzkopsana, nodrosinata kartiba, slavéja sétnieku darbu. Citas atbildes minétas retak.

Q: Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis ar uznémuma “Rigas Namu parvaldnieks” darbu esat apmierinats/-a!

lespéjamas vairakas atbildes!

Veic savu darbu, nodroSinata apsaimnieko$ana 21.3
Viss apmierina, nav stidzibu 15.9
Uzkopj, uztur kartibu, labs sétnieku darbs 10.8
Veic remontus, labiekarto apkartni 6.5
Laba komunikacija, atsaucigi 5.4
Ir apkure, laba apkure 4.9
Atbildigs, uzticams, labs uznémums 4.7
Problémas ar labiekarto$anu (pagalmi u.c.) 4.6
Informé iedzivotajus, atskaitas 4.5
Risina problémas (t.sk. atri) 4.5
Sakartoti, skaidri rékini, érti iesniegt 4.3
Dargi pakalpojumi, tarifi 3.9
Nav problému ar tdeni, kanalizaciju 2.9
ligstoSa sadarbiba 2.1
Slikta komunikacija, neatbild, nav atsaucigi 2.0
Ir labi meistari 1.9
Problémas ar darbiniekiem (mainas, trikst, nekompetenti) 15
Nerisina problémas vai dara to Iéni 1.4
Slikti strada, neko nedara 11
Neveic remontus 11
Problémas ar kapnu telpam (netirs, neremonté u.c.) 0.9
Problémas ar lidzek|u izlietoSanu, atskaitém 0.9
Rupéjas par iedzivotajiem 0.7
Slikts sétnieku darbs 0.7
Problémas ar zurkdm | 0.1
Cita atbilde** 3.0
Grati pateikt 19.1
0 1‘0 2‘0 % 3‘0

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar uznémuma "Rigas Namu parvaldnieks" darbu, n=217

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst (katra minéta 1 reizi): "kontrolé padoto darbu"; "lai gan apmierinats, ir dazas stdzibas",
"mums ir majas vecéakais, kur§ karto visus nopietnakos jautajumus"; "nav sakartoti ar iepriekS$€jo apsaimniekotgju visi
Jjautgjumi”; "nu problémas jau ir visur"; "vélams informét dzivok|u ipasniekus gan latviski gan krieviski".
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Raksturojot neapmierinatibas ar RNP iemeslus, visbiezak respondenti noradijusi, ka uzpémums
slikti strada, neko nedara (30%). 24% respondentu bija neapmierinati ar pakalpojumu cenam,
tarifiem, bet 17% - ar komunikaciju. Problemas ar kapnu telpam minéja 14%, 12% atzina, ka RNP
nerisina problémas vai dara to lénu, 12% parmeta remontu neveikSanu, 12% - noradija uz
problemam ar labiekartoSanu, bet 11% - ar lidzek|u izlietoSanu, atskaitem.

Q: Lddzu, raksturojiet, kapéc Jus ar uzpémuma “Rigas Namu parvaldnieks” darbu esat
neapmierinats/-a!

lesp&jamas vairakas atbildes!

Slikti strada, neko nedara 30.2
Dargi pakalpojumi, tarifi

Slikta komunikacija, neatbild, nav atsaucigi

Problémas ar kapnu telpam (netirs, neremonté u.c.)
Nerisina problémas vai dara to Iéni

Neveic remontus

Problémas ar labiekartoSanu (pagalmi u.c.)

Problémas ar lidzek|u izlietoSanu, atskaitém

Slikts sétnieku darbs

Problémas ar darbiniekiem (mainas, trikst, nekompetenti)
Nedoma par iedzivotajiem

Slikta apkure

Problémas ar Zurkam

Veic savu darbu, nodroSinata apsaimniekosana

Slikts ddens

Cita atbilde**

Gruti pateikt

0 10 20 30 % 40

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar uznpémuma "Rigas Namu parvaldnieks" darbu, n=201

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst (katra minéta 1 reizi): "bezatbildigs uznémums"; "ir bijis konflikts par piemajas cela
apsaimniekoSanu"; "jalikvidé Sis parazitu kantoris"; "jo parak liels uznémums, tapéc grdti"; "korumpéts”; "nevar nodrosinat
pastkastites atvérS§anu atslégas nozaudéSanas gadijuma"; "pastav korupcijas gadijumi un ir neefektiva parvaldiba,

konkurences kroplosana"; "pozitivais - [oti atzinigi vértéju Oskara Skrastina darbu"; "uzlabot kontroli par paveiktajiem
darbiem".
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1. Kas nodroSina J asu m ajas apsaimniekoSanu?

Kas nodroSina Jasu majas apsaimniekoSanu? Total
Rigas Namu Cits uznémums -
parvaldnieks apsaimniekotajs = Dzivoklu biedrTba ' Dzivoju privatmaja Cita atbilde Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondenti] 462 | 59.8% | 172 21.3% 49 5.4% 38 4.3% 18 2.1% 62 7.2% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 206 | 59.3% | 75 @ 21.2% 18 4.5% 17 4.1% 9 2.3% 35 8.5% 360 100.0%
Sievietel 256  60.1% 97 21.3% 31 6.1% 21 4.3% 9 2.0% 27 6.2% 441 100.0%
Vecums 18-241 34 | 47.8% 7 9.0% 5 7.3% 6 7.5% 1 1.4% 22 27.0% 75 100.0%
25-34 80 57.6% 37 | 26.7% 6 3.3% 7 4.3% 1 1% 12 7.3% 143 100.0%
35-44 100 61.4% 38 | 21.2% 11 5.9% 7 3.2% 3 1.9% 10 6.3% 169 100.0%
45-54 73 589% | 30 @ 23.9% 10 6.0% 5 3.7% 3 2.4% 8 5.0% 129 100.0%
55-64| 86 |65.4% 26 18.4% 5 3.8% 7 5.4% 5 3.0% 5 4.0% 134 100.0%
65-75 89 | 61.0% 34 | 22.0% 12 6.9% 6 3.2% 5 3.2% 5 3.6% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 9 34.3% 6 23.8% 2 8.7% 1 4.2% 1 3.9% 8 25.1% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionala| 280  60.7% | 86 18.7% 26 5.1% 24 4.7% 10 1.9% 43 8.9% | 469 100.0%
Augstakal 173 | 60.4% 80 25.2% | 21 5.6% 13 3.5% 7 2.4% 11 2.9% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)l 209  58.0% 78 20.5% 28 6.2% 25 6.2% 7 2.2% 29 7.0% 376 100.0%
Cits (ta)) 253 | 61.1% 94 |21.9% 21 4.7% 13 2.8% 11 2.1% 33 7.4% @ 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 204 57.2% | 75 |20.1% 29 6.7% 25 6.2% 8 2.3% 31 7.5% 372 100.0%
Krievul 253 62.5% 94  22.3% 19 4.4% 11 2.5% 8 1.7% 28 6.5% | 413 100.0%
Citaj 5 37.6% 3 16.6% 1 2.3% 2 12.4% 2 9.7% 3 21.4% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonif 358 ' 57.2% 142 21.9% 45 6.2% 34 4.8% 13 2.0% 54 7.9% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 104  69.5% 30 18.8% 4 2.1% 4 2.3% 5 2.8% 8 4.5% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e vaimay)| 84 577% 32 224% 11 67% 8  53% 24% 8 | 55% 146 100.0%
Privataja sektoral 253 | 59.9% 103 22.5% 26 4.9% 23 4.4% 8 1.5% 32 6.6% | 445 100.0%
Nestradaju| 125  60.9% | 37 17.2% 12 5.3% 7 3.0% 7 3.4% 22 10.2% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 34  60.6% 16 24.0% 6 7.2% 1 1.5% 5 6.7% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 204 | 62.9% | 75 | 22.0% 19 5.0% 19 4.7% 6 1.7% 14 3.6% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 85  52.1% 36  21.4% 10 5.5% 11 6.2% 5 2.6% 20 12.2% 167 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| 14 59.1% 8 34.2% 2 5.2% 1 1.5% 25 100.0%
Pensionarsi-el 87  67.0% 26 19.2% 8 5.0% 4 2.2% 5 3.6% 4 3.1% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 16  49.8% 2 6.5% 1 3.1% 2 6.6% 12 34.1% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 11 60.4% 4 23.3% 1 5.5% 1 6.5% 2 4.4% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 11  45.8% 5 18.1% 3 14.3% 1 5.1% 4 16.7% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemiienakumil 92 | 65.7% 30  21.3% 5 3.5% 3 1.9% 3 1.6% 9 6.0% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m Vidéji zemi ienakumil 100 | 59.6% | 38 | 22.9% 14  65% 12 | 6.4% 2 | 11% 6 | 3.4% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 104 | 67.5% | 31 17.8% 5 3.0% 7 4.4% 1 1% 10 6.7% 158 100.0%
Augstiienakumif 82 51.4% 46  27.3% 12 6.5% 7 4.4% 4 2.4% 13 8.1% 164 100.0%
Grati patelk/NA| - 84 | 54.6% 27 16.9% 13 7.2% 9 3.7% 8 5.1% 24 12.5% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 42  43.1% 22 | 22.6% 12 11.9% 7 6.7% 3 3.1% 12 12.5% 98 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 113 | 64.3% 36  20.6% 10 5.4% 2 1.0% 5 2.7% 11 6.1% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 81  62.4% 20 15.9% 15 11.7% 3 2.4% 10 7.6% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 67 | 63.7% 22  21.3% 4 3.7% 9 8.7% 2 1.8% 1 .8% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 118 | 62.6% 39  20.2% 1 .5% 7 3.4% 6 3.1% 19 10.2% 190 100.0%
Ziemelurajons| 41  40.1% 33 | 32.8% 7 6.6% 10 9.6% 2 2.2% 9 8.7% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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2. Ka Juas vertejat uznémuma "R igas namu p arvaldnieks" darbu? Vai J s ar to esat...

Ka Jus vertgjat uznémuma “Rigas namu parvaldnieks” darbu? Vai JUs ar to esat... Total
Pilnigi Drizak Drizak PilnTgi
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a = Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % = skaits | rindu% | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu% @ skaits = rindu %
Visi respondenti| 28 5.4% 189 40.8% | 149 33.3% 52 11.2% 44 9.4% 462 100.0%
Dzimums Virietis| 14 6.6% 76 37.1% 76 37.8% 22 10.0% 18 8.5% 206 100.0%
Sieviete| 14 4.4% 113 43.9% 73 29.5% 30 12.1% 26 10.1% 256 100.0%
Vecums 18-24 2 6.3% 15 41.9% 9 27.9% 8 23.9% 34 100.0%
25-341 12 14.3% 24 28.2% 27 34.9% 9 13.1% 8 9.6% 80 100.0%
35-44 3 2.0% 47 48.4% 29 29.3% 14 13.6% 7 6.7% 100 100.0%
45-54 4 5.5% 29 39.5% 24 33.6% 11 14.6% 5 6.8% 73 100.0%
55-64 3 3.7% 33 38.2% 35 41.8% 10 10.3% 5 6.1% 86 100.0%
65-75 4 2.2% 41 47.6% 25 29.2% 8 7.9% 11 13.1% 89 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 5 63.9% 2 21.8% 1 3.4% 1 10.9% 9 100.0%
Videja, vidéja profesionalal 19 5.8% 118 42.4% 80 30.0% 30 10.8% 33 11.0% 280 100.0%
Augstaka 9 5.1% 66 36.9% 67 39.3% 21 12.1% 10 6.6% 173 100.0%
Tautiba Latvietis (-te){ 11 4.9% 84 40.2% 65 31.9% 24 11.4% 25 11.5% 209 100.0%
Cits (-ta)f 17 5.7% 105 41.2% 84 34.3% 28 11.0% 19 7.8% 253 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 9 4.2% 83 40.2% 65 33.0% 23 11.2% 24 11.4% 204 100.0%
Krievu| 19 6.3% 102  40.4% 83 33.7% 29 11.4% 20 8.1% 253 100.0%
Cita 4 78.4% 1 21.6% 5 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 20 5.3% 147 40.8% | 113 32.3% 41 11.4% 37 10.2% 358 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 8 5.8% 42 40.6% 36 36.5% 11 10.4% 7 6.6% 104 100.0%
Nodarbinatbas sekdors — Publskaid secor® Mol 6 7.2% 34 40.7% 27  320% 11 135% 6  6.6% 84 100.0%
Privataja sektora| 17 6.0% 104  40.5% 83 33.9% 28 11.1% 21 8.4% 253 100.0%
Nestradaju 5 2.5% 51 41.5% 39 32.8% 13 9.5% 17 13.7% 125 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 1 1.0% 13 37.1% 12 36.6% 6 18.5% 2 6.8% 34 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 14 6.0% 83 40.4% 66 33.5% 21 10.3% 20 9.8% 204 100.0%
Stradnieks/-ce 6 7.5% 36 42.1% 29 34.2% 9 10.9% 5 5.4% 85 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 2 15.7% 6 41.9% 3 20.6% 3 21.9% 14 1 100.0%
Pensionars/-e 4 2.2% 37 42.6% 28 34.4% 8 8.1% 10 12.7% 87 100.0%
Skoléns, students/-e 6 37.7% 4 27.9% 1 6.9% 5 27.4% 16 100.0%
Majsaimniece/-ks 6 56.3% 2 23.3% 2 17.2% 1 3.2% 11 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 1 11.1% 2 24.6% 5 37.8% 2 16.3% 1 10.3% 11 100.0%
. l\_/Il(e':ne?a videjie Zemi ienakumi 2 1.6% 42 46.2% 31 34.9% 7 6.4% 10 10.8% 92 100.0%
majsaimniecibas locoki videji zemiienakumil 5 | 3.7% 42 43.0% 35 34.6% 11 11.1% 7  7.6% 100 100.0%
Videji augsti ienakumi 7 6.2% 44 42.6% 30 30.0% 10 9.2% 13 12.0% 104 100.0%
Augsti ienakumi 6 7.7% 36 42.0% 25 31.1% 10 13.8% 5 5.3% 82 100.0%
Grti pateikt/NA 8 8.2% 25 28.3% 28 36.6% 14 16.6% 9 10.3% 84 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 7 16.3% 16 38.8% 10 24.1% 6 13.8% 3 7.0% 42 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 4 3.8% 44 38.5% 38 33.8% 15 13.6% 12 10.3% 113 100.0%
Kurzemes rajons 3 3.7% 33 40.6% 21 26.4% 12 14.8% 12 14.5% 81 100.0%
Zemgales priekspilsétal 2 3.1% 21 30.9% 37 55.7% 3 4.4% 4 5.9% 67 100.0%
Latgales priek3pilsétal 7 6.1% 58 48.9% 34 29.1% 9 7.9% 10 8.0% 118 100.0%
Ziemelu rajons 5 12.8% 17 40.6% 9 21.7% 7 18.1% 3 6.7% 41 100.0%

Baze: respondenti, kuriem majas apsaimnieko$anu nodroSina Rigas Namu parvaldnieks, n=462
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a!

Veic savu darbu,

nodroSinata Informé iedzivotajus, Laba komunikacija, Atbildigs, uzticams, labs | Uzkopj, uztur kartibu, labs = Veic remontus, labiekarto

Risina problémas (t.sk.
atri

apsaimniekosana atskaitas atsaucigi uznémums sétnieku darbs apkartni ligsto3a sadarbiba Ir apkure, laba apkure Ir labi meistari
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 46 21.3% 9 4.5% 14 5.4% 10 4.7% 24 10.8% 13 6.5% 4 2.1% 11 4.9% 10 4.5% 4 1.9%
Dzimums Virietis| 21 23.1% 5 6.3% 5 5.3% 6 7.5% 12 14.5% 5 6.3% 1 1.3% 6 6.8% 7 8.3% 2 1.8%
Sieviete 25 19.9% 4 3.1% 9 5.4% 4 2.6% 12 7.9% 8 6.7% 3 2.7% 5 3.4% 3 1.5% 2 2.0%
Vecums 18-24 2 12.3% 2 14.1% 3 18.1% 1 7.0% 4 23.4%
25-34 3 9.5% 3 8.3% 2 6.9% 3 10.2% 5 15.9% 5 17.0% 1 3.2% 2 6.9% 2 4.3%
35-44 14 28.8% 2 2.4% 1 .6% 3 6.5% 1 2.3% 1 2.0% 3 5.9%
45 - 54 8 22.1% 3 9.4% 5 10.2% 3 9.2% 5 14.2% 2 5.9% 1 3.4% 3 7.7% 3 8.8%
55-64 3 9.4% 1 3.1% 2 3.4% 1 3.1% 3 8.4% 2 5.2% 3 9.0% 1 2.8% 2 5.6%
65-75 16 36.0% 2 4.8% 8 15.5% 2 4.8% 2 3.0% 1 2.1%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 16.9% 1 16.9% 1 22.7%
Videja, vidéja profesionala 28 21.6% 5 4.3% 6 3.4% 6 4.7% 15 10.5% 6 4.8% 1 .9% 8 5.5% 5 4.1% 2 1.5%
Augstaka 18 22.3% 4 5.3% 7 8.1% 4 5.2% 9 12.2% 7 10.3% 3 4.5% 2 2.9% 4 3.8% 2 2.8%
Tautiba Latvietis (-te) 24 25.0% 3 2.9% 8 7.4% 5 4.8% 7 7.5% 7 8.3% 2 2.4% 8 8.7% 4 3.8% 2 2.3%
Cits (-ta) 22 18.7% 6 5.6% 6 3.9% 5 4.7% 17 13.1% 6 5.3% 2 1.9% 3 2.2% 6 4.9% 2 1.6%
Sarunvaloda gimené Latviesu 22 23.2% 3 3.0% 8 7.8% 5 5.0% 6 6.8% 7 8.7% 2 2.5% 7 8.0% 3 2.9% 2 2.4%
Kriewu 24 20.8% 6 5.7% 6 3.9% 5 4.7% 18 13.8% 6 5.3% 2 1.9% 4 3.0% 7 5.6% 2 1.6%
Cital
Pilsonibas statuss LR pilsoni 34 20.0% 8 5.2% 12 5.9% 10 6.2% 21 12.6% 12 7.9% 4 2.7% 10 5.6% 8 4.5% 4 2.5%
Respondenti bez LR pilsonibas| 12 25.3% 1 2.3% 2 3.7% 3 4.9% 1 2.3% 1 2.5% 2 4.4%
Nodarbinatibas sekiors Pupliskala selior® s 7 16.7% 1 2.7% 4 7.4% 3 7.0% 4 7.8% 5 13.6% 1 2.5% 3 7.8% 2 3.7%
Privataja sektora 25 21.4% 7 6.0% 9 5.9% 4 3.5% 13 12.0% 6 5.2% 2 1.8% 4 3.4% 8 6.4% 3 2.6%
Nestradajul 14 24.9% 1 2.3% 1 2.3% 3 6.1% 7 10.0% 2 3.9% 1 2.4% 4 6.2% 1 1.6%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 1 2.4% 2 17.5% 2 10.7% 2 18.2% 1 8.3% 1 7.6% 1 7.8% 1 2.4%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 24 26.3% 3 2.5% 6 5.0% 6 6.2% 12 12.4% 6 7.0% 2 2.3% 5 4.8% 2 2.4%
Stradnieks/-ce| 7 15.9% 2 5.7% 3 4.6% 3 7.8% 3 6.7% 1 2.6% 4 9.2% 4 9.9%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 1 14.2% 2 24.0% 1 13.1% 1 13.1% 1 13.1% 1 10.9%
Pensionars/-e| 12 29.4% 3 8.8% 7 14.4% 1 2.5% 1 3.5% 2 3.3% 1 2.3%
Skoléns, students/-e 1 16.3% 1 18.5% 2 32.6%
Majsaimniece/-ks| 1 22.1%
Bezdarbnieks/-ce| 1 31.0% 1 31.0%
. Q/E‘ne?a vidéjie Zemi ienakumi 11 24.4% 3 7.5% 2 4.2% 7 17.7% 3 7.6% 2 4.8% 3 7.8% 1 1.8%
majsaimnieibas loceki videji zemiienakumil 10 21.1% 2 5.1% 1 2.7% 6 11.4% 2 4.2% 1 6% 1 2.7%
Vidéji augsti ienakumi 11 22.2% 3 6.2% 4 5.9% 4 8.4% 6 11.3% 3 6.3% 1 2.2% 3 5.2% 3 5.7%
Augsti ienakumi 6 13.7% 3 7.2% 5 9.1% 2 5.7% 3 6.7% 2 5.5% 3 8.2% 2 5.9% 4 7.7% 2 5.1%
Grati pateikt/NA| 8 25.6% 1 3.7% 2 4.7% 1 1.0% 2 4.1% 3 10.4% 3 9.9%
Administrativais rajons Centra rajons| 3 12.3% 1 4.3% 4 18.2% 1 4.1% 4 17.5% 1 3.8% 2 9.3%
Vidzemes priek3pilsétal 14 28.2% 3 6.9% 1 2.1% 4 7.9% 3 7.2% 1 2.4% 1 2.2% 6 12.0% 2 4.5%
Kurzemes rajons| 12 32.3% 1 2.9% 3 8.8% 4 12.4% 4 11.2% 5 13.9% 3 8.4% 2 5.7%
Zemgales priek3pilsétal 5 19.9% 1 4.7% 7 28.5% 5 21.5% 2 9.6%
Latgales priekspilsétaj 9 13.9% 3 4.8% 2 2.9% 5 7.9% 1 1.5% 3 4.3% 2 3.5%
Ziemelu rajons| 3 12.8% 4 18.4% 1 4.6% 1 4.9% 1 4.9% 1 4.0% 2 9.2% 2 8.7%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu, n=217 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a!

Sakartoti, skaidri rékini, érti

Nav problému ar adeni,

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a!

Slikta komunikacija,

Nerisina problémas vai

Problémas ar kapnu

telpam (netirs, neremonté  labiekarto$anu (pagalmi
u.c.)

Problémas ar

RUpé&jas par iedzivotajiem iesniegt kanalizaciju Dargi pakalpojumi, tarifi = Slikti strada, neko nedara neatbild, nav atsaucigi dara to léni Slikts sétnieku darbs
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 5 1% 10 4.3% 6 2.9% 9 3.9% 3 1.1% 4 2.0% 5 1.4% 3 9% 9 4.6% 2 %
Dzimums Virietis| 2 .6% 3 3.8% 4 4.6% 3 3.3% 2 1.5% 1 1.1% 3 1.1% 1 9% 4 4.7% 2 1.6%
Sieviete 3 1% 7 4.8% 2 1.6% 6 4.3% 1 7% 3 2.6% 2 1.7% 2 9% 5 4.6%
Vecums 18-24 2 11.1% 1 4.9%
25-34 2 2.0% 3 7.8% 1 3.7% 2 6.3% 1 2.6% 1 3.2% 1 1.1% 1 9% 1 2.6%
35-44 1 2.3% 2 2.9% 2 2.7% 2 4.3% 2 1.3% 1 1.6% 5 11.1% 1 .6%
45 - 54 2 3.8% 1 3.4% 1 3.0%
55-64 2 5.7% 1 2.8% 1 2.8% 2 5.5% 1 2.2% 2 5.9% 1 3.1%
65-75 3 2.2% 2 5.1% 1 2.3% 2 4.6% 1 2.2% 1 2.6%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 20.8%
Videja, vidéja profesionala 3 .6% 4 3.4% 5 3.8% 7 5.2% 3 1.7% 2 .5% 1 .6% 5 4.4% 1 2%
Augstaka 2 9% 6 6.4% 1 1.4% 2 1.7% 4 5.8% 3 3.3% 2 1.6% 4 5.4%
Tautiba Latvietis (-te) 1 4% 4 3.2% 4 4.1% 5 4.7% 2 2.2% 3 3.4% 2 2.3% 3 2.3% 3 3.3% 1 3%
Cits (-ta) 4 9% 6 5.1% 2 2.0% 4 3.3% 1 3% 1 9% 3 .8% 6 5.5% 1 9%
Sarunvaloda gimené Latviesu 2 1% 4 3.4% 4 4.3% 5 4.9% 2 2.3% 3 3.6% 3 2.8% 2 1.4% 3 3.5% 1 A%
Kriewu 3 % 6 5.1% 2 2.0% 4 3.3% 1 3% 1 9% 2 .6% 1 1% 6 5.5%
Cita 1 25.3%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 3 .6% 7 3.7% 5 3.0% 8 4.6% 3 1.4% 4 2.6% 5 1.9% 3 1.2% 5 3.1% 2 9%
Respondenti bez LR pilsonibas| 2 1.1% 3 6.5% 1 2.5% 1 1.5% 4 9.3%
Nodarbinatibas sekiors  Publiskaja sekiord (el 1 9% 3 7.8% 1 2.6% 2 3.3% 1 2.9% 2 5.0% 2 4.7% 1 2.9%
Privataja sektora 1 2% 4.9% 4 3.4% 5 4.0% 2 1.0% 2 1.7% 3 .8% 3 1.6% 6 5.6% 1 2%
Nestradajul 3 1.7% 1 1.7% 2 4.1% 1 2.2% 1 1.7% 1 2.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 2 11.7% 1 2.6% 2 16.8% 3 17.8% 1 7.6%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 2 1% 4 3.6% 3 3.6% 3 2.5% 1 1.1% 2 1% 1 3% 3 3.1% 1 .3%
Stradnieks/-ce| 3 6.7% 2 3.9% 4 8.5% 1 1.9% 2 3.7% 4 10.6% 1 2.6%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 1 14.2%
Pensionars/-e| 3 2.5% 1 2.5% 1 2.3% 1 3.1% 1 2.5% 1 2.9%
Skoléns, students/-e
Majsaimniece/-ks| 1 22.1%
Bezdarbnieks/-ce|
Ménesa vidéjie Zemi ienakumi 1 .6% 1 2.7% 2 4.8% 2 4.5% 1 2.4% 2 5.4%
ienakumi uz vienu Videji zemifenakumi| 1 7% 2 4.5% 3 5.6% 1 1.8% 1 2.1% 1 2.5%
majsaimniecibas locekli i il Al =270 =970 -870 =70 270
Vidéji augsti ienakumi 1 2.0% 3 5.6% 3 4.8% 2 3.6% 1 1.6% 1 1.6% 1 2.2%
Augsti ienakumi 1 9% 4 7.1% 1 2.6% 1 2.6% 1 2.8% 3 6.0% 1 .8% 5 13.4% 1 .8%
Grati pateikt/NA| 2 1.9% 2 6.9% 1 1.2% 1 4.0% 2 2.3%
Administrativais rajons Centra rajons| 5 20.6% 2 8.7% 1 4.1% 1 4.7% 3 14.4% 1 4.3% 1 4.1%
Vidzemes priek3pilsétal 4 7.8% 3 6.4% 1 2.0% 2 4.1% 2 4.1%
Kurzemes rajons| 2 5.0% 2 5.3% 2 5.7%
Zemgales priek3pilsétal 2 9.2% 1 5.2% 1 5.0% 2 9.1% 1 4.7%
Latgales priekspilsétaj 3 4.9% 1 1.4% 2 2.9% 2 3.3%
Ziemelu rajons| 1 4.9% 1 4.0% 3 12.4% 1 4.5% 2 8.6% 1 4.5%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu, n=217 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat apmierinats/-a! Total
Problémas ar darbiniekiem
Problémas ar lidzek|u (mainas, trakst, Viss apmierina, nav
Neveic remontus izlietoSanu, atskaitém Problémas ar Zurkam nekompetenti) stdzibu Cita atbilde Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 2 1.1% 2 9% 1 A% 3 1.5% 33 15.9% 6 3.0% 42 19.1% 217 130.7%
Dzimums Virietis| 1 1.3% 1 1.1% 1 1.3% 10 11.5% 4 4.8% 13 14.9% 90 139.4%
Sieviete 1 1.0% 1 .8% 1 .3% 2 1.7% 23 19.2% 2 1.6% 29 22.3% 127 124.0%
Vecums: 18 - 24| 2 11.1% 7 38.5% 17 140.3%
25-34 1 .9% 9 27.3% 6 12.5% 36 153.2%
35-44 2 4.6% 1 2.3% 5 10.1% 5 10.4% 8 17.7% 50 120.3%
45 - 54 3 9.4% 7 23.5% 33 134.0%
55-64 1 2.7% 2 5.5% 10 27.9% 5 13.3% 36 127.5%
65-75 1 2.6% 4 10.2% 1 2.6% 9 20.3% 45 120.8%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 22.6% 5 100.0%
Videja, vidéja profesionala 2 1.5% 22 16.8% 3 2.3% 32 22.6% 137 124.7%
Augstaka 2 3.3% 1 A% 3 4.5% 11 15.5% 3 4.5% 9 12.3% 75 144.2%
Tautiba Latvietis (-te) 1 1.2% 1 4% 2 2.3% 14 16.3% 2 2.4% 16 15.4% 95 137.3%
Cits (-ta) 2 1.9% 1 .8% 1 9% 19 15.6% 4 3.4% 26 21.7% 122 126.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 1 1.2% 1 A% 2 2.4% 13 15.9% 2 2.5% 17 17.3% 92 137.4%
Kriewu 2 1.9% 1 .8% 1 9% 19 15.5% 4 3.4% 23 19.2% 121 127.3%
Cita 1 25.8% 2 48.8% 4 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 1 1% 1 .6% 1 2% 3 2.0% 24 15.4% 4 2.8% 28 16.3% 167 134.1%
Respondenti bez LR pilsonibas| 1 2.3% 1 1.9% 9 17.3% 2 3.8% 14 28.2% 50 119.7%
Nodarbinatibas sekiors  Publiskaja sekiord (el 1 2.9% 3 8.0% 5 13.8% 1 2.6% 6 15.8% 40 | 1422%
Privataja sektora 1 1.0% 1 2% 19 16.3% 3 2.7% 24 19.3% 121 131.3%
Nestradajul 2 4.1% 9 16.5% 2 4.1% 12 21.4% 56 119.3%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 1 8.9% 3 24.1% 4 28.8% 14 193.1%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 1 1.2% 1 .3% 13 14.9% 2 2.2% 20 20.0% 97 123.4%
Stradnieks/-ce| 6 14.1% 2 5.0% 7 17.3% 42 136.7%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 1 12.4% 3 36.3% 8 151.3%
Pensionars/-e 2 5.9% 5 12.4% 1 2.9% 7 17.0% 41 118.2%
Skoléns, students/-e 1 16.3% 2 32.6% 6 116.3%
Majsaimniece/-ks| 3 53.2% 1 19.1% 1 5.7% 6 122.1%
Bezdarbnieks/-ce 2 69.0% 3 131.0%
Ménesa vidéjie Zemi ienakumi 2 4.4% 2 5.0% 10 21.5% 44 127.0%
i onakumi uz vienu Videji zemi ienakumi| 1 2.5% 1 2.0% 1 2.5% 10 22.3% 1 2.2% 10 21.1% 47 117.6%
majsaimniecibas locekli — - ]
Vid&ji augsti ienakumi 1 2.2% 10 20.6% 8 14.3% 51 132.0%
Augsti ienakumi 1 .8% 2 5.1% 6 15.4% 2 5.4% 6 14.9% 42 153.2%
Grati pateikt/NA| 1 3.4% 5 14.8% 1 3.5% 8 26.7% 33 124.2%
Administrativais rajons: Centra rajons| 1 4.3% 2 9.5% 5 21.0% 23 165.2%
Vidzemes priek3pilsétal 5 10.0% 1 1.9% 9 19.8% 48 129.6%
Kurzemes rajons| 1 3.1% 3 8.3% 2 5.8% 6 16.0% 36 144.8%
Zemgales priekSpilsétal 1 4.5% 5 21.4% 23 143.4%
Latgales priekspilsétaj 1 1.7% 2 2.8% 19 29.6% 4 6.3% 12 18.1% 65 109.7%
Ziemelu rajons| 4 18.5% 1 5.0% 5 23.4% 22 153.3%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba apmierinati ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu, n=217
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Péttjums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uzpémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat neapmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat neapmierinats/-a!
Veic savu darbu, Problémas ar kapnu Problémas ar
nodroSinata Slikta komunikacija, Nerisina problémas vai | telpam (netirs, neremonté labiekarto3anu (pagalmi
apsaimniekosana Dargi pakalpojumi, tarifi =~ Slikti strada, neko nedara neatbild, nav atsaucigi dara to léni Slikta apkure Slikts Gdens u.c.) Slikts sétnieku darbs
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 2 1.0% 49 23.9% 65 30.2% 36 16.7% 26 12.1% 28 13.9% 3 1.5% 1 .6% 24 11.6% 13 5.4%
Dzimums Virietis| 2 2.1% 21 20.5% 30 28.6% 13 13.1% 13 11.2% 10 9.8% 1 1.2% 1 1.2% 13 12.9% 8 6.2%
Sieviete 28 27.3% 35 3L.7% 23 20.1% 13 12.9% 18 17.9% 2 1.9% 11 10.5% 5 4.6%
Vecums 18-24 4 48.1% 1 9.7% 1 10.7% 1 10.6% 1 12.0%
25-34 7 19.2% 11 29.3% 8 19.1% 6 17.0% 6 15.0% 1 2.9% 1 3.2% 5 12.6% 2 1.6%
35-44 10 22.4% 16 34.0% 11 25.5% 5 10.4% 9 21.6% 7 17.3% 1 2.3%
45 - 54 1 2.2% 5 14.6% 16 44.2% 3 8.7% 6 15.1% 3 8.1% 1 3.2%
55-64 1 2.6% 13 29.3% 14 27.0% 8 14.6% 5 10.2% 5 12.0% 1 2.6% 7 16.6% 3 5.8%
65-75 10 29.6% 7 17.2% 5 15.9% 3 7.4% 4 12.4% 1 3.0% 5 13.5% 6 19.9%
lzglitiba Pamatizglitibal 1 37.9% 2 51.4% 1 13.5% 1 48.6%
Videja, vidéja profesionala 1 1.0% 32 29.1% 34 29.9% 18 14.9% 11 8.7% 12 10.5% 2 1.8% 9 8.3% 8 5.8%
Augstaka 1 1.0% 16 16.8% 29 30.0% 17 19.0% 15 16.8% 15 17.5% 1 1.2% 1 1.4% 15 16.3% 5 5.0%
Tautiba Latvietis (-te) 1 1.1% 22 24.7% 31 32.0% 17 18.3% 14 15.1% 19 22.1% 2 2.3% 12 13.4% 5 4.0%
Cits (-ta) 1 1.0% 27 23.4% 34 29.0% 19 15.5% 12 10.0% 9 8.3% 1 1.0% 1 1.0% 12 10.4% 8 6.4%
Sarunvaloda gimené Latviesu 1 1.1% 23 26.1% 30 31.0% 17 18.5% 12 12.9% 17 19.8% 2 2.3% 12 13.6% 5 4.0%
Kriewu 1 1.0% 26 22.7% 34 28.9% 19 15.5% 13 10.6% 11 10.1% 1 1.0% 1 1.0% 12 10.5% 8 6.4%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 1 .6% 36 22.7% 52 31.7% 33 20.5% 23 13.9% 25 16.3% 3 2.0% 1 .8% 16 10.1% 8 4.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 1 2.3% 13 27.6% 13 25.7% 3 5.3% 3 6.6% 3 6.8% 8 16.3% 5 9.5%
Nodarbinaibas seklors PUplkala sok o o 6 16.3% 1 24.8% 8 20.5% 5 12.9% 7 19.4% 1 3.2% 7 20.0% 1 2.7%
Privataja sektora 2 1.7% 25 22.1% 37 33.0% 19 15.9% 18 14.7% 13 11.7% 1 1.0% 10 8.9% 4 3.1%
Nestradajul 18 35.0% 17 27.5% 9 15.5% 3 4.7% 8 15.1% 2 4.1% 7 11.7% 8 13.7%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 4 23.1% 5 29.7% 2 11.2% 2 11.0% 6 34.3% 6 33.7% 2 7.7%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 1 1.0% 17 19.2% 25 26.6% 16 17.7% 16 16.9% 8 9.4% 1 1.3% 8 9.4% 3 3.5%
Stradnieks/-ce| 1 2.9% 10 26.0% 15 38.6% 6 13.3% 5 11.9% 5 13.2% 1 2.9% 2 5.8%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 3 52.1% 3 49.5% 1 13.8% 1 13.8%
Pensionars/-e| 11 29.7% 9 22.0% 4 11.3% 2 3.4% 4 11.4% 1 2.6% 6 16.1% 6 18.0%
Skoléns, students/- 4 80.2% 1 20.1% 1 19.8% 1 20.0% 1 20.1%
Majsaimniece/-ks 1 29.7% 2 42.4% 2 48.8% 1 27.8% 2 51.2%
Bezdarbnieks/-ce 2 25.1% 5 56.8% 2 12.0% 1 5.8% 1 5.8% 2 12.1%
. [‘/Il(é"e?a vidéjie Zemi ienakumi 1 2.4% 12 32.4% 10 23.7% 6 13.2% 6 16.0% 5 12.3% 3 8.3% 6 15.1% 3 7.6%
majsaimnieibas loceki VidSji zemi ienakumi 8 17.8% 13 24.6% 7 15.7% 2 4.5% 9 19.2% 7 13.5% 3 5.5%
Vidéji augsti ienakumi 11 27.9% 13 30.7% 4 10.4% 6 13.4% 6 15.6% 1 2.9% 4 9.7% 2 5.2%
Augsti ienakumi 1 3.3% 10 25.2% 12 34.4% 12 29.7% 8 20.5% 2 6.0% 2 6.8%
Grati pateikt/NA| 8 18.0% 17 38.0% 7 16.1% 4 8.5% 6 14.6% 5 12.6% 5 8.2%
Administrativais rajons Centra rajons| 4 24.5% 11 68.4% 5 32.8% 4 25.0% 1 6.2% 2 11.8% 3 19.2%
Vidzemes priek3pilsétal 1 2.0% 13 23.7% 18 34.0% 10 18.6% 7 13.0% 2 3.5% 3 5.3% 11 20.0% 4 6.7%
Kurzemes rajons| 10 30.6% 8 26.4% 7 20.1% 2 6.2% 8 23.4% 3 8.2% 3 8.3%
Zemgales priek3pilsétal 16 39.9% 4 10.8% 2 5.6% 10 24.3% 1 2.8% 5 12.8% 2 4.9%
Latgales priekspilsétaj 3 6.5% 14 32.7% 8 18.6% 7 15.8% 5 11.4% 1 2.4% 1 2.4%
Ziemelu rajons| 1 6.2% 3 17.8% 10 60.9% 6 38.0% 4 25.5% 2 12.9% 2 13.1%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu, n=201 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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4. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uzpémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat neapmierinats/-a!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu esat neapmierinats/-a! Total
Problémas ar
Nedoma par Problémas ar lidzek|u darbiniekiem (mainas,
iedzivotajiem Neveic remontus izlietoSanu, atskaitém Problémas ar Zurkam trakst, nekompetenti) Cita atbilde Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 4 1.9% 23 12.0% 23 10.9% 2 1.1% 4 2.0% 9 4.0% 22 11.8% 201 160.6%
Dzimums Virietis| 2 2.0% 11 11.4% 10 8.5% 1 1.2% 1 .8% 6 4.8% 12 13.1% 98 148.6%
Sieviete 2 1.9% 12 12.5% 13 13.1% 1 1.0% 3 3.1% 3 3.1% 10 10.6% 103 172.2%
Vecums 18-24 1 10.5% 1 12.0% 1 10.5% 9 124.0%
25-34 2 6.5% 5 15.0% 1 2.8% 1 2.8% 6 18.7% 36 165.8%
35-44 3 6.8% 2 2.8% 1 2.7% 1 1.9% 3 5.7% 4 10.4% 43 163.9%
45 - 54 1 2.6% 7 19.3% 6 15.8% 1 3.2% 3 7.8% 2 6.0% 35 150.8%
55-64 1 2.2% 8 18.6% 5 9.7% 1 2.2% 1 2.5% 4 9.8% 45 165.7%
65-75 2 6.9% 2 6.5% 4 12.5% 1 3.4% 1 .9% 5 16.8% 33 165.9%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 37.9% 3 189.3%
Videja, vidéja profesionala 3 2.6% 15 14.5% 16 14.0% 1 1.0% 2 2.0% 4 3.2% 12 11.4% 110 158.9%
Augstaka 1 1.1% 8 9.0% 7 7.0% 1 1.2% 1 1.1% 5 5.0% 10 12.7% 88 162.2%
Tautiba Latvietis (-te) 1 1.2% 11 13.4% 10 11.0% 1 1.3% 2 2.2% 7 6.9% 7 8.5% 89 177.4%
Cits (-ta) 3 2.4% 12 11.0% 13 10.8% 1 1.0% 2 1.8% 2 1.9% 15 14.1% 112 149.1%
Sarunvaloda gimené Latviesu 1 1.2% 10 12.3% 10 11.3% 3 3.4% 7 6.9% 7 8.6% 88 172.9%
Kriewu 3 2.4% 13 11.9% 13 10.7% 2 1.9% 1 1.0% 2 1.9% 15 14.2% 112 151.8%
Cita 1 200.0%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 4 2.6% 16 10.5% 19 12.0% 2 1.5% 3 1.8% 9 5.3% 13 9.3% 154 165.7%
Respondenti bez LR pilsonibas| 7 16.3% 4 7.4% 1 2.4% 9 19.2% 47 145.6%
Nodarbinatibas sekiors - Publiskaja seword (el 2 5.2% 4 11.6% 6 16.3% 1 2.8% 2 5.7% 4 121% @ 38 | 1735%
Privataja sektora 1 .9% 13 11.6% 11 8.9% 1 1.0% 2 1.9% 5 3.8% 12 11.4% 111 151.5%
Nestradajul 1 2.1% 6 13.2% 6 11.4% 2 3.8% 2 3.0% 6 12.5% 52 173.4%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-a| 2 12.0% 1 5.8% 1 5.6% 18 174.1%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 1 1.1% 9 10.2% 11 10.9% 2 2.4% 1 1.4% 5 4.8% 13 16.4% 87 152.1%
Stradnieks/-ce| 2 4.9% 4 11.1% 6 16.9% 1 2.5% 1 2.9% 2 5.3% 38 158.2%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 2 36.1% 6 165.3%
Pensionars/-e| 1 3.0% 5 15.2% 3 8.2% 2 5.6% 2 4.4% 6 18.3% 36 169.4%
Skoléns, students/-g| 5 160.3%
Majsaimniece/-ks| 1 27.8% 4 227.8%
Bezdarbnieks/-ce 1 23.6% 2 30.2% 7 171.3%
~ Meénesa vidéjie Zemi ienakumi 2 5.3% 5 14.6% 1 3.4% 1 2.2% 3 8.6% 3 9.0% 38 174.1%
i onakumi uz vienu Vidgji zemi ienakumi| 2 4.4% 5 11.0% 6 12.9% 1 2.3% 8 19.4% 46 150.6%
majsaimniecibas locekli — - ]
Vidéji augsti ienakumi 4 9.6% 8 19.4% 1 2.8% 1 2.9% 2 3.1% 4 10.3% 40 163.7%
Augsti ienakumi 4 13.2% 3 7.0% 4 10.0% 1 3.0% 35 159.1%
Grati pateikt/NA| 5 12.0% 5 9.9% 1 2.5% 1 2.2% 6 15.1% 42 157.7%
Administrativais rajons Centra rajonsi 1 7.3% 3 20.1% 2 10.9% 16 226.1%
Vidzemes priek3pilsétal 2 3.4% 5 9.6% 4 7.6% 1 1.7% 7 13.9% 53 163.2%
Kurzemes rajons| 4 12.0% 7 21.4% 2 6.2% 1 3.0% 5 14.6% 33 180.3%
Zemgales priek3pilsétal 3 7.3% 2 4.4% 2 4.9% 8 19.7% 40 137.4%
Latgales priekspilsétaj 1 2.0% 9 21.2% 4 9.0% 2 4.7% 3 7.2% 2 4.9% 43 139.0%
Ziemelu rajons| 1 7.1% 1 6.6% 3 20.3% 1 5.8% 1 6.2% 16 220.5%

Baze: respondenti, kuri ir drizak vai pilniba neapmierinati ar uznémuma "Rigas namu parvaldnieks" darbu, n=201
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3. Dazadu jomu Riga vertéjums

2023.gada novembri aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem l0dza novértét savu apmierinatibu ar
dazadam jomam Riga.

Saskana ar pétijjuma rezultatiem kopuma 74% respondentu atzinigi vértéja kultlras pakalpojumu
pieejamibu Riga. DroSibu pilséta atzinigi vértéja 72%, transporta kvalitati - 64%, gaisa kvalitati -
61%, bet vides sakoptibu - 60%. SalidzinoSi retak respondenti pauda apmierinatibu ar darba
iespéjam (47%), interedu izglitibu, pulciniem (38%), skolu kvalitati (37%) un bérnudarzu pieejamibu
(28%).

Q: Cik apmierinats/-a vai neapmierinats/-a Jus esat ar $&dam jomam Riga?

m Pilntba piekritu ~ m Drizak piekritu Drizak nepiekritu  ® Pilntba nepiekritu Uz mani neattiecas Grati pateikt

Kultdras pakalpojumu pieejamiba 10.3I 2.8 5.2 7.8

20.4 I 3.8 1.0 3.3

21.0 I 6.1 43 4.7
27.3 0.7 3.2

32.3 I 4.8 0.9 2.2
1.

% Drosiba
Transporta kvalitate

Gaisa kvalitate

Vides sakoptiba

Darba iespéjas 7.5 8.8

Interesu izgltiba, pulcini 4.3 25.9 17.6

Skolu kvalitate

6.2 36.0 17.5

13.1 I 6.2 28.1 15.4

Bérnudarzu pieejamiba

Baze: visi respondenti, n=801

Raksturojot dazados pilsétas administrativajos rajonos dzivojo3o atbildes, var secinat, ka Zemgales
priek8pilsétas iedzivotaji salidzinoSi biezak (81%) bija apmierinati ar droSibu (citos rajonos: 65%-
77%). Ar transporta kvalitati ltdziga ITment apmierinati bija gandriz visos rajonos dzivojoSie (66%-
70%), iznemot Vidzemes priekSpilsétas iedzivotajus, kuri ar to bija apmierinati retak (52%).

Vertgjot vides sakoptibu un gaisa kvalitati, visbiezak apmierinati bija Kurzemes rajona dzivojoSie
(attiecigi, 83% un 80%), bet visretak — Zemgales priekSpilsétas iedzivotaji (attiecigi, 45% un 43%).
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Q: Cik apmierinats/-a vai neapmierinats/-a Jas esat ar $a&dam jomam Riga?

Atbildes atkaribd no administrativa rajona

%

m PilnTba piekritu

m Drizak piekritu

Drizak nepiekritu

® Pilntba nepiekritu

= Uz mani neattiecas

Grati pateikt

Centra rajons (n=98) 13 56 18 [12] 0 1
Vidzemes priek3pilséta (n=177) 8 57 29 4 1 2
Dro&iba Kurzemes rajons (n=129) 24 53 16 13 2 2
Zemgales priek3Spilséta (n=105) 7 75 16 0 3
Latgales priekspilséta (n=190) 7 ) 23 3 2 6
Ziemelu rajons (n=102) 10 68 117 1 4
Centra rajons (n=98) 13 55 14 o1 8 6
Transporta Vidzemes priekspilséta (n=177) 11 41 28 7 6 7
kvalitate Kurzemes rajons (n=129) 22 48 19 6 2 2
Zemgales priek$pilséta (n=105) 6 ) 27 I3 3 1
Latgales priekspilséta (n=190) 7 [ 17 8 2 6
Ziemelu rajons (n=102) 10 ¥ 13 5 7 8
Centra rajons (n=98) 10 ) 26 2 0 2
Vides Vidzemes priek$pilséta (n=177) 7 43 38 va 8 3
sakoptiba Kurzemes rajons (n=129) 16 67 1211 0 4
Zemgales priekSpilséta (n=105) 7 38 52 K] 0 O
Latgales priekspilséta (n=190) 5 53 34 7 0o 2
Ziemelu rajons (n=102) 7 59 27 8§ 1 1
Centra rajons (n=98) 2 50 32 10 1 5
Gaisa Vidzemes priek3pilséta (n=177) 4 49 31 1o 2 6
kvalitate Kurzemes rajons (n=129) 19 62 1212 0 6
Zemgales priekSpilséta (n=105) 14 28 52 6 0 O
Latgales priekspilséta (n=190) 5 64 23 7 0o 2
Ziemelu rajons (n=102) 8 51 23 1157 2 1

Bazes: visi respondenti

Jamin, ka no respondentiem, kuru bérni apmeklé skolu Riga, ar skolu kvalitati apmierinati bija 56%,
bet neapmierinati — 39%.

Q: Cik apmierinats/-a vai neapmierinats/-a Jis esat ar $8dam jomam Riga: Skolu kvalitate

Respondentu, kuru bérni apmeklé skolu, atbildes

Drizak neapmierinats/-
a
24.2%
Drizak apmierinats/-a
43.8%

PilnTgi neapmierinats/-a
15.0%

Uz mani neattiecas
Pilnigi apmierinats/-a 0
9 1p2.3% Griiti pateikt 2.9%
1.8%

Baze: respondenti, kuru bérni apmeklé skolu, n=175
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Veértéjot bérnudarzu pieejamibu, 54% no respondentiem, kuru bérni apmeklé bérnudarzu, bija ar to
apmierinati, bet kritisku vértéjumu bérnudarzu pieejamibai sniedza 46%.

Q: Cik apmierinats/-a vai neapmierinats/-a Jis esat ar $8dam jomam Riga: Bérnudarzu pieejamiba

Respondentu, kuru bérni apmeklé bérnudarzu, atbildes

Drizak apmierinats/-a
41.9%

Drizak neapmierinats/-a
27.5%

Pilnigi apmierinats/-a
12.0%

Griiti pateikt
0.6% Pilnigi neapmierinats/-a
18.0%

Baze: respondenti, kuru bérni apmeklé bérnudarzu, n=109

Jaatzimé, ka puse (50%) no respondentiem, kuriem ir bérni, pozitivi vértéja interedu izglitibu,
pulcinus Riga. Neapmierinati ar o jomu bija 36% respondentu, kuriem ir bérni.

Q: Cik apmierinats/-a vai neapmierinats/-a Jas esat ar $&dam jomam RIiga: IntereSu izglitiba, pulcini

Respondentu, kuriem ir bérni, atbildes

Drizak apmierinats/-a

41.3%
Drizak neapmierinats/-a
28.6%
Pilnigi agrg:;)nnats/-a Pilnigi neapmierinats/-a
’ . . 7.4%
Grati pateikt Uz mani neattiecas
6.4% 7.7%

Baze: respondenti, kuriem ir bérni, n=236
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1.1. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jas esat ar § adam jom am Riga: DroS iba

Drosiba Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 86 10.7% 487 | 60.9% 158 20.4% 36 3.8% 8 1.0% 26 3.3% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 38 10.7% 233 ' 65.4% 68 18.6% 9 2.2% 2 .5% 10 2.6% 360 100.0%
Sieviete| 48 10.8% 254 ' 57.0% 90 | 21.8% | 27 5.1% 6 1.4% 16 3.8% 441 100.0%
Vecums 18-24 9 12.5% 45 | 60.2% 15 19.7% 2 3.0% 2 2.8% 2 1.8% 75 100.0%
25-34 23 149% 89 | 638% 23 17.2% 5 1.8% 3 2.3% 143 100.0%
35-441 19 11.9% 104 | 60.6% 33 19.6% 12 7.2% 1 7% 169 100.0%
45-541 13 9.9% 77 58.8% 28 @ 22.4% 5 4.0% 2 1.6% 4 3.4% 129 100.0%
55-64| 10 7.9% 80 58.7% 34 26.1% 4 2.6% 6 4.7% 134 100.0%
65-75 12 7.7% 92 63.0% 25 16.6% 8 2.8% 4 2.9% 10 7.0% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 16  62.7% 9 29.8% 1 3.7% 1 3.8% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 49 10.5% 287 | 61.8% 87 18.9% 24 4.4% 8 1.7% 14 2.8% | 469 100.0%
Augstakal 37 12.1% 184 | 59.2% 62 @ 21.9% 11 2.8% 11 4.0% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 37 10.3% 238 632% 71 18.6% 12 2.8% 4 1.2% 14 3.8% 376 100.0%
Cits (-ta)l 49 11.1% 249 59.1% 87 21.7% | 24 4.5% 4 .8% 12 2.9% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 33 9.4% | 241 64.6%| 70 18.8% 13 3.0% 3 .9% 12 3.3% 372 100.0%
Krievul 48 10.8% 239 58.6% 86 @ 22.0% 22 4.4% 5 1.1% 13 3.1% | 413 100.0%
Citaj 5 36.7% 7 44.4% 2 9.1% 1 2.3% 1 7.6% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 61 9.2% 409 63.4% | 125 198% 25 3.3% 5 .8% 21 3.4% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 25 16.6% 78 50.9% 33 @ 22.4% 11 5.4% 3 1.7% 5 3.0% 155 100.0%
e ot e ag)| 18  130% 87 586% 28 184% 5 39% 1 7% 7  54% 146 100.0%
Privataja sektora| 51 11.3% 273 61.3% 89  20.8% 17 3.4% 3 7% 12 2.5% | 445 100.0%
Nestradaju| 17 7.4% 127 61.6% 41  20.8% 14 4.5% 4 2.1% 7 3.5% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 8 11.8% 37 | 61.6% 11 17.3% 3 5.4% 1 1.7% 2 2.2% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 38 11.4% 217 644% 65 19.7% 7 1.4% 1 3% 9 2.9% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 18 10.9% 90 | 53.0% 38 @ 23.5% 11 6.9% 2 1.1% 8 4.6% 167 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| 5 23.4% 16  60.9% 3 10.9% 1 4.8% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 10 6.8% 80 61.3% 24 19.0% 10 4.8% 3 2.4% 7 5.7% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 3 9.6% 19 | 60.0% 10 | 29.4% 1 1.0% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 2 7.7% 14 71.6% 1 7.3% 2 13.5% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 2 7.3% 14  57.9% 6 28.2% 1 1.5% 1 5.1% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 5 3.5% 86 62.6% 30 @ 20.3% 10 6.0% 3 1.9% 8 5.7% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videji zemiienakumi 17 | 9.29% 104 62.1% 38 225% 7  2.8% 6 | 33% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 16 10.3% 107 ' 66.7% 26 17.2% 6 4.1% 1 .6% 2 1.1% 158 100.0%
Augsti ienakumif 28 17.2% 100 ' 59.2% 30 19.5% 1 .8% 1 .6% 4 2.7% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 20 129% 90 | 532% 34 | 22.3% 12 5.4% 3 2.1% 6 4.0% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 12 13.0% 55 | 56.2% 18 18.0% 12 11.9% 1 .9% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 14 7.9% 100 56.7% 51 @ 28.6% 7 4.0% 1 .5% 4 2.2% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 30  23.5% 69 53.3%| 20 15.8% 4 3.3% 3 2.1% 3 2.2% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsetal 7 6.6% 79 | 74.7% 16 16.0% 3 2.7% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 13 7.1% 115 60.0% 42 22.6% 6 3.2% 3 1.5% 11 5.5% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 10 9.9% 69 67.5% 11 10.9% 7 7.2% 1 .9% 4 3.7% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2023.gada novembris
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Pettjums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.2. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jus esat ar § adam jom am Riga: Darba iesp &jas

Darba iespéjas Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 57 6.8% 317 39.9% | 202 253% 84 11.7% 67 7.5% 74 8.8% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 26 7.4% 140 39.2% 93 25.0% 44 13.3% 24 6.1% 33 8.9% 360 100.0%
Sieviete| 31 6.3% 177 40.5% 109 255% 40 10.4% 43 8.6% 41 8.7% 441 100.0%
Vecums 18-241 2 2.5% 31 | 41.0% 23 | 30.9% 8 11.3% 6 8.1% 5 6.2% 75 100.0%
25-34 21 142% 68 | 485% 32 | 22.7% 13 10.0% 2 1.2% 7 3.5% 143 100.0%
35-44 18 9.6% 67 |38.7% 40 | 23.1% | 26 17.1% 7 4.7% 11 6.8% 169 100.0%
45-541 6 4.1% 59 437% 33 26.3% 18 15.3% 3 2.4% 10 8.2% 129 100.0%
55-64| 6 4.7% 55 42.4% 47  33.9% 11 8.6% 8 5.2% 7 5.2% 134 100.0%
65-75| 4 2.5% 37  243% 27 17.3% 8 5.8% 41  26.2% 34 23.9% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 3.9% 9 32.9% 10 | 38.0% 3 11.7% 3 10.5% 1 3.0% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 24 5.0% 183 39.7% 120 25.2% 51 11.7% 47 9.1% 44 9.2% | 469 100.0%
Augstakal 32 10.1% 125 409% 72 | 242% | 30 11.7% 17 4.5% 29 8.7% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 33 8.9% 167 452% 88 225% 30 8.9% 32 7.9% 26 6.6% 376 100.0%
Cits (-ta)l 24 5.2% 150 35.9% 114 27.4% 54 13.8% 35 7.1% 48 10.5% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 32 8.8% 166 45.7% 87 224% 31 9.2% 32 7.8% 24 6.2% 372 100.0%
Krievu 23 5.1% 147 36.0% 111 27.6% 51 13.6% 33 7.1% 48 10.6% 413 100.0%
Cita| 2 13.8% 4 25.8% 4 23.1% 2 12.5% 2 9.7% 2 15.1% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsoni| 49 7.3% 263 40.7% | 172 27.0% 64 11.1% 50 7.2% 48 6.8% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsontbas| g 5.0% 54 36.9% 30 18.6% 20 14.2% 17 8.7% 26 16.7% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e eaimay| 19 135% 72 477% 27 187% 14 107% 5  33% 9  62% 146 100.0%
Privataja sektora| 34 6.9% 196 44.1% 118 26.7% 53 12.8% 15 3.3% 29 6.3% | 445 100.0%
Nestradaju| 4 1.3% 49 | 233% 57 | 27.1% 17 9.9% 47 | 212% 36 17.1% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 7 10.1% 25 | 39.4% 9 14.0% 14 26.9% 2 3.5% 5 6.0% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 28 7.7% 156 46.3% 92 27.3% 29 9.4% 9 2.4% 23 6.8% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 13 7.5% 74 | 435% 41 | 24.7% | 24 14.7% 7 4.6% 8 5.0% 167 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| 5 22.5% 13  50.9% 3 13.1% 2 4.7% 2 8.8% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 3 1.8% 24 16.9% 28 | 21.4% 7 6.1% 42 30.2% 30 23.5% 134 100.0%
Skolens, students/-e 13 41.8% 12 34.7% 1 2.5% 4 11.6% 3 9.4% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 1 2.2% 7 39.3% 5 28.2% 3 20.8% 1 5.5% 2 4.1% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 5 17.7% 12 452% 6 32.2% 1 5.0% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 48 359% 39 @ 27.4% 12 9.2% 21 12.6% 22 14.8% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videji zemiienakumil 9 | 4.8% 57 34.6% 57 327% 15 9.8% 20 105% 14  7.6% 172 100.0%
Videji augsti ienakumi g8 5.0% 65 |395% 44 287% 30 @ 20.3% 6 3.3% 5 3.2% 158 100.0%
Augsti ienakumif 26 15.8% 86 | 51.6% 19 11.6% 14 10.6% 3 1.7% 16 8.7% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 14 8.1% 61 | 37.7% 43 | 25.2% 13 8.2% 17 9.8% 17 11.0% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 11 115% 38 38.8% 27 27.5% 3 3.3% 9 8.4% 10 10.5% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 8 4.7% 64 358% 65 @ 37.8% 14 8.3% 12 6.0% 14 7.5% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 14 11.0% 50 | 39.6% 17 13.1% 9 7.5% 18 132% 21 15.5% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsetal 2 1.7% 28 27.0% 32 302% | 35 34.7% 5 3.9% 3 2.4% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta| 15 7.9% 92 |489% 31 16.8% 16 8.7% 15 6.9% 21 10.7% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 7 7.2% 45 450% 30 | 29.5% 7 6.5% 8 7.2% 5 4.5% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2023.gada novembris
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Pettjums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.3. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jus esat ar § adam jom am Riga: Skolu kvalit ate

Skolu kvalitate Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 54 72% 236 30.0%| 103 13.1% 50 6.2% 234 28.1% | 124 154% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 18 5.1% 110 30.7% 54 15.8% 18 4.3% 108 29.4% 52 14.7% 360 100.0%
Sieviete| 36 9.0% 126  29.4% 49 10.8% 32 7.9% 126  26.9% 72 16.0% 441 100.0%
Vecums 18-241 4 5.8% 33 | 43.7% 16 21.2% 1 4% 11 15.4% 10 13.5% 75 100.0%
25-34 13 8.8% 39 |289% 22 14.9% 8 6.1% 41 | 273% 20 13.9% 143 100.0%
35-44 15 9.8% 57 |334% 23 14.8% 20 11.5% 37 | 21.7% 17 8.9% 169 100.0%
45-54 7 5.4% 41  31.4% 16 12.0% 9 7.5% 36 27.2% 20 16.5% 129 100.0%
55-64| 8 6.7% 38  28.6% 17 12.6% 4 2.8% 46 33.7% 21 15.7% 134 100.0%
65-75 7 5.2% 28 19.0% 9 6.4% 8 4.8% 63 39.2% 36 25.4% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 4.6% 10  35.9% 4 15.9% 1 1.1% 8 31.8% 3 10.7% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 32 6.8% 145 31.7% 55 12.2% 24 5.1% 145 29.6% 68 14.6% 469 100.0%
Augstakal 21 8.0% 8l |26.7% 44 14.4% 25 8.6% 81 |252% 53 17.0% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 23 6.5% 120 32.7% 40 10.3% 21 5.6% 104 26.7% 68 18.2% 376 100.0%
Cits (-ta)] 31 7.7% 116 27.9% 63 15.3% 29 6.7% 130 29.0% 56 13.3% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 20 5.8% 118 32.9% 37 9.6% 22 5.8% 108 27.9% 67 18.0% 372 100.0%
Krievuf 32 8.1% 114 28.0% 63 15.7% 27 6.6% 124 28.6% 53 12.9% 413 100.0%
Cita| 2 9.9% 4 23.5% 3 15.6% 1 5.0% 2 15.6% 4 30.4% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 38 6.3% = 203 32.1% | 85 13.1% 40 6.3% 188 28.4% 92 13.8% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 16 10.6% 33 | 21.9% 18 13.1% 10 6.1% 46  26.6% 32 21.7% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e eaimay 11 83% | 35 249% 24 162% 13  92% 44 295% 19 11.9% 146 100.0%
Privataja sektora| 33 7.7% 141 31.6% 62 14.1% 28 6.3% 116 25.4% 65 14.9% 445 100.0%
Nestradaju| 10 5.0% 60 | 30.2% 17 8.2% 9 3.8% 74 | 333% 40 19.5% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 3 5.1% 16 26.0% 8 9.9% 10 17.4% 19  32.6% 6 8.9% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 27 8.6% 102 30.5% 51 15.4% 20 5.7% 96 | 27.6% 41 12.1% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 11 6.5% 49 | 29.6% 26 16.2% 9 5.9% 41 | 23.6% 31 18.1% 167 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| 3 13.8% 9 33.3% 1 4.2% 2 7.5% 4 15.1% 6 26.2% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 7 5.8% 28  21.5% 5 4.1% 5 3.7% 62  443% 27 20.7% 134 100.0%
Skolens, students/-e 1 1.0% 19 | 58.1% 8 24.0% 5 16.9% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 8 49.1% 4 17.1% 1 7.3% 2 13.2% 4 13.4% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 2 10.4% 5 21.5% 3 7.6% 10 | 38.9% 4 21.6% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 5 3.8% 45 | 33.0% 15 11.6% 10 7.3% 45  29.1% 22 15.2% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videji zemiienakumil 6 | 3.1% 47 27.9% 28 17.1% 15  7.8% 51 | 29.6% 25 145% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 11 6.9% 45 | 26.8% 18 12.5% 10 6.5% 53 |343% 21 13.0% 158 100.0%
Augsti ienakumif 16 11.4% 48 | 30.1% 16 8.9% 6 4.6% 45 | 259% 33 19.1% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 16 109% 51 | 328% 26 15.0% 9 5.1% 40 | 20.8% 23 15.4% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 4 4.4% 21 | 21.5% 14 14.7% 8 8.0% 37  37.1% 14 14.3% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 15 8.8% 58 |33.0% 27 15.7% 4 2.5% 45 25.0% 28 15.0% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 24 18.4% 37 | 29.8% 6 4.7% 3 2.2% 30 228% 29 22.1% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsetal 1 1.1% 16 14.7% 14 13.7% 15 14.7% 49 | 46.3% 10 9.6% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 6 3.3% 58 |30.7% 31 16.6% 15 8.1% 41  21.8% 39 19.6% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 4 4.0% 46 | 44.4% 11 11.5% 5 5.0% 32  31.2% 4 3.9% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2023.gada novembris
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Pettjums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.4. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a J s esat ar § adam jom am Riga: Bérnud arzu pieejam ba

Bérnudarzu pieejamiba Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 38 5.2% 171 22.4% 100 12.7% 48 6.2% 301 36.0% 143 17.5% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 16 4.9% 80 229% 45 12.7% 18 5.2% 137 37.0% 64 17.3% 360 100.0%
Sieviete| 22 5.4% 91 | 22.0% 55 12.7% 30 6.9% 164 352% 79 17.6% 441 100.0%
Vecums 18-241 4 5.7% 12 15.9% 9 11.9% 2 2.8% 30 | 41.1% 18 22.7% 75 100.0%
25-34 8 6.4% 31 | 229% 28 @ 21.0% 15 10.4% 39 | 243% 22 15.0% 143 100.0%
35-44) 8 4.9% 49 | 305% 23 13.9% 17 10.0% 56 | 31.7% 16 9.1% 169 100.0%
45-541 6 4.9% 26  20.1% 16 11.0% 6 5.0% 53 40.9% 22 18.1% 129 100.0%
55-64| 6 4.9% 32  247% 12 9.6% 6 4.3% 52 37.7% 26 18.7% 134 100.0%
65-75| 6 4.5% 21 14.8% 12 7.8% 2 1.5% 71  448% 39 26.8% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 4.6% 3 10.6% 3 11.7% 1 4.2% 14  51.6% 5 17.3% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 25 5.8% 108 24.3% 49 10.3% 25 5.3% 182 37.1% 80 17.2% 469 100.0%
Augstakal 12 4.3% 60 | 20.5% 48 16.8% 22 7.8% 105 32.9% 58 17.8% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 20 5.8% 76 | 21.3% 42 10.6% 21 5.8% 142 36.4% 75 20.1% | 376 100.0%
Cits (-ta)l 18 4.7% 95 |233% 58 14.4% 27 6.5% 159 35.7% 68 15.5% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 16 4.8% 75 | 21.6% 41 10.5% 21 5.7% 145 37.6% 74 19.9% 372 100.0%
Krievuf 22 5.7% 95 23.7% 57 145% 27 6.8% 150 34.9% 62 14.6% 413 100.0%
Cita 1 7.6% 2 12.7% 6 34.5% 7 45.2% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 27 4.4% 142 23.3% 86 13.3% 42 6.9% 240 36.0% 109 @ 16.1% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 11 8.0% 29 19.2% 14 10.5% 6 3.4% 61 36.2% 34 22.6% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e enimay| 7 45% | 32 239% 19 135% 16 120% 49 316% 23 145% 146 100.0%
Privataja sektora| 23 5.8% 106 24.2% 58 132% 27 6.0% 157 34.0% 74 16.7% 445 100.0%
Nestradaju| 8 4.3% 33 16.9% | 23 10.9% 5 1.7% 95 | 444% 46 21.8% | 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 4 5.4% 11 16.2% 7 11.9% 8 15.1% 24 | 41.7% 8 9.7% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 13 4.3% 79 | 246% 48 14.3% 24 7.0% 123  34.9% 50 14.9% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 9 6.1% 42 | 255% 20 13.0% 10 6.4% 52 |28.7% 34 20.3% | 167 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| 4 17.2% 6 26.9% 2 5.2% 1 4.0% 7 27.6% 5 19.1% 25 100.0%
Pensionars-el 5 4.2% 22 17.5% 10 7.6% 1 1.0% 67 485% 29 21.1% 134 100.0%
Skolens, students/-e[ 2 6.2% 6 18.6% 3 9.2% 1 1.0% 14 42.6% 7 22.4% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 4 25.4% 9 45.2% 1 1.9% 2 12.5% 3 15.0% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 1 5.5% 1 4.7% 1 4.7% 2 6.3% 12 49.3% 7 29.5% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 5 3.6% 38  29.4% 12 9.5% 2 1.6% 57 36.6% 28 19.2% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m Videji zemiienakumi 1 6% | 42 | 253% 22 125% 18 11.1% 63 36.0% 26 14.6% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 9 5.8% 29 19.1% | 23 14.3% 12 8.0% 61 | 389% 24 13.8% 158 100.0%
Augsti ienakumif 13 8.9% 36 | 22.7% 20 12.3% 6 3.9% 54 | 314% 35 20.9% | 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 10 7.3% 26 16.1% | 23 14.7% 10 5.2% 66 |37.1% 30 19.5% 165 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons, 1 1.0% 12 12.6% 14 14.3% 7 7.5% 46  46.3% 18 18.3% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 14 7.9% 36 205% 36 21.1% 2 1.1% 58 326% 31 16.7% 177 100.0%
Kurzemes rajons 18 13.9% 29 | 23.6% 7 5.2% 38 289% 37 28.3% 129 100.0%
Zemgales priekspilséta 10 9.6% 9 8.6% 18 17.8% 61 | 57.3% 7 6.8% 105 100.0%
Latgales priekSpilseta] 3 1.7% 56 |29.7% 23 12.5% 17 9.3% 51 26.7% 40 20.1% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 2 1.9% 28  27.6% 11 11.6% 4 4.2% 47  45.3% 10 9.3% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2023.gada novembris
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Pettjums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.5. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jas esat ar § adam jom am Riga: Transporta kvalit ate

Transporta kvalitate Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 92 11.0% 425 | 52.7% 160 21.0% 50 6.1% 34 4.3% 40 4.7% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 33 8.6% 197 549% 70 19.9% 17 4.6% 16 4.5% 27 7.4% 360 100.0%
Sieviete| 59 13.1% 228 50.9% 90 | 22.0% | 33 7.5% 18 4.1% 13 2.4% 441 100.0%
Vecums 18-241 10 14.2% 40 | 54.2% 14 18.2% 4 4.8% 1 1.3% 6 7.2% 75 100.0%
25-34 16 11.1% 68 | 48.0% 32 | 24.3% 11 6.2% 8 5.3% 8 5.1% 143 100.0%
35-44 16 9.3% 93 |53.9% 39 | 23.5% 11 7.2% 6 3.7% 4 2.5% 169 100.0%
45-541 11 8.5% 65 48.6% 26 @ 20.9% 10 8.0% 6 4.9% 11 9.1% 129 100.0%
55-64 11 8.4% 82 60.2% 26 @ 20.4% 9 6.8% 4 3.2% 2 1.0% 134 100.0%
65-75 28 174% 77 | 523% 23 16.5% 5 2.6% 9 6.1% 9 5.2% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 8.0% 18 | 69.3% 5 16.7% 1 1.1% 1 5.0% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 60 12.4% 248 53.2% 78 17.9% 38 7.7% 23 4.8% 22 4.0% 469 100.0%
Augstakal 30 9.1% 159 50.5% 77 | 26.6% 11 4.0% 11 3.9% 17 5.9% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 42 11.0% 198 52.6% 73 19.8% 24 6.3% 14 3.8% 25 6.4% 376 100.0%
Cits (-ta)] 50 11.1% 227 528% 87 22.0% | 26 6.0% 20 4.7% 15 3.5% @ 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 38 10.1% 196 522% 74 20.3% | 25 6.8% 14 4.0% 25 6.6% 372 100.0%
Krievu 53 11.9% 220 53.0% 83 21.7% 24 5.8% 20 4.7% 13 2.9% | 413 100.0%
Cita 1 6.9% 9 57.8% 3 16.6% 1 2.3% 2 16.3% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 65 9.4% 351 541%/| 130 20.9% 42 6.8% 25 3.9% 33 4.9% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 27 173% 74 476% 30 21.5% 8 3.7% 9 5.7% 7 4.2% 155 100.0%
oA St e ag)| 16 105% 85 567% 32 235% 5  37% 5  34% 3  22% 146 100.0%
Privataja sektora| 44 99% 232 513%| 93 21.6% 32 7.1% 18 4.3% 26 5.8% | 445 100.0%
Nestradaju| 32 14.2% 108 ' 53.2% 35 17.7% 13 5.9% 11 4.9% 11 4.1% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 7 9.3% 34 | 53.6% 14 25.7% 2 4.0% 3 5.5% 2 1.9% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 29 8.5% 191 56.8% 73  21.9% 15 4.0% 11 3.3% 18 5.6% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 17 10.4% 83 | 475% 34 21.7% | 20 12.2% 8 5.2% 5 3.0% 167 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| 7 31.8% 9 28.8% 4 17.7% 1 5.1% 4 16.7% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 25 17.0% 61 46.9% 25 @ 20.7% 5 3.1% 8 5.9% 10 6.4% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 4 12.6% 19 | 59.6% 6 16.8% 2 6.5% 2 4.4% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 1 6.8% 13  66.6% 1 6.5% 2 12.7% 1 5.5% 1 1.9% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 2 7.4% 15  66.9% 3 11.6% 4 14.1% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 18 11.8% 78 | 57.0% 23 16.7% 8 4.8% 8 5.0% 7 4.7% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m Vidéji zemi ienakumil 19 | 9.5% | 100 60.7% 30 16.6% 11 | 65% 7 | 43% 5 | 24% | 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 21 13.3% 87 | 524% 31 | 20.7% 9 6.4% 5 3.6% 5 3.6% 158 100.0%
Augsti ienakumif 19 10.8% 80 | 46.3% 35 @ 23.9% 7 4.9% 8 5.3% 15 8.8% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 15 9.8% 80 |46.9% 41 @ 27.5% 15 8.0% 6 3.4% 8 4.5% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 13 13.1% 53 | 55.0% 14 14.0% 9 9.2% 3 3.1% 6 5.7% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 21 11.1% 73  41.2% 48  27.6% 12 7.1% 11 6.3% 12 6.7% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 28  21.8% 62  48.0% | 24 18.9% 7 5.5% 6 4.3% 2 1.5% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 6 5.6% 64 60.4% 28 27.3% 3 2.8% 3 2.7% 1 1.1% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 13 6.8% 115 60.3% 33 17.4% 14 7.7% 4 2.1% 11 5.7% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 11 10.2% 58 | 57.0% 13 12.9% 5 4.9% 7 7.3% 8 7.7% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pettjums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.6. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jas esat ar § adam jom am Riga: Vides sakopt 1ha

Vides sakoptiba Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 67 8.1% 427 51.7% | 247 323% 37 4.8% 6 .9% 17 2.2% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 24 6.6% 195 52.9% 113 32.6% 13 3.5% 3 .9% 12 3.4% 360 100.0%
Sieviete| 43 9.4% @ 232 50.7% 134 321% 24 5.9% 3 .8% 5 1.1% 441 100.0%
Vecums 18-24/ 8 11.1% 45 | 60.0% 17 22.9% 2 2.8% 1 1.4% 2 1.8% 75 100.0%
25-34 10 6.5% 77 | 515% 46 | 34.8% 6 4.3% 1 .9% 3 2.0% 143 100.0%
35-44 17 10.1% 78 | 46.0% 62 | 35.9% 9 6.1% 3 2.0% 169 100.0%
45-54 5 3.6% 64 475% 45 @ 36.6% 8 6.4% 3 2.4% 4 3.4% 129 100.0%
55-64| 13 10.3% 69 49.8% 47 36.3% 4 2.7% 1 .9% 134 100.0%
65-75| 14 8.2% 94 622% 30 20.7% 8 5.2% 1 .8% 4 2.9% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 9.2% 17  65.9% 8 24.9% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionala| 42 87% 259 544%| 132 29.3% 21 4.4% 5 1.2% 10 2.1% | 469 100.0%
Augstakal 23 7.1% 151 46.1% 107 37.9% 16 5.9% 1 A% 7 2.5% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 29 8.1% 217 57.1% 98 | 26.1% 22 6.1% 2 .6% 8 2.0% 376 100.0%
Cits (-ta)] 38 8.1% | 210 47.6% | 149 @ 37.1% 15 3.8% 4 1.0% 9 2.3% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 26 72% @ 217 575% 97 | 264% 21 5.9% 2 .6% 9 2.4% 372 100.0%
Krievu 36 8.0% 205 48.0% | 146 @ 37.3% 16 4.2% 3 .8% 7 1.8% 413 100.0%
Citaj 5 31.8% 5 32.5% 4 20.9% 1 6.5% 1 8.2% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsoni| 48 7.3% 352 532%| 192 30.7% 36 5.9% 4 7% 14 2.2% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 19 111% 75 459% 55  38.7% 1 .8% 2 1.4% 3 2.1% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja Se;f;j;,‘éﬁ;ﬂ:) 10 | 7.4% 81 548% 47 31.7% 7  52% 1 | 9% 146 100.0%
Privataja sektora| 38 8.1% 227 49.1% | 142 339% 22 5.1% 5 1.3% 11 2.4% | 445 100.0%
Nestradaju| 19 8.7% 119 55.7% 58  28.9% 8 3.7% 1 .5% 5 2.6% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 7 8.6% 20 | 30.3% 27 47.2% 5 9.9% 1 1.7% 2 2.3% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 23 6.8% 186 53.9% 107 33.0% 13 3.7% 1 4% 7 2.1% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 13 8.1% 86 |49.1% 51 @ 31.6% 11 7.0% 3 2.0% 3 2.1% 167 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 5 21.2% 16 61.3% 4 17.5% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 13 8.5% 77 57.0% 33 | 26.6% 6 4.0% 1 .9% 4 3.1% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 3 9.6% 18  56.3% 11  30.6% 1 3.5% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 2 12.3% 10  44.7% 6 35.5% 1 7.5% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 1 5.5% 14  56.1% 8 33.4% 1 5.1% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 9 5.8% 87 60.7% 34  25.0% 8 5.5% 4 2.9% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videjizemiienakumi 14 82% 82 47.4% 64 37.9% 7  34% 2  13% 3  18% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil - 14 9.4% 80 | 47.4% 54 | 36.0% 6 4.2% 2 1.6% 2 1.4% 158 100.0%
Augsti ienakumif 14 8.1% 95 | 574% 44  27.5% 8 5.4% 3 1.5% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 16 8.8% 83 | 47.0% 51 | 33.8% 8 5.7% 2 1.3% 5 3.4% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 10 10.3% 58 59.6% 26 @ 26.4% 2 1.8% 2 1.9% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta] 12 6.5% 79 43.4% 64 | 37.6% 12 6.5% 5 2.9% 5 3.1% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 271 16.2% 86 | 66.6% 15 12.1% 1 7% 6 4.4% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal g 7.1% 41 38.1% 53 51.8% 3 3.1% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 9 4.8% 102 529% 62  33.5% 14 7.2% 3 1.5% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 7 7.0% 61 58.6% 27 27.1% 5 5.3% 1 1.1% 1 .9% 102 100.0%
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Pettjums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.7. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jas esat ar § adam jom am Riga: Gaisa kvalit ate

Gaisa kvalitate Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 65 87% 421 524% | 219 27.3% 64 7.7% 6 7% 26 3.2% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 24 7.0% 208 57.3%| 97 27.2% 22 6.3% 3 .6% 6 1.6% 360 100.0%
Sieviete| 41 10.2% 213 ' 48.3% 122 27.4% | 42 8.9% 3 .8% 20 45% @ 441 100.0%
Vecums 18-24 6 8.8% 42 | 56.5% 22 | 28.7% 3 4.3% 2 1.8% 75 100.0%
25-34 9 6.6% 72 | 523% 40 @ 27.2% 15 9.2% 2 1.1% 5 3.5% 143 100.0%
35-441 11 6.6% 83 49.1% 55 @ 32.5% 14 8.3% 6 3.5% 169 100.0%
45-541 12 10.0% 62 | 46.5% 34 @ 27.0% 15 11.6% 2 1.5% 4 3.4% 129 100.0%
55-64| 15 12.0% 72 54.1% 35 25.8% 8 5.3% 4 2.8% 134 100.0%
65-75 12 8.9% 90 59.9% 33 21.3% 9 5.3% 2 1.4% 5 3.2% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 9.2% 15  58.7% 8 24.6% 2 7.5% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 43 9.5% 262 56.2% | 108  23.0% 44 9.0% 5 .9% 7 1.3% 469 100.0%
Augstakal 20 7.3% 144 457% 103  34.5% 18 5.6% 1 A% 19 6.5% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 28 8.2% 197 52.8% 104 27.3% 35 8.7% 2 A% 10 2.7% 376 100.0%
Cits (-ta)] 37 9.1% @ 224 522% 115 27.3% 29 7.0% 4 9% 16 3.5% @ 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 23 6.8% 199 53.6% 104 27.8% 33 8.2% 2 4% 11 3.2% 372 100.0%
Krievu 38 9.4% 215 51.9% | 114 27.8% 30 7.5% 3 7% 13 2.7% | 413 100.0%
Cita| 4 30.1% 7 43.1% 1 2.2% 1 2.3% 1 6.5% 2 15.8% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsoni 43 7.1% 338 525%/| 182 27.9% 58 8.8% 5 7% 20 3.0% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 22 15.0% 83 | 523% 37 24.9% 6 3.5% 1 .6% 6 3.8% 155 100.0%
oA SOt e ag)| 13 9.6% 75 512% 37 250% 12 | 7.8% 9 64% 146 100.0%
Privataja sektora| 35 82% 236 52.9% | 122 275% 37 8.1% 4 .8% 11 2.4% | 445 100.0%
Nestradaju| 17 9.2% 110 52.2% 60 @ 28.5% 15 6.8% 2 1.0% 6 2.4% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 4 6.6% 26 | 40.4% 19  32.3% 9 15.8% 4 4.9% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 27 8.5% 191 56.9% 85 24.8% 19 4.9% 1 4% 14 4.5% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 9 5.4% 84 | 50.0% 49 29.8% | 20 11.9% 3 1.4% 2 1.4% 167 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| g 36.2% 10  37.3% 6 22.0% 1 4.4% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 11 9.0% 74 553% 33 | 24.6% 9 6.7% 2 1.6% 5 2.9% 134 100.0%
Skolens, students/-e[ 2 6.5% 16  50.0% 13 39.0% 1 1.0% 1 3.4% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 2 12.8% 10  49.3% 4 19.1% 3 18.7% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 2 11.3% 10 41.8% 10  40.2% 2 6.7% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 10 7.4% 73 51.2% 39 27.1% 15 10.5% 1 .6% 4 3.1% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m vidéji zemiienakumil 10 | 5.9% | 97 | 57.1% 45 26.4% 13 | 6.4% 2 | 13% 5 | 29% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 13 8.9% 79 |488% 53 | 33.3% 7 4.9% 1 .8% 5 3.4% 158 100.0%
Augsti ienakumif 14 9.0% 97 | 59.0% 40 @ 24.2% 10 6.1% 3 1.6% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 18 125% 75 | 455% 42 | 25.0% 19 11.3% 2 .9% 9 4.9% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 2 2.1% 49 504% 31 315% 10 9.9% 1 1.0% 5 5.0% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 7 3.7% 88 48.8% 53 | 30.7% 17 9.6% 3 1.7% 9 5.5% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 24 188% 79 | 61.6% 16 11.9% 2 1.5% 8 6.2% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 15 143% 30 28.2% 54 51.5% 6 6.1% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 9 4.7% 122 64.0% 42 22.5% 14 7.4% 3 1.5% 190 100.0%
Ziemelu rajons g 8.3% 53 50.7% 23 22.8% 15 15.3% 2 2.0% 1 .9% 102 100.0%
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Pettjums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.8. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a J s esat ar § adam jom am Riga: Kult Gras pakalpojumu pieejam 1ba

Kultdras pakalpojumu pieejamiba Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondenti] 117 | 14.9% | 472 59.0% 80 10.3% 29 2.8% 40 5.2% 63 7.8% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 48 13.7% 213 | 59.0% 34 9.8% 11 2.7% 20 5.7% 34 9.1% 360 100.0%
Sieviete| 69 15.8% 259 | 58.9% 46 10.8% 18 3.0% 20 4.8% 29 6.7% 441 100.0%
Vecums 18-241 14 19.1% 43 | 59.1% 9 11.2% 2 3.0% 7 7.6% 75 100.0%
25-34 24 17.0% 83 | 58.7% 16 11.8% 7 3.3% 3 1.9% 10 7.2% 143 100.0%
35-44 25 14.7% 111 | 63.9% 18 11.4% 6 4.0% 4 2.6% 5 3.4% 169 100.0%
45-541 14 11.0% 84 | 64.0% 12 9.5% 2 1.7% 9 7.2% 8 6.6% 129 100.0%
55-64 20 159% 76 | 55.9% 15 11.1% 3 2.6% 6 4.8% 14 9.7% 134 100.0%
65-75 20 13.6% 75 | 50.2% 10 6.8% 11 3.8% 16 12.0% 19 13.5% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 3.0% 17  62.6% 3 12.5% 6 22.0% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 70 15.1% 273 | 58.6% 38 8.4% 21 3.6% 31 6.7% 36 7.6% | 469 100.0%
Augstakal 46 155% 182 ' 59.3% 42 14.4% 8 1.8% 6 2.2% 21 6.8% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 60 16.9% 240 642% 27 6.7% 12 2.8% 12 3.2% 25 6.2% 376 100.0%
Cits (-ta)] 57 13.3% 232 | 55.0% 53 13.0% 17 2.8% 28 6.8% 38 9.0% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 59 16.9% 238 644% 25 6.2% 13 3.0% 12 3.3% 25 6.2% 372 100.0%
Krievu 53 12.6% 229 | 55.6% 53 13.5% 14 2.6% 28 6.9% 36 8.7% | 413 100.0%
Citaj 5 32.6% 5 36.1% 2 8.3% 2 7.2% 2 15.7% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 87 13.6% 405 | 63.0% 62 9.7% 21 2.7% 25 4.1% 46 6.9% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 30 19.7% 67 | 43.2% 18 12.7% 8 3.3% 15 9.9% 17 11.3% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e enimay)| 24 162% 91 619% 19 130% 3  23% 3  21% 6  45% 146 100.0%
Privataja sektora| 68 15.3% 276 | 62.1% 44 10.1% 11 2.2% 17 4.0% 29 6.2% | 445 100.0%
Nestradaju| 25 12.6% 105 | 49.0% 17 8.6% 15 4.7% 20 10.7% | 28 14.3% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 9 13.6% 37 | 59.7% 10 17.1% 2 3.7% 2 3.2% 2 2.6% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 51 15.1% 226 67.8% 31 8.9% 6 1.3% 7 2.4% 16 4.5% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 24 143% 92 | 542% 21 13.5% 5 3.3% 10 5.8% 15 8.9% 167 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| g 36.0% 12 42.8% 1 3.9% 1 4.5% 1 4.0% 2 8.8% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 15 11.7% 61 | 44.9% 10 8.4% 13 6.3% 16 13.5% 19 15.2% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 5 151% 21 | 67.1% 3 7.9% 1 1.0% 1 3.4% 2 5.5% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 5 31.7% 12 55.1% 1 6.5% 1 6.7% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 11 39.6% 3 11.9% 1 5.5% 3 14.8% 6 28.2% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 18 128% 76 | 55.1% 9 6.9% 9 4.4% 13 9.1% 17 11.8% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videji zemiienakumi 17 | 9.8% = 110 651% 21 118% 5  18% 9  54% 10  62% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 26 15.8% 102 | 63.2% 11 7.9% 2 1.4% 10 6.9% 7 4.8% 158 100.0%
Augsti ienakumif 31 19.0% 101 | 60.2% 15 10.4% 5 3.6% 1 .6% 11 6.1% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 25 17.2% 83 | 498% 24 14.4% 8 3.4% 7 4.5% 18 10.7% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 10 10.5% 56 | 57.5% 11 11.3% 12 11.4% 1 1.0% 8 8.3% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 26 145% 93 | 52.1% 24 13.8% 7 4.1% 11 6.0% 16 9.4% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 40  30.9% 57  44.5% 7 5.7% 2 1.6% 10 7.4% 13 9.8% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 9 8.4% 88 84.3% 4 3.6% 1 1.1% 3 2.5% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta| 16 8.3% 111 58.2% 28 15.5% 7 3.6% 10 5.3% 18 9.2% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 16 155% 67 | 66.4% 6 6.1% 1 .9% 7 6.7% 5 4.3% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pettjums/ projekts:
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1.9. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a J s esat ar § adam jom am Riga: IntereSu izgl Ttiba, pulci ni

IntereSu izghtiba, pulcini Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 57 6.9% 251 30.8% /| 107 @ 14.6% 32 43% 213 259% 141 17.6% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 15 3.9% 109 30.6% 48 14.4% 12 3.6% 104 278% 72 19.7% 360 100.0%
Sieviete| 42 9.6% 142  30.9% 59 14.7% 20 4.8% 109 24.2% 69 15.8% 441 100.0%
Vecums 18-24/ 8 10.6% 28 | 38.3% 12 15.0% 3 4.4% 12 17.1% 12 14.5% 75 100.0%
25-34 14 9.2% 47 | 31.6% 25 @ 20.6% 5 3.1% 31 | 203% 21 15.2% 143 100.0%
35-441 13 7.4% 68 | 385% 27 17.7% 11 6.9% 33 19.6% 17 9.8% 169 100.0%
45-541 6 4.3% 40  30.1% 19 15.0% 3 2.5% 35 274% 26 20.7% 129 100.0%
55-64| 6 4.4% 38  28.7% 16 11.9% 6 5.1% 42  30.1% 26 19.8% 134 100.0%
65-75 10 7.6% 30 18.2% 8 5.8% 4 2.9% 60 39.0% 39 26.5% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 10 35.1% 3 10.9% 9 34.8% 5 19.1% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 34 7.1% 146 31.5% 44 10.2% 20 4.2% 137 285% 88 18.5% 469 100.0%
Augstakal 23 7.4% 95 29.2% 60 @ 22.0% 12 4.8% 67 | 20.8% 48 16.0% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 33 9.1% 137  34.7% 44 12.8% 10 2.9% 95 |251% 57 15.3% 376 100.0%
Cits (-ta)l 24 5.3% 114 27.8% 63 15.9% 22 5.3% 118 26.4% 84 19.3% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 31 8.7% 137 35.6% 42 12.4% 8 2.4% 98 | 259% 56 15.0% 372 100.0%
Krievu 26 5.9% 109 27.0% 62 16.2% 22 5.6% 113 26.2% 81 19.1% 413 100.0%
Cita 5 31.8% 3 14.9% 2 7.2% 2 16.3% 4 29.8% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 44 6.5% 222 33.7% 89 15.0% 18 3.0% 168 25.8% 105 @ 16.0% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 13 8.5% 29 19.5% 18 13.0% 14 9.0% 45  26.2% 36 23.9% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e reaimay 13 95% | 49 322% 27 199% 4  32% 33 216% 20 135% 146 100.0%
Privataja sektora| 29 5.9% 152 33.4% 58 142% 21 4.8% 107 24.0% 78 17.8% 445 100.0%
Nestradaju| 15 7.5% 50 |232% 22 11.2% 7 3.9% 73 |338% 43 20.4% | 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 6 8.1% 20 | 28.1% 15  27.2% 4 8.1% 13 22.2% 4 6.3% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 25 7.4% 121 35.0% 48 15.3% 14 4.2% 78 |232% 51 15.0% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 6 3.2% 55 | 33.4% 18 11.8% 7 4.1% 43 | 244% 38 23.2% | 167 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| 5 21.1% 5 16.0% 4 19.7% 6 23.0% 5 20.2% 25 100.0%
Pensionars/-el 9 7.6% 24 17.0% 8 6.6% 5 4.3% 59 433% 29 21.3% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 5 13.2% 13 41.0% 7 19.5% 1 3.5% 4 12.8% 3 10.0% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 1 5.5% 11  54.8% 3 21.0% 1 7.3% 3 11.4% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 2 6.7% 4 16.4% 10  39.5% 8 37.4% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 8 5.7% 38  28.1% 17 14.0% 4 2.7% 49 31.7% 26 17.9% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videji zemiienakumil 6 | 2.9% 55 31.7% 20 126% 10  63% 50 28.6% 31 17.9% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 11 6.5% 53 |30.9% 23 15.6% 8 5.4% 41 | 27.6% 22 13.9% 158 100.0%
Augsti ienakumif 16 9.4% 52 |305% 20 13.2% 3 2.2% 33 19.5% | 40 25.2% | 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 16 10.7% 53 | 324% 27 17.6% 7 4.3% 40 | 22.0% 22 13.1% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 6 6.5% 40 | 39.7% 7 7.3% 2 2.3% 28  28.7% 15 15.4% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 9 5.1% 65 36.8% 29 16.8% 6 3.6% 50 27.9% 18 9.8% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 17 125% 39 | 30.9% 8 6.6% 29 221% 36 28.0% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 4 3.5% 18 17.7% | 25 | 24.1% 8 8.1% 45  42.3% 5 4.5% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 11 5.7% 63 |33.1% 29 16.2% 11 5.6% 29 14.7% 47 24.6% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 10 9.8% 26  25.7% 9 9.0% 5 4.9% 32 311% 20 19.5% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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4. Informacijas avoti par Rigas domes darbu un pasvaldibas sniegtajiem
pakalpojumiem

Apkopojot ridzinieku atbildes par informacijas avotiem par Rigas domes darbu un pasvaldibas
shiegtajiem pakalpojumiem, vérojams, ka Rigas domes, tas iestazu socidlos tiklus informacijas
iegU8anai izmanto 22%, bet Rigas domes, tas iestazu majaslapas izmanto 18%. Biezak respondenti
noradija, ka informaciju iegUst citas interneta majaslapas (ne Rigas domes vai tas iestazu), interneta
portalos (38%) un televizija (35%). 27% $adu informaciju iegust no radiem, draugiem, pazinam, 27%
- citur socialajos tiklos, bet 25% - radio.

Q: Kur Jas parasti iegdstat informaciju par Rigas domes darbu un pasvaldibas snhiegtajiem

pakalpojumiem?

lespéjamas vairakas atbildes!

Citas interneta majaslapas, interneta portali 37.8
Televizija 34.7
Radi, draugi, pazinas 27.4
Citur socialajos tiklos 26.6
Radio 25.3
Rigas domes, tas iestazu konti socialajos tiklos 21.6
Rigas domes, tas iestazu majaslapas 18.1
Rigas domée, Rigas pasvaldibas iestadés klatiené vai zvanot 9.8
Avizes, zurnali 8.5
Citur 5.0
Grati pateikt 7.2

0 10 20 30 % 40
Baze: visi respondenti, n=801

Jaatzimé, ka respondenti ar latvieSu sarunvalodu gimené biezak neka krievvalodigie respondenti
informaciju iegUst televizija, no radiem, draugiem, pazinam, citur socialajos tiklos un radio.

Q: Kur Jas parasti iegastat informaciju par Rigas domes darbu un pasvaldibas sniegtajiem
pakalpojumiem?
Atbildes atkariba no sarunvalodas gimené

lesp&jamas vairakas atbildes!

Citas interneta majaslapas, interneta portali g’g
L 44
Televizija 28
. . . 31
Radi, draugi, pazinas 24
Citur socialajos tiklos 25 29
; 27
Radio 24
Rigas domes, tas iestazu konti socialajos tiklos 2212
Rigas domes, tas iestazu majaslapas 17 20
Rigas domé, Rigas pasSvaldibas iestadés klatiené vai zvanot 9 11
. ) 8 latvieSu sarunvaloda gimené (n=372)
Avizes, zurnali 9
Citur g krievu sarunvaloda gimené (n=413)
Grilti pateikt .
0 10 20 30 40 % 50

Bazes: visi respondenti
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Japiebilst, ka respondenti, kuriem ir 65 gadi un vairak ievérojami bieZzak neka citas grupas atbildégja,
ka informaciju par Rigas domes darbu un pasvaldibas sniegtajiem pakalpojumiem iegast televizija
un radio.

Q: Kur Jas parasti iegiistat informaciju par Rigas domes darbu un pasvaldibas sniegtajiem pakalpojumiem?

Atbildes atkariba no respondentu vecuma

lesp&jamas vairakas atbildes!

30
46
Citas interneta majaslapas, interneta portali 4244
32
I 26
16
18 20
Televizija 36
45
. 59
24
25
Radi, draugi, pazinas 25 32
30
e 28
34
34
Citur socialajos tiklos 22 31
30
1
5
15 03
Radio o5
30
. 46
20
30
Rigas domes, tas iestazu konti socialajos tiklos 23 27
16
9
20
23
Rigas domes, tas iestazu majaslapas 2212
)
2
5
Rigas domé, Rigas pasvaldibas iestadés klatiené vai 10 18 - 24 g.v. (n=75)
zvanot 5 9 25 - 34 g.v. (n=143)
1_ 15 35 - 44 g.v. (n=169)
4 45 - 54 g.v. (n=129)
Avizes, zurnali 67 55 - 64 g.v. (n=134)
_12 10 165 g. un vairak (n=151)
5
67
Citur 3
4
[ 6
18
8
Griiti pateikt 6 8
5
! 3 T T T T
0 15 30 45 60 %

Bazes: visi respondenti
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Rigas iedzivotaju aptauja

1. Kur J ais parasti ieg Gstat inform aciju par R 1gas domes darbu un pasvald

Tbas sniegtajiem pakalpojumiem?

Kur JUs parasti iegUstat informaciju par Rigas domes darbu un pasvaldibas sniegtajiem pakalpojumiem? Total
Rigas domes, tas Citas interneta Rigas domé, Rigas
iestazu konti socialajos Rigas domes, tas aj interneta  paSvaldibas iestadés
Televizija Radio Avizes, zurnali tiklos Citur socialajos tiklos Radi, draugi, pazinas iestazu majaslapas portali klatiené vai zvanot Citur Grati pateikt/ NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 286 34.7% 203 25.3% 72 8.5% 171 21.6% 216 26.6% 224 27.4% 150 18.1% 295 37.8% 79 9.8% 42 5.0% 61 7.2% 801 222.0%
Dzimums Virietis| 111 30.2% 94 26.2% 30 8.5% 79 22.5% 96 26.8% 98 27.7% 65 18.5% 125 35.8% 26 7.1% 24 6.1% 32 8.4% 360 217.8%
Sieviete| 175 38.5% 109 24.5% 42 8.5% 92 20.8% 120 26.4% 126 27.1% 85 17.9% 170 39.4% 53 12.1% 18 4.1% 29 6.2% 441 225.6%
Vecums 18 - 24 13 16.0% 5 5.1% 1 1.4% 14 20.0% 25 33.8% 19 23.8% 14 20.0% 22 30.3% 1 1.6% 4 4.8% 14 17.8% 75 174.6%
25-34 28 17.9% 22 15.0% 5 3.7% 44 30.4% 51 34.0% 33 24.5% 35 23.1% 63 45.6% 8 4.8% 9 6.6% 14 7.9% 143 213.5%
35 - 44 51 29.5% 40 23.0% 13 7.1% 46 27.2% 42 22.8% 43 24.8% 40 21.7% 74 43.8% 16 9.9% 9 5.5% 11 6.4% 169 221.9%
45-54 47 35.7% 32 25.2% 8 6.0% 30 22.8% 40 31.0% 42 32.2% 29 21.4% 55 42.1% 18 14.6% 5 3.4% 10 7.9% 129 242.2%
55 - 64 60 44.7% 38 29.7% 16 12.0% 22 16.3% 40 29.9% 41 29.8% 17 12.3% 42 32.1% 11 8.7% 6 4.1% 7 5.2% 134 224.8%
65-75 87 58.5% 66 46.3% 29 18.6% 15 9.4% 18 10.9% 46 27.8% 15 9.5% 39 26.2% 25 15.4% 9 5.5% 5 3.3% 151 231.5%
Izglitiba Pamatizglitiba 8 32.3% 4 16.1% 1 3.3% 2 8.1% 7 26.7% 6 16.7% 3 13.4% 7 29.7% 3 9.0% 8 31.3% 27 186.4%
Vidaja, vidéja profesionalal 164 33.9% 115 24.4% 39 8.3% 97 21.4% 115 24.4% 131 27.6% 68 14.6% 156 35.2% 39 8.5% 26 5.7% 35 6.9% 469 210.8%
Augstakal 114 36.2% 84 27.6% 32 9.2% 72 23.1% 94 30.2% 87 28.0% 79 24.4% 132 42.8% 40 12.8% 13 3.6% 18 5.6% 305 243.5%
Tautiba Latvietis (-te)] 160 42.2% 104 27.2% 35 8.3% 79 21.6% 114 30.2% 118 30.9% 79 20.8% 143 39.0% 33 8.8% 21 5.4% 21 5.3% 376 239.5%
Cits (ta)] 126 29.0% 99 23.9% 37 8.7% 92 21.6% 102 23.8% 106 24.7% 71 16.1% 152 36.9% 46 10.6% 21 4.8% 40 8.7% 425 208.7%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 163 43.5% 103 27.2% 35 8.4% 76 21.1% 109 29.2% 119 31.4% 77 20.2% 136 37.9% 32 8.7% 21 5.2% 22 5.5% 372 238.3%
Krievu| 120 28.4% 98 24.3% 37 8.9% 90 21.6% 102 24.5% 100 24.1% 70 16.5% 153 37.6% 46 10.8% 21 5.0% 37 8.5% 413 210.2%
Cita 3 22.6% 2 14.1% 5 32.5% 5 29.5% 5 31.6% 3 21.8% 6 39.1% 1 5.0% 2 9.1% 16 205.2%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 244 37.0% 168 25.9% 59 8.4% 140 22.0% 186 28.5% 182 27.6% 131 19.4% 246 39.3% 61 9.4% 37 5.4% 42 6.0% 646 228.9%
Respondenti bez LR pilsonibas| 42 25.8% 35 23.1% 13 9.1% 31 20.1% 30 19.0% 42 26.3% 19 13.1% 49 32.0% 18 11.4% 5 3.5% 19 12.1% 155 195.4%
Nodarbinatibas sekiors P ok | 55 37.2% 31 | 207% @ 14 8.2% 44 | 289% 46  308% 38 | 265% | 42 | 269% 61  4L6% 13 9.8% 3 2.1% 8 58% @ 146 | 238.6%
Privataja sektora| 132 28.9% 106 24.0% 31 7.0% 104 23.4% 132 28.1% 119 26.4% 85 18.5% 184 41.8% 39 9.1% 24 5.3% 31 6.4% 445 218.8%
Nestradaju 99 47.0% 66 32.3% 27 12.4% 23 11.3% 38 19.5% 67 30.3% 23 10.2% 50 24.8% 27 11.6% 15 6.8% 22 10.5% 210 216.5%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 23 37.2% 15 26.7% 3 2.6% 17 26.0% 15 22.7% 17 27.5% 18 28.7% 19 29.2% 11 19.2% 2 3.7% 4 5.0% 62 228.6%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 98 28.3% 68 19.2% 25 6.9% 105 31.4% 96 26.9% 79 23.3% 87 24.7% 134 40.4% 28 8.6% 11 2.8% 22 5.9% 337 218.4%
Stradnieks/-ce 59 34.7% 50 30.9% 17 10.8% 18 9.8% 55 32.2% 55 33.0% 14 8.3% 7 46.0% 10 6.7% 13 8.1% 12 7.6% 167 228.1%
Uznémgjs/-a, individualais darbs| 7 25.9% 4 14.6% 8 35.2% 12 45.1% 6 21.4% 8 32.4% 15 60.0% 3 12.7% 1 3.9% 1 4.3% 25 255.5%
Pensionars/-e 80 60.4% 56 44.0% 26 19.1% 11 7.8% 12 9.0% 44 30.6% 10 7.1% 27 20.4% 21 13.6% 7 4.5% 7 5.8% 134 222.1%
Skoléns, students/-e| 4 12.2% 1 3.0% 1 3.0% 6 19.5% 13 39.7% 8 25.1% 4 13.0% 6 19.6% 1 1.0% 3 7.4% 10 29.8% 33 173.5%
Majsaimniece/-ks| 8 44.3% 5 25.7% 2 12.5% 8 50.7% 6 29.0% 5 21.2% 10 63.6% 1 7.3% 1 7.7% 4 12.4% 19 274.2%
Bezdarbnieks/-ce 7 29.6% 4 18.5% 4 16.8% 5 21.8% 9 37.1% 4 14.3% 7 26.4% 4 19.3% 4 16.7% 1 5.9% 24 206.3%
Ménesa vidéjie Zemi ienakumi 63 44.2% 46 32.7% 18 11.8% 22 15.4% 32 23.4% 49 33.0% 15 12.0% 43 32.4% 18 11.0% 11 8.0% 7 5.6% 142 229.4%
méis,;m”:i';“c;g;gﬁg;"kﬁ Vidéji zemi ienakumi| 65 35.2% 50 27.7% 13 7.5% 43 26.1% 41 23.4% 49 25.9% 30 16.1% 61 35.1% 17 9.4% 8 4.4% 8 5.2% 172 | 216.0%
Videji augsti ienakumi 61 36.1% 43 26.3% 14 8.7% 39 26.3% 38 22.6% 38 24.6% 35 21.8% 57 33.9% 17 11.9% 8 4.8% 7 4.6% 158 221.6%
Augsti ienakumi 55 34.9% 39 24.7% 16 8.9% 40 22.6% 68 42.5% 50 32.5% 43 24.0% 78 50.5% 16 10.5% 7 4.4% 11 5.0% 164 260.4%
Grati pateik/NA 42 23.5% 25 15.3% 11 6.0% 27 16.0% 37 21.0% 38 21.4% 27 16.1% 56 36.9% 11 6.2% 8 3.8% 28 16.4% 165 182.6%
Administrativais rajons Centra rajons| 31 30.6% 21 20.8% 10 9.7% 23 24.3% 30 30.7% 32 31.2% 27 28.2% 32 32.7% 10 9.8% 6 6.0% 13 13.8% 98 237.7%
Vidzemes priekSpilsétal 63 34.1% 50 27.7% 16 8.7% 35 20.1% 51 29.1% 78 43.9% 12 7.0% 66 38.3% 14 8.0% 10 5.6% 15 8.8% 177 231.1%
Kurzemes rajons 33 24.7% 10 6.9% 2 1.4% 39 31.2% 26 20.5% 21 16.2% 37 28.7% 55 43.1% 7 5.3% 4 3.1% 14 10.9% 129 192.1%
Zemgales priekSpilsétal 46 41.9% 36 33.6% 11 9.5% 20 19.7% 11 10.3% 33 31.9% 29 28.9% 20 19.3% 28 26.3% 2 1.7% 2 2.1% 105 224.9%
Latgales priekSpilséta 72 36.4% 73 37.3% 24 12.6% 29 15.5% 54 29.1% 30 15.7% 29 14.9% 84 44.6% 11 5.8% 11 6.0% 9 4.8% 190 222.5%
Ziemelu rajons| 41 40.1% 13 12.4% 9 8.1% 25 25.3% 44 44.0% 30 29.0% 16 16.1% 38 37.9% 9 9.0% 9 8.5% 8 8.2% 102 238.7%

Baze: visi respondenti, n=801
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5. Uzskati par ielu nosaukumu mainu

Aptaujas dati liecina, ka 22% respondentu uzskatija, ka vajadzétu mainit ielu nosaukumus, kas
saistiti ar Krieviju (t.sk. 14% “pilnigi” atbalstija ielu nosaukumu mainiSanu). Pret ielu nosaukumu
mainu kopuma bija 53% aptaujato ridzinieku (t.sk. 30% “pilnigi” neatbalstija mainiSanu).

Q: Sobrid notiek diskusijas par to, vai vajadzétu mainit vairaku ielu nosaukumus (pieméram, Turgeneva
iela, Puskina iela, Lermontova iela, Gogola iela, Maskavas iela). Iniciatori norada, ka bdtu jaatbrivojas
no ielu nosaukumiem, kas saistiti ar Krieviju. Oponenti norada, ka ielu nosaukumu maina radis neértibas
un izdevumus gan iedzivotagjiem, gan uznémumiem.

Ka domajat Jas, vai ielu nosaukumi ir jamaina?

Vairak atbalstu veco
nosaukumu
saglabasanu
Man vienalga 22.5%
21.8%

Vairak atbalstu
nosaukumu mainisanu

8.2%
Pilnigi atbalstu veco
nosaukumu
_ saglabasanu
PilnTgi atbalstu 30.2%
nosaukumu mainisanu

Griti pateikt

0
13.9% 3.4%

Baze: visi respondenti, n=801

Biezak neka caurméra ielu nosaukumu mainu atbalstija respondenti vecuma no 18 idz 44 gadiem,
iedzivotdji ar latvieSu sarunvalodu gimené, LR pilsoni, publiskaja sektora nodarbinatie, pétjjuma
dalibnieki ar vid&ji augstiem vai augstiem ienakumiem, kd arT Kurzemes rajond un Zemgales
priekSpilséta dzivojosie.

Savukart ielu nosaukumu saglabasanu biezak neka caurméra atbalstija respondenti, kuriem ir 55
gadi un vairak, aptaujatie ar augstako izghtibu, iedzivotaji ar krievu sarunvalodu gimeng, respondenti
bez LR pilsonibas, pétijuma dalibnieki ar zemiem vai vid€ji zemiem ienakumiem, ka arTf Zemgales un
Latgales priekSpilsétas un Ziemelu rajona dzivojoSie.

Detalizétak socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit ndkamaja lapaspuseé.
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Q: Sobrid notiek diskusijas par to, vai vajadzétu mainit vairaku ielu nosaukumus (pieméram,
Turgeneva iela, Puskina iela, Lermontova iela, Gogola iela, Maskavas iela). Iniciatori norada,
ka bdtu jaatbrivojas no ielu nosaukumiem, kas saistiti ar Krieviju. Oponenti norada, ka ielu
nosaukumu maina radis neértibas un izdevumus gan iedzivotajiem, gan uznémumiem.

K& domajat Jds, vai ielu nosaukumi ir jamaina?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

® PilnTgi atbalstu nosaukumu maini§anu

= Vairak atbalstu nosaukumu mainisanu

“ Man vienalga

= Vairak atbalstu veco nosaukumu saglabasanu

= PilnTgi atbalstu veco nosaukumu saglabasanu
Grati pateikt

% visi respondenti (n=801)

viriesi (n=360)
sievietes (n=441)

18 - 24 g.v. (n=75)

25 - 34 g.v. (n=143)
35-44 g.v. (n=169)

45 - 54 g.v. (n=129)

55 - 64 g.v. (n=134)

65 g. un vairak (n=151)

pamatizglitiba (n=27)
vidéja izglitiba (n=469)
augstaka izglitiba (n=305)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=372)
krievu sarunvaloda gimené (n=413)

LR pilsoni (n=646)
respondenti bez LR pilsonibas (n=155)

publiskaja sektora nodarbinatie (n=146)
privataja sektora nodarbinatie (n=445)
nestradajosie (n=210)

zemi ienakumi (n=142)

vidéji zemi ienakumi (n=172)
vid&ji augsti ienakumi (n=158)
augsti ienakumi (n=164)

Centra rajons (n=98)

Vidzemes priekspilséta (n=177)
Kurzemes rajons (n=129)
Zemgales priekspilséta (n=105)
Latgales priekSpilséta (n=190)
Ziemelu rajons (n=102)

Bazes: visi respondenti
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1. Sobrid notiek diskusijas par to, vai vajadz
Gogo |a iela, Maskavas iela). Iniciatori nor

Rigas iedzivotaju aptauja

ada, ka b atu j aatbrivojas no ielu nosaukumiem, kas saist

nosaukumu mai na radis neértibas un izdevumus gan iedz 1vot ajiem, gan uz pémumiem.

Ka dom ajat J Gis, vai ielu nosaukumi ir j

Pilnigi atbalstu

amaina?

Ka domajat Jas, vai ielu nosaukumi ir jamaina?

Vairak atbalstu Vairak atbalstu veco  Pilnigi atbalstu

1ti ar Krieviju. Oponenti nor

&tu main Tt vair aku ielu nosaukumus (piem éram, Turge neva iela, Puskina iela, Lermontova iela,

ada, ka ielu

Total

nosaukumu nosaukumu . nosaukumu veco nosaukumu X .
mainisanu mainisanu Man vienalga aglabasanu aglabasanu Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesverts
skaits = rindu % | skaits = rindu% @ skaits = rindu % @ skaits rindu %  skaits rindu % = skaits = rindu % @ skaits = rindu %
Visirespondentil 118 | 13.9% 71 8.2% = 169 | 21.8% 173  225% 242 | 30.2% 28 3.4% | 801 100.0%
Dzimums Virietis| 57 | 14.9% | 30 8.0% 83 | 234% 74 | 21.5% 103 | 28.6% 13 3.5% | 360 100.0%
Sieviete| 61 | 13.0% 41 8.4% 86 | 20.3% 99 | 233% 139  31.6% 15 3.3% | 441 100.0%
Vecums 18-24/ 11 | 152% 11  14.4% 28  37.7% | 10  13.8% 8 10.8% 7 8.1% 75  100.0%
25-341 24 | 16.7% 14 9.4% 35 | 256% 27 | 202% 40 @ 26.2% 3 1.8% = 143 100.0%
35-44/ 33 | 16.9% 16 8.6% 37 | 223% 36 | 22.8% 43 @ 27.2% 4 2.2% | 169 100.0%
45-54 21  14.6% 8 5.7% 24 | 197% 31 | 237% 39 @ 31.3% 6 5.0% @ 129 100.0%
55-64| 11 7.8% 9 6.1% 27 | 206% 35 | 26.2% 44  33.5% 8 5.8% @ 134 100.0%
65-75 18 | 11.7% 13 8.3% 18  115% 34  23.8% 68 @ 44.6% 151  100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 3.7% 1 4.0% 13 47.6% 7 26.1% 4 14.7% 1 3.7% 27 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 64 | 12.7% | 41 8.5% = 114 255% 97  215% 139  29.1% 14 2.7% | 469 100.0%
Augstaka| 53 | 16.7% @ 29 8.1% 42 | 133% 69 | 23.8% 99 | 33.6% 13 46% 305 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)) 112 = 30.6% 58 | 151% | 72  19.2% 69  19.1% 48  11.6% 17 4.4% @ 376 100.0%
Cits (-ta)) 6 1.1% 13 3.0% 97 | 23.7% 104 | 251% 194  44.4% 11 2.7% | 425 100.0%
Sarunvaloda gimené LawieSsu| 111  30.8% 60 | 157% 70  18.9% 68 | 19.1% 45  10.6% 18 4.9% 372 100.0%
Krievu| 6 1.2% 8 2.2% 94 | 23.4% 103  254% 195 @ 46.1% 7 1.8% = 413 100.0%
Cita| 1 7.8% 3 16.7% 5 36.3% 2 14.0% 2 7.2% 3 17.9% | 16  100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 117  17.2% | 63 9.1% @ 143 | 22.5% 140 223% 160 @ 25.2% 23 3.5% | 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsontbas| 1 8% 8 4.8% 26 | 187% 33 | 23.0% 82 @ 49.7% 5 3.1% | 155 100.0%
Nodarbinatbas sekiors P e e )| 34 219% 14 | 77% 24  183% 31 215% 37 261% 6  46% 146 1000%
Privataja sektoral 58 | 11.9% 35 7.5% | 101 | 23.1% 95 @ 221% 140 | 32.2% 16 3.2% | 445 100.0%
Nestradajul 26  12.2% 22 | 10.6% 44 | 21.2% 47  242% | 65 @ 28.9% 6 3.0% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 19 | 31.0% 5 4.9% 9 15.4% 7 123% | 20 @ 34.0% 2 2.4% 62  100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-el 59 | 16.0% = 28 7.5% 59 | 183% 83 | 254% 92 | 283% 16 45% = 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 10 5.7% 14 8.4% 50 | 30.1% 31 | 18.9% 58  34.4% 4 2.6% | 167 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 4 14.1% 2 7.9% 7 30.0% 5 18.9% 7 29.1% 25 100.0%
Pensionars/-el 13 9.1% 13 9.5% 20 | 141% 39  323% | 48 @ 34.0% 1 1.0% = 134 100.0%
Skoléns, students/-e| 5 15.6% 4 131% | 12 | 35.0% 5 15.7% 3 7.9% 4 12.7% | 33  100.0%
Majsaimniece/-ks| 6 30.7% 3 16.1% 5 28.9% 1 2.2% 3 20.1% 1 1.9% 19  100.0%
Bezdarbnieks/-ce[ 2 9.5% 2 8.6% 7 32.2% 2 10.6% | 11 | 39.2% 24 100.0%
~ Ménesa vidajie Zemi ienakumil 17 7.3% 6 4.0% 31 | 221% 40  291% 52 @ 35.8% 2 1.7% = 142  100.0%
méjsgﬁ’q‘rﬁ‘ike‘é’fb'aflg';ﬁ‘i Vidgjizemi ienakumil 29 | 15.3% 9 49% 31 | 186% 35 @ 21.2% 62  36.4% 6 3.5% 172  100.0%
Vidéji augsti ienakumil 30 | 18.0% 15 9.5% 34 | 221% 35  21.8% | 42 | 27.7% 2 9% 158 | 100.0%
Augstiienakumil 24 | 14.4% 29 | 158% 33 21.6% 33  212% 35 | 21.0% 10 6.0% 164 100.0%
Grati patekt/NA[ 24 | 13.3% 12 6.8% 40 | 248% 30 19.8% 51  30.5% 8 5.0% @ 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 14  14.1% | 11  10.9% 18 183% 14 147% 36  37.1% 5 4.9% 98  100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 23 | 12.2% 17 9.3% 45 | 255% 36 | 20.9% 47 | 27.0% 9 52% | 177 100.0%
Kurzemesrajons| 22 | 16.3% 16 | 11.8% | 31 | 24.9% 32  254% 25 @ 19.2% 3 2.4% | 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 29 | 25.6% 3 2.6% 9 9.0% 28 | 26.9% 33  33.1% 3 2.8% | 105 100.0%
Latgales priekspilsétal 14 6.9% 18 8.7% 44 | 237% 39 | 204% 69 @ 37.2% 6 3.1% 190 100.0%
Ziemelurajons| 16 | 15.0% 6 5.5% 22 | 216% 24  233% | 32  325% 2 2.1% | 102  100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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6. Attieksme pret Naktsmiera likuma pienemsanu

Vairakums (76%) aptaujato Rigas iedzivotaju atbalstitu Naktsmiera likuma pienemSanu. Pret Sada
likuma pienemsanu balsotu 13% respondentu.

Q: Ir izskanéjis aicinajums laik& no plkst. 23:00 fidz plkst. 6:00 aizliegt trokSnoSanu publiskas
vietds, un sakta parakstu vakSana par Naktsmiera likuma pienemsanu. Ja Jums bdtu jabalso,
vai pienemt §&du likumu vai to noraidit, k& Jas balsotu?

Balsotu pret

trokSnosanas
aizliegumu
Balsotu par 13.4%
trokSnosanas
aizliegumu
75.9%

Griti pateikt
10.6%

Baze: visi respondenti, n=801

BieZzak neka caurméra Naktsmiera likuma pienem3anu atbalstija aptaujatie, kuriem ir 45 gadi un
vairak, respondenti bez LR pilsonibas, publiskaja sektora nodarbinatie un nestradajosie, pétijuma
dalibnieki ar zemiem vai vidéji zemiem ienakumiem, ka ari Kurzemes rajona un Zemgales
priek$pilséta dzivojosie.
Pret Naktsmiera likuma pienemsanu biezak neka caurméra balsotu respondenti vecuma no 18 Ilidz
34 gadiem, aptaujatie ar pamatizglitibu, ka arT Centra un Ziemelu rajona iedzivotaji.

Q: Ir izskangjis aicinajums laika no plkst. 23:00 /idz plkst. 6:00 aizliegt trokSnoSanu publiskas vietas, un

sakta parakstu vakSana par Naktsmiera likuma piepemSanu. Ja Jums bdtu jabalso, vai pienemt $adu
likumu vai to noraidit, ka Jis balsotu?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Balsotu par trokSnoSanas aizliegumu Gruti pateikt ~ m Balsotu pret trokSnoSanas aizliegumu
% visi respondenti (n=801) 6 11 T
viriesi (n=360) 11 T
sievietes (n=441) 78 11
18 - 24 g.v. (N=75) 47 16 38 |
25 - 34 g.v. (n=143) 6 14 23 |
35 - 44 g.v. (n=169) 76 12
45 - 54 g.v. (n=129) 80 (14 |
55 - 64 g.v. (n=134) 3 13 I
65 g. un vairak (n=151) 04 51
pamatizglitiba (n=27; 29 34 ]
vidgja izglitiba (n=469 9 INvEEm
augstaka izglitiba (n=305) 77 12
latvieSu sarunvaloda gimeng (n=372 74 11
krievu sarunvaloda gimené (n=413 8 10 IEvaam
LR pilsoni (n=646) 4 11 G
respondenti bez LR pilsonibas (n=155) 8 9 IEm
publiskaja sektora nodarbinatie (n=146) 84 jan 9 |
privataja sektora nodarbinatie én=445; 13 T
nestradajosie (n=210 80 9 IViEm
zemi ienakumi (n=142) 8 5 IV
vidéji zemi ienakumi (n=172 8 7
vidé&ji augsti ienakumi (n=158 9 13 EcEm
augsti ienakumi (n=164) 69 16 16 |
Centra rajons (n=98) (22 @ |
Vidzemes priekspilséta (n=177) 4 15 [ 11 |
Kurzemes rajons (n=129) 8 B 10 |
Zemgales priek$pilséta £n=105; 9 <] 5 |
Latgales priek$pilséta (n=190 6 15 | 9 |
Ziemelu rajons (n=102) 4 5

0 20 40 60 80 % 100

Bazes: visi respondenti
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Rigas iedzivotaju aptauja

1. Ir izskan &jis aicin ajums laik a no plkst. 23:00 | 1dz plkst. 6:00 aizliegt trok§ noSanu publisk as viet as, un s akta parakstu v akSana par

Naktsmiera likuma pie pem3anu. Ja Jums b atu jabalso, vai pie nemt $adu likumu vai to noraid

Sadu likumu vai to noraidtt, ka Jas balsotu?

Balsotu par trok3noSanas

Balsotu pret trokSnoSanas

Ir izskangjis aicinajums laika no plkst. 23:00 ITdz plkst. 6:00 aizliegt trokSnoSanu publiskas vietas,
un sakta parakstu vakSana par Naktsmiera likuma pienemSanu. Ja Jums batu jabalso, vai piepemt

1t, ka Jus balsotu?

Total

aizliegumu aizliegumu Grati pateikt/ NA

nesverts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu %
Visi respondenti 604 75.9% 117 13.4% 80 10.6% 801 100.0%
Dzimums Virietis 261 73.3% 61 16.0% 38 10.7% 360 100.0%
Sieviete 343 78.2% 56 11.3% 42 10.5% 441 100.0%
Vecums 18-24 32 46.6% 29 37.6% 14 15.8% 75 100.0%
25-34 92 63.1% 34 22.6% 17 14.3% 143 100.0%
35-44 126 75.7% 25 12.8% 18 11.5% 169 100.0%
45-54 101 80.2% 21 13.9% 7 6.0% 129 100.0%
55 - 64 111 83.0% 6 4.0% 17 13.0% 134 100.0%
65-75 142 94.0% 2 8% 7 5.2% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 10 37.3% 10 33.5% 7 29.1% 27 100.0%
Videja, vidéja profesionala 360 77.3% 68 13.7% 41 9.0% 469 100.0%
Augstaka 234 77.2% 39 11.2% 32 11.6% 305 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 276 73.8% 61 15.3% 39 11.0% 376 100.0%
Cits (-ta) 328 77.6% 56 12.1% 41 10.3% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 273 73.9% 60 15.1% 39 11.0% 372 100.0%
Krievu 320 77.8% 56 12.4% 37 9.8% 413 100.0%
Cita 11 68.1% 1 6.9% 4 25.0% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 476 74.3% 104 14.6% 66 11.0% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 128 82.2% 13 8.8% 14 9.0% 155 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,

" pasvaldibas) 122 83.5% 14 9.1% 10 7.4% 146 100.0%
Privataja sektora 313 72.0% 78 15.5% 54 12.5% 445 100.0%
Nestradaju 169 79.5% 25 11.8% 16 8.7% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 45 76.4% 13 17.7% 4 5.8% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e 272 83.1% 40 9.7% 25 7.2% 337 100.0%
Stradnieks/-ce 101 59.5% 35 20.4% 31 20.1% 167 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs 17 65.3% 4 18.3% 4 16.4% 25 100.0%
Pensionars/-e 128 95.2% 1 7% 5 4.2% 134 100.0%
Skoléns, students/-e 14 44.0% 14 42.5% 5 13.5% 33 100.0%
Méjsaimniece/-ks 11 57.4% 5 21.1% 3 21.6% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 16 65.6% 5 18.8% 3 15.6% 24 100.0%
. Menesa vidsjie Zemi ienakumi 117 82.5% 18 12.3% 7 5.2% 142 100.0%

ienakumi uz vienu Vidaji zemi ienakumi 9 0 0 0
majsaimniecibas locekli vide I ienakumi 143 83.2% 18 10.0% 11 6.8% 172 100.0%
Videji augsti ienakumi 123 78.8% 16 8.5% 19 12.7% 158 100.0%
Augsti ienakumi 111 68.7% 30 15.9% 23 15.5% 164 100.0%
Griiti pateikt/NA 110 66.0% 35 21.2% 20 12.7% 165 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 71 71.8% 21 22.4% 6 5.8% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilséta 131 73.8% 20 11.2% 26 15.0% 177 100.0%
Kurzemes rajons 105 81.2% 13 10.4% 11 8.5% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta 97 92.2% 5 4.9% 3 2.9% 105 100.0%
Latgales priek3pilsétal 145 75.9% 16 8.8% 29 15.2% 190 100.0%
Zieme|u rajons| 55 53.6% 42 41.2% 5 5.2% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2023.gada novembris
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7. Informeétiba par apkaimju koordinatoriem

2023.gada novembri veiktas aptaujas ietvaros respondentiem ludza noradit, vai vini ir dzirdéjusi par
apkaimju koordinatoriem. Dati liecina, ka 23% aptaujato ridzinieku par apkaimju koordinatoriem ir
dzirdéjusi, bet 74% nav dzird€jusi, ka tadi ir.

Q: Vai esat dzirdégjis/-usi, ka Riga ir apkaimju koordinatori?

23.4%

73.8%

Grti pateikt
2.8%

Baze: visi respondenti, n=801

Salidzinot ar 2022.gadu, 2023.gada respondenti nedaudz biezak noradija, ka ir dzirdejudi par
apkaimju koordinatoriem (2022.: 21%, 2023.: 23%).

Q: Vai esat dzirdgjis/-usi, ka Riga ir apkaimju koordinatori?

2022. un 2023.gada aptauju datu salidzindjums

mJa nNé Griti pateikt

2023.gads (n=801)

2022.gads (n=803)

Bazes: visi respondenti

Jaatzimé, ka biezak neka caurméra par apkaimju koordinatoriem ir dzirdéjusi respondenti vecuma
no 35 lidz 54 gadiem, sievietes, aptaujatie ar augstako izglitibu, iedzivotaji ar latvieSu sarunvalodu
gimené, LR pilsoni, publiskaja sektora nodarbinatie, pétljuma dalibnieki ar vidéji augstiem vai
augstiem iendkumiem, k& arT Zemgales priek3Spilséta un Zieme|u rajona dzivojoSie.

Detalizétak socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit nakamaja lapaspuseé.

SKDS, 2023.gada novembris
58



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: Vai esat dzirdgjis/-usi, ka Riga ir apkaimju koordinatori?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzinajums

visi respondenti (n=801)

viriesi (n=360)

sievietes (n=441)

18 - 24 g.v. (n=75)

25 - 34 g.v. (n=143)
35-44 g.v. (n=169)

45 - 54 g.v. (n=129)

55 - 64 g.v. (n=134)

65 g. un vairak (n=151)

pamatizglitiba (n=27)
vidéja izglitiba (n=469)
augstaka izglitiba (n=305)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=372)

krievu sarunvaloda gimené (n=413)

LR pilsoni (n=646)
respondenti bez LR pilsonibas (n=155)

publiskaja sektora nodarbinatie (n=146)
privataja sektora nodarbinatie (n=445)

nestradajosie (n=210)

zemi ienakumi (n=142)
vid&ji zemi ienakumi (n=172)
vid&ji augsti ienakumi (n=158)

augsti ienakumi (n=164)

Centra rajons (n=98)

Vidzemes priekspilséta (n=177)
Kurzemes rajons (n=129)
Zemgales priekspilséta (n=105)
Latgales priek$pilséta (n=190)

Ziemelu rajons (n=102)

Bazes: visi respondenti

mJa mNe
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Saskana ar aptaujas datiem 7% respondentu noradija, ka viniem ir savas apkaimes koordinatora
kontakti. 24% aptaujato ridzinieku noradija, ka nezina, ka sasniegt savas apkaimes koordinatoru, bet
zinatu, kur $adus kontaktus var atrast, bet 66% atbild€ja, ka apkaimes koordinatoru kontaktu viniem
nav, un vini art nezina, kur $adus kontaktus varétu meklét. Jamin, ka no respondentiem, Kuri
noradija, ka ir dzirdéjusi par apkaimes koordinatoriem, to kontakti ir 30%.

Q: Vai zinat, ka sasniegt savas apkaimes koordinatoru?

Né, bet zinatu, kur Sos
kontaktus var atrast
23.8%

Ja, man ir kontakti
7.1%

N€, un nezinu, kur
$adus kontaktus
varétu meklét

Grati pateikt 65.9%

3.2%

Baze: visi respondenti, n=801

Ja salidzina ar 2022.gadu, 2023.gada respondenti nedaudz biezak atbildéja, ka viniem ir savas
apkaimes koordinatoru kontakti (2022.: 5%, 2023.: 7%).

Q: Vai zinat, ka sasniegt savas apkaimes koordinatoru?

2022. un 2023.gada aptauju datu salidzindjums

Ja, man ir kontakti
N&, bet zinatu, kur Sos kontaktus var atrast

u N&, un nezinu, kur $adus kontaktus varétu meklét
Grti pateikt

2023.gads (n=801) | 7 24

2022.gads (n=803) | 5 24

0 20 40 60 80 % 100

Bazes: visi respondenti

Biezak neka caurméra to, ka viniem ir savas apkaimes koordinatoru kontakti, minéja respondenti
vecuma no 45 [idz 54 gadiem, aptaujatie ar vidéji augstiem ienakumiem, ka arT Zemgales
priekSpilsétas iedzivotaji.

Detalizetak socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit nakamaja lapaspuseé.

SKDS, 2023.gada novembris
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Q: Vai zinat, ka sasniegt savas apkaimes koordinatoru?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzinajums

=Ja, man ir kontakti
NEé, bet zinatu, kur Sos kontaktus var atrast

m Né&, un nezinu, kur $adus kontaktus varétu meklét
Grati pateikt

visi respondenti (n=801)

viriesi (n=360)
sievietes (n=441)

18 - 24 g.v. (n=75)

25 - 34 g.v. (n=143)
35-44 g.v. (n=169)

45 - 54 g.v. (n=129)

55 - 64 g.v. (n=134)

65 g. un vairak (n=151)

pamatizgltiba (n=27)
vidéja izglitiba (n=469)
augstaka izglitiba (n=305)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=372)
krievu sarunvaloda gimené (n=413)

LR pilsoni (n=646)
respondenti bez LR pilsonibas (n=155)

publiskaja sektora nodarbinatie (n=146)
privataja sektora nodarbinatie (n=445)
nestradajosie (n=210)

zemi ienakumi (n=142)

vidé&ji zemi ienakumi (n=172)
vidéji augsti ienakumi (n=158)
augsti ienakumi (n=164)

Centra rajons (n=98)

Vidzemes priek$pilséta (n=177)
Kurzemes rajons (n=129)
Zemgales priekSpilséta (n=105)
Latgales priek$pilséta (n=190)
Ziemelu rajons (n=102)

ir dzirdéjusi par apkaimju koordinatoriem (n=187)
nav dzird&jusi par apkaimju koordinatoriem (n=591)

Bazes: visi respondenti
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1. Vai esat dzirdéjis/-usi, ka Riga ir apkaimju koordinatori?

Vai esat dzirdéjis/-usi, ka Riga ir apkaimju koordinatori?

Total

Ja Né Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu %
Visi respondenti 187 23.4% 591 73.8% 23 2.8% 801 100.0%
Dzimums Virietis 65 18.1% 286 79.8% 9 2.2% 360 100.0%
Sieviete 122 28.0% 305 68.8% 14 3.3% 441 100.0%
Vecums 18- 24 9 12.3% 62 84.0% 4 3.6% 75 100.0%
25-34 29 19.9% 112 79.1% 2 1.0% 143 100.0%
35-44 50 28.2% 115 69.2% 4 2.7% 169 100.0%
45-54 41 31.9% 83 64.0% 5 4.0% 129 100.0%
55 - 64 32 23.4% 99 74.1% 3 2.5% 134 100.0%
65-75 26 17.2% 120 79.7% 5 3.1% 151 100.0%
I1zglttiba Pamatizglitiba 2 4.9% 25 95.1% 27 100.0%
Videja, vidéja profesionala 81 17.8% 372 79.2% 16 3.0% 469 100.0%
Augstaka 104 34.2% 194 63.3% 7 2.6% 305 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 118 32.4% 245 64.3% 13 3.3% 376 100.0%
Cits (-ta) 69 16.5% 346 81.1% 10 2.4% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 119 33.5% 241 63.5% 12 3.0% 372 100.0%
Krievu 66 16.0% 336 81.3% 11 2.7% 413 100.0%
Cita 2 15.2% 14 84.8% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 172 26.9% 453 70.0% 21 3.1% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 15 9.9% 138 88.7% 2 1.4% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja se‘;g)gsa(l\é?tliat:)’ 54 37.9% 87 58.3% 5 3.8% 146 100.0%
Privataja sektora 100 21.7% 335 76.2% 10 2.1% 445 100.0%
Nestradaju 33 16.0% 169 80.5% 8 3.5% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 20 33.9% 39 62.0% 3 4.1% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e 103 30.5% 227 67.4% 7 2.0% 337 100.0%
Stradnieks/-ce 26 14.5% 137 82.7% 4 2.8% 167 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs, 5 17.5% 19 78.5% 1 4.0% 25 100.0%
Pensionars/-e 19 13.8% 110 82.8% 5 3.4% 134 100.0%
Skoléns, students/-e 4 12.6% 28 84.4% 1 3.0% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks 7 45.3% 11 52.8% 1 1.9% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 3 11.0% 20 83.5% 1 5.5% 24 100.0%
~ Meénesa vidgjie Zemi ienakumi 22 15.3% 115 81.1% 5 3.6% 142 100.0%
ienakumi uz vienu Vidaji zemi ienakumi 9 o 9 9
majsaimniecibas locekli vide I ienakumi 42 23.9% 127 74.8% 3 1.3% 172 100.0%
Videji augsti ienakumi 48 31.7% 106 66.1% 4 2.2% 158 100.0%
Augsti ienakumi 46 27.9% 116 70.7% 2 1.4% 164 100.0%
Griiti pateikt/NA 29 16.8% 127 77.7% 9 5.6% 165 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 20 20.2% 74 76.1% 4 3.7% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta 38 21.3% 136 77.0% 3 1.7% 177 100.0%
Kurzemes rajons 29 23.0% 98 75.2% 2 1.8% 129 100.0%
Zemgales priekspilséta 49 46.3% 53 51.1% 3 2.6% 105 100.0%
Latgales priek3pilsétal 24 12.1% 156 82.7% 10 5.2% 190 100.0%
Ziemelu rajons 27 26.7% 74 72.3% 1 1.1% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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2. Vai zinat, ka sasniegt savas apkaimes koordinatoru?

Vai zinat, ka sasniegt savas apkaimes koordinatoru? Total
) NE, un nezinu, kur
N&, bet zinatu, kur Sos = §adus kontaktus varétu
Ja, man ir kontakti kontaktus var atrast meklét Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti| 53 7.1% 198 23.8% 522 65.8% 28 3.2% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 19 5.6% 84 22.6% 246 69.4% 11 2.4% 360 100.0%
Sieviete| 34 8.5% 114 24.8% 276 62.8% 17 3.9% 441 100.0%
Vecums 18-24 3 4.2% 17 21.7% 51 70.3% 4 3.8% 75 100.0%
25-34 7 5.1% 45 30.4% 86 61.4% 5 3.1% 143 100.0%
35-44 13 8.0% 55 30.5% 97 58.9% 4 2.6% 169 100.0%
45-54 13 10.8% 32 24.1% 77 60.1% 7 5.1% 129 100.0%
55-64 6 4.9% 28 19.9% 95 72.1% 5 3.1% 134 100.0%
65-75 11 8.1% 21 12.7% 116 77.4% 3 1.8% 151 100.0%
I1zglitiba Pamatizglitiba| 10 33.6% 17 66.4% 27 100.0%
Videja, vidéja profesionalal 28 6.3% 90 18.9% 331 71.0% 20 3.7% 469 100.0%
Augstaka| 25 9.1% 98 30.9% 174 57.4% 8 2.6% 305 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 28 8.2% 116 31.0% 219 57.5% 13 3.3% 376 100.0%
Cits (ta)l 25 6.4% 82 18.4% 303 72.2% 15 3.1% 425 100.0%
Sarunvaloda gimene Latviesu| 28 8.4% 115 31.4% 215 56.5% 14 3.6% 372 100.0%
Krievul 24 6.2% 82 18.6% 295 72.6% 12 2.6% 413 100.0%
Cita 1 7.6% 1 7.6% 12 75.2% 2 9.6% 16 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni) 48 8.1% 178 27.0% 399 61.8% 21 3.0% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 5 3.3% 20 11.4% 123 81.4% 7 3.9% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja Se';taoér\?a(l\é?ll)i:)’ 1 8.4% 48 33.0% 84 56.3% 3 2.3% 146 100.0%
Privataja sektora| 34 7.9% 112 23.7% 284 65.4% 15 3.0% 445 100.0%
Nestradaju 8 4.2% 38 16.8% 154 74.6% 10 4.4% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 4 7.5% 28 43.8% 25 40.8% 5 7.9% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 32 10.3% 87 25.1% 210 62.7% 8 2.0% 337 100.0%
Stradnieks/-ce 8 4.4% 39 22.4% 115 70.0% 5 3.2% 167 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 1 4.4% 6 21.4% 18 74.2% 25 100.0%
Pensionars/-e 6 5.1% 19 12.8% 104 78.9% 5 3.3% 134 100.0%
Skoléns, students/-e 2 6.1% 7 21.2% 23 69.2% 1 3.5% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks 8 42.4% 9 50.2% 2 7.4% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 4 12.7% 18 77.8% 2 9.6% 24 100.0%
_ Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 7 5.0% 29 19.7% 102 72.4% 4 2.9% 142 100.0%
majs;.?n"rf‘éim;”sﬁ!éi"kﬂ \_/itjf:fii zemf fene:akumi 13 8.0% 43 24.3% 112 65.7% 4 2.0% 172 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 17 11.6% 33 21.0% 104 65.6% 4 1.8% 158 100.0%
Augsti ienakumi 9 5.8% 56 33.6% 93 56.9% 6 3.8% 164 100.0%
Griti pateikt/NA 7 4.7% 37 20.2% 111 69.4% 10 5.7% 165 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 1 1.0% 28 28.7% 62 63.2% 7 7.1% 98 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 12 6.9% 32 18.1% 127 71.6% 6 3.4% 177 100.0%
Kurzemes rajons 7 5.4% 30 23.7% 86 65.9% 6 5.0% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta 27 19.8% 32 30.7% 50 47.6% 2 1.9% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta 6 2.9% 30 15.5% 151 80.1% 3 1.5% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 6 6.1% 46 45.2% 46 44.7% 4 4.0% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Aptaujas anketa
X1. Domajot par dazadu satiksmes dalibnieku grupu interesém Rigas ielas, nereti tiek diskutéts, kuras
grupas tiesibas ir janem véra pirmam kartam, planojot satiksmes joslas, nosakot ierobezojumus
(pieméram, satiksmes atrumu, izvietojot stabinus), veidojot parejas, pat ja tapéc cies citas grupas
(piem., veidojas sastrégumi, nevar novietot transportu, jaiet lielaks gabals, lai Skérsotu ielu utt.). Kuras
grupas intereses...
Viena atbilde katra kolonna!

X1.1. Janem véra X1.2. Otra X1.3. Tre$a X1.4. Ceturta
pirmam kartam svarigaka svarigaka svarigaka
Autotransports 1 1 1 1
Sabiedriskais transports 2 2 2 2
Velosipédi, elektroskrejriteni u.tml. 3 3 3 3
G3ajéji 4 4 4 4
Grati pateikt/ NA 8 8 8 8

R5. Raksturojot situaciju pédéja gada laika, videji, cik biezi Jis Riga izmantojat sabiedriska transporta
pakalpojumus? Viena atbilde!
Katru vai gandriz katru dienu
Vismaz reizi nedéla
Retak neka reizi nedela
Pédéja gada laikd neesmu izmantojis/-usi
sabiedriska transporta pakalpojumus
Griti pateikt/NA

Pariet pie X3

Pariet pie X5

| A (WIN|F

X3. Ka Jus veértejat situaciju Rigas sabiedriskaja transporta? Vai Juas ar to esat...
PilnTtgi apmierinats/-a
Drizak apmierinats/-a
Drizak neapmierinats/-a
PilnTtgi neapmierinats/-a
Griti pateikt/NA

QOB WIN(F

X4. Ludzu, raksturojiet, kapéc Jus ar situaciju Rigas sabiedriskaja transporta esat (INTERVETAJ:
JAUTAT, KA ATBILDETS X3) apmierinats/-a/ neapmierinats/-al nevarat izlemt, vai esat apmierinats/-a vai
neapmierinats/-a!

X5. Kas nodrosina Jusu majas apsaimnieko$anu?

Rigas Namu parvaldnieks Pariet pie jautajuma X6
Cits uznémums - apsaimniekotajs
Dzivok|u biedriba

Dzivoju privatmaja

Cita atbilde

Grati pateikt/NA

Pariet pie jautajuma X8

IO WIN[F

X6. Ka Jus vértejat uznémuma “Rigas namu parvaldnieks” darbu? Vai Jis ar to esat...
PilnTigi apmierinats/-a 1
Drizak apmierinats/-a 2
Drizak neapmierinats/-a 3
Pilnigi neapmierinats/-a 4
Griti pateikt/NA 8

X7. Ludzu, raksturojiet, kapéc Jis ar uznémuma “Rigas namu parvaldnieks” darbu esat (INTERVETAJ:
JAUTAT, KA ATBILDETS X6) apmierinats/-al neapmierinats/-a/ nevarat izlemt, vai esat apmierinats/-a vai
neapmierinats/-a!
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X8. Cik apmierinats/-a vai neapmierinats/-a Jis esat ar $adam jomam Riga?

Pilntgi Drizak Drizak Piln1gi Uz mani Stzgitkit/
apmierinats/-a | apmierinats/-a | neapmierinats/-a | neapmierinats/-a | neattiecas P NA
1 | DroSiba 1 2 3 4 5 8
2 | Darba iespé€jas 1 2 3 4 5 8
3 | Skolu kvalitate 1 2 3 4 5 8
4 | Bémudarzu 1 2 3 4 5 8
pieejamiba
5 | Transporta kvalitate 1 2 3 4 5 8
6 | Vides sakoptiba 1 2 3 4 5 8
7 | Gaisa kvalitate 1 2 3 4 5 8
8 K_uItt_Jras_ pakalpojumu 1 > 3 4 5 8
pieejamiba
9 Intelfe_su izgltiba, 1 > 3 4 5 8
pulcini

X9. Kur Jus parasti iegastat informaciju par Rigas domes darbu un pasvaldibas sniegtajiem

pakalpojumiem?
Atzimét visas piemérotas atbildes!

Televizija

Radio

Avizes, zurnali

Rigas domes, tas iestazu konti socialajos tiklos

Citur socialajos tiklos

Radi, draugi, pazinas

Rigas domes, tas iestazu majaslapas

Citas interneta majaslapas, interneta portali

Rigas domé&, Rigas paSvaldibas iestadés klatiené vai zvanot

Citur

Grati pateikt/ NA

©|
S|B|lojm|N|o ||~ w|N |-

Izsniegt kartiti X10!

X10. Sobrid notiek diskusijas par to, vai vajadzétu mainit vairdku ielu nosaukumus (pieméram,
Turgeneva iela, Puskina iela, Lermontova iela, Gogola iela, Maskavas iela). Iniciatori norada, ka batu
jaatbrivojas no ielu nosaukumiem, kas saistiti ar Krieviju. Oponenti norada, ka ielu nosaukumu maina

radis neértibas un izdevumus gan iedzivotajiem, gan uznémumiem.

Ka domajat Jis, vai ielu nosaukumi ir jamaina? Viena atbilde!

Pilnigi atbalstu nosaukumu mainiSanu 1
Vairak atbalstu nosaukumu mainiSanu 2
Man vienalga 3
Vairak atbalstu veco nosaukumu saglabasanu 4
Pilnigi atbalstu veco nosaukumu saglaba$anu 5
Graiti pateikt/ NA 8

X11. Ir izskangjis aicinajums laika no plkst. 23:00 lidz plkst. 6:00 aizliegt trokSnoSanu publiskas vietas,
un sakta parakstu vaksana par Naktsmiera likuma pienems$anu. Ja Jums bitu jabalso, vai pienemt

Sadu likumu vai to noraidit, ka Jas balsotu?

Balsotu par trok8noSanas aizliegumu 1
Balsotu pret trokSnoSanas aizliegumu 2
Grati pateikt/ NA 8

X12. Vai esat dzirdéjis/-usi, ka Riga ir apkaimju koordinatori?
Ja 1
Né 2
Grati pateikt/ NA 8

X13. Vai zinat, ka sasniegt savas apkaimes koordinatoru?
Ja, man ir kontakti 1
N§&, bet zinatu, kur Sos kontaktus var atrast 2
N&, un nezinu, kur $adus kontaktus varétu meklét 3
Grati pateikt/ NA 8
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